
SanSwiss s.r.o.
Popovická 1123

CZ - 506 01 JIČÍN

Tel.: +420 / 493 587 420, -425-6

Fax: +420 / 493 587 490

E-mail: prodej@sanswiss.cz

Platnost od 1. 4. 2013

Prodejce:

Další informace najdete na našich webových stránkách www.sanswiss.cz Ceník 2013 | 2014

Radost ze spRChování

C
e

n
ík

 2
0

13
 | 

2
0

14

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY A VANIČKY



SanSwiss
Bitche

SanSwiss
Jičín

SanSwiss
Härkingen

SanSwiss
Forst

SanSwiss
Timișoara

SanSwiss
Wałbrzych

SanSwiss
Teruel

SanSwiss
Kiev

TOP-LINE

MOBILITY

SWING-LINE

ECO-LINE

PUR LIGHT S

PUR

Novinky 2013

PDT4PS Boční stěna samostatná 

PTC.10.600  Skleněná polička 
na vnitřní straně 
 

PSC.10.600  Držák ručníku 
na vnější straně

TOP52 Pětiúhelník 
s dvoukřídlými dveřmi

SLM1 Jednokřídlé dveře
nové vodorovné madlo  

SLM3 Rohový vstup
nové vodorovné madlo  

SL31 Jednokřídlé dveře 
s pevnou stěnou v rovině

SL32 Dvoukřídlé dveře 
s pevnou stěnou v rovině

ECOF Boční stěna
přidány šířky 750 a 1200 mm

Strana 57 Strana 13 Strana 13

Strana 75 Strana 79

Strana 141 Strana 147

Strana 207

Strany 223, 225

 SanSwiss – evropské pobočky

Pobočka Sanswiss

Výrobky Sanswiss jsou distribuovány v těchto zemích:

Belgie Bosna a Hercegovina Česká republika 
Srbsko Dánsko Německo 
Španělsko Francie Chorvatsko 
Lotyšsko Litva Lucembursko 
Maďarsko Makedonie Moldavsko 
Nizozemí Norsko Rakousko 
Polsko Rusko Portugalsko 
Rumunsko Švýcarsko Albánie 
Slovensko Švédsko Bulharsko
Velká Británie Ukrajina Itálie

PUR LIGHT S
nové inovativní designové prvky:
nová madla a závěsy s pojezdovými 
kolečky   
 

Od strany 88

04/2013 –  Popis a technické údaje v tomto ceníku jsou nezávazné a nelze je považovat za záruku skutečných parametrů výrobků. 
Odchylky mezi vyobrazeními a výrobky jsou možné.  
Vzhledem k možnému dalšímu vývoji výrobků si vyhrazujeme právo provádět technické změny nebo vylepšení bez oznámení. 
Za tiskové chyby nebo chybné údaje nepřebíráme žádnou zodpovědnost.



PP | 1

Všeobecné informace
 Obsah  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 Kvalita výrobků   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 Těsnost sprchových koutů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 Čištění sprchových koutů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 Varianty montáže  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Pur

mobility

Pur light S

Pur light

JaZZ-line

SWing-line

SWing-line f

toP-line

eco-line

fun

SalSa

Vaničky
 Kvalita výrobků   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

 ILA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 MARBLEMATE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Skla a barVy

uŽitečné informace
 Internet a Průvodce výběrem sprchového koutu   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 Formulář objednávky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 Všeobecné obchodní podmínky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

 Vaše kontakty   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Obsah

1 – 9

1

2 – 3

4 – 5

6 – 7

8 – 9

10 – 69  

70 – 87

88 – 105

106 – 121

122 – 131

132 – 161 

162 – 175

176 – 217

218 – 231

232 – 251

252 – 263

264 – 289

264 – 265

266 – 277

278 – 289 

290 – 299

300 – 303

300

301

302

303



Sprchové a vanové zástěny
Možnost čištění:  vyhovuje
Odolnost proti nárazu / vlastnosti tříštění: vyhovuje
Životnost:  vyhovuje

SanSwiss S.A.S., Chemin Dambach, 57230, Bitche, France
09

EN 14428:2008+A1

Sprchové a vanové zástěny
Možnost čištění:  vyhovuje
Odolnost proti nárazu / vlastnosti tříštění: vyhovuje
Životnost:  vyhovuje

SanSwiss s.r.o., Popovická 1123, Jičín, 50601, Czech Republic
10

EN 14428:2008+A1

Kvalita výrobků

Naše sprchové kouty jsou zavedené jak 
v individuálním bytovém sektoru, tak 
v hotelích a dalších objektech . Pomáhá 
nám k tomu vysoká odbornost, maximální 
přiblížení zákazníkovi a inovace .
Celý sortiment sprchových koutů se vyrábí 
s nejvyššími nároky na kvalitu . Naše 
výrobky splňují přísné evropské normy 
a mají certifikaci TÜV . U sprchových 
koutů se zaměřujeme na praktičnost, 
dobrou funkčnost a nezapomínáme ani na 
inovace v designu . Naší zásadou je také 
pružné plnění přání zákazníků v atypických 
provedeních . 
Objevte radost ze sprchování se sprchovými 
kouty SanSwiss, které jistě splní i Vaše 
představy

  Schopnost čištění: 
Při zkoušení vizuální prohlídkou nesmí být na 
povrchu součástí sprchových zástěn, které 
jsou přístupné během používání a čištění, 
žádné ostré rohy, hrany a otřepy .

   Odolnost proti korozi: 
Všechny součásti musí sestávat z materiálů 
odolných proti korozi nebo musí být chráněny 
proti korozi (dle EN ISO 2409) .

  Odolnost: 
Při zkoušení nesmí být na sprchových 
zástěnách patrné žádné zhoršení funkce po 
20 000 cyklech zavření-otevření . (Sprchové 
zástěny SanSwiss jsou testovány na 60 000 
cyklů!)

  Stabilita 
Při zkoušení musí sprchové zástěny odolat 
energii představující náraz lidského těla na 
velkou plochu nárazu (např . rána ramenem, 
pád) bez jakéhokoliv zhoršení funkce, které 
by mohlo mít za následek zranění uživatele . 
Provede se zkouška s tělesem pro rázovou 
zkoušku dopadajícím uvnitř sprchové 
zástěny .

   Zadržování vody: 
Při zkoušce musí sprchové zástěny zadržovat 
vodu . Několik malých kapek vody na vnější 
straně plochy zadržující vodu je přijatelných .

Další informace naleznete na 
www.sanswiss.cz

Norma EN 14428:2008+A1
Tato norma specifikuje požadavky na sprchové zástěny pro domovní použití, což zajišťuje, že výrobek 
instalovaný podle instrukcí výrobce bude mít uspokojivé vlastnosti, pokud bude používán stanoveným 
způsobem .
(Poznámka: Pro účely této normy termín „domovní“ zahrnuje používání v hotelích, studentských 
ubytovnách, nemocnicích a podobných budovách, s výjimkou případů, kdy jsou požadována zvláštní 
lékařská opatření.)

30 let tradice výroby sprchových koutů SanSwiss

Testované vlastnosti:



2 | 3

|2 |
|1 | |2 |

|3 |

|4 | |5 |

|6 |

N F IS

O 240
9

 •

EN
 1

2220 – 1 •

EN
 12150-1:2000 

•

Na kvalitu sprchových koutů SanSwiss  
se můžete spolehnout

Norma na sklo
EN 12150-1

Norma na vysoce  
kvalitní profily
EN 12220-1

Norma na vysoce  
kvalitní sanitární  
barvy
ISO 2409

2 roky záruční doba  
na sprchové  
a vanové zástěny

3 roky záruční  
doba na sprchové 
vaničky

    Další  
normy:

|1 |   Chromované panty  
sklo - zeď

|2 |   Chromované panty  
sklo - sklo

|3 |   Chromované L-kování

|4 |   Designové madlo
|5 |   Rohová vzpěra
|6 |   Stabilizační vzpěra

3
 r o k y

ZÁRUK
A

SPRCHOVÝCH VANIČEK
2  r o

k
yZ

Á

RUKA

SPRCHOVÝCH ZÁSTĚN



Těsnost: 
Jaká jsou kritéria?

  Druhu rámu
  Tvaru rámových profilů
 Druhu pantů
  Designu sprchové zástěny

Cena s tím nemá žádnou souvislost.

Snažíme se, aby všechny sprchové kouty 
byly optimálně těsné a odolné proti stříkající 
vodě .

Naši vývojoví pracovníci se ale spolu s instalatéry snaží neustále dosahovat dalších zlepšení . Přesto existuje možnost, že po profilech a 
pantech dveří mohou zevně stékat jednotlivé kapky . 
Při rozhodování pro určitý typ sprchového koutu byste měli vzít v úvahu popsané rozdíly v ochraně proti stříkající vodě . 

Při individuálním rozhodování pro výrobek z našeho  rozsáhlého výrobního programu je nutné brát v úvahu též nároky na 
funkčnost nebo optickou výjimečnost .

Sprchové a vanové zástěny SanSwiss splňují normu EN 14428:2008+A1 a všechny kvalitativní požadavky s tím spojené, včetně 
těsnosti . Dle této normy se testuje také zadržování vody:
Zkouška A:  Stříká se po dobu 1 min po šířce a výšce všech dveří/panelu (panelů) sprchové zástěny v úhlu 90° k jejich povrchu ze 

vzdálenosti 300 mm za použití zkušební sprchové růžice . Stříkání se omezí na plochu do 300 mm pod horním okrajem 
dveří/panelu (panelů) a 300 mm nad spodním okrajem dveří/panelu (panelů) .

Zkouška B:  Zkušební sprchová růžice se namontuje ve výšce 1900 mm ve vzdálenosti 300 mm od středu dveřního otvoru . 
Sprchová růžice se nasměruje vertikálně směrem dolů při zavřených dveřích a podlaha místa sprchování se ostřikuje 
po dobu 3 min .







Úroveň těsnosti Typové řady

PUR, PUR LIghT S, PUR LIghT

SWINg-LINE, SWINg-LINE F, MOBILITy

TOP-LINE, JAZZ-LINE, ECO-LINE

FUN, SALSA (walk-in zástěny)

Rozdíly v ochraně proti stříkající vodě závisí na:

Jak si správně vybrat?

Dobrá rada:

Úroveň těsnosti jednotlivých typových řad:



4 | 5

5m
m

10
mm







Těsnost

BEZRÁMOVÉ ZÁSTĚNY
 ■ Splňují nejvyšší optické nároky, 
v prostoru dveří však nemohou být 
absolutně těsné .

 ■ Při intenzivním sprchování může ven 
vytéci malé množství vody .

 ■ 5 mm prahová lišta zlepšuje těsnost .

ČÁSTEČNĚ RÁMOVÉ ZÁSTĚNY 
S PRAHOVOU LIŠTOU 

 ■ Poskytují dobrou ochranu proti stříkající 
vodě .

 ■ Při intenzivním sprchování může ven 
vytéci malé množství vody .

 ■ 10 mm prahová lišta zlepšuje těsnost .

RÁMOVÉ ZÁSTĚNY 
 ■ Poskytují velmi dobrou ochranu proti 
stříkající vodě i při velkém zatížení .

 ■ Z hlediska funkčnosti nutná malá 
mezera u křídlových dveří nemůže 
vyloučit malý únik vody .

Těsnost

Těsnost



Čištění sprchových koutů

Přednosti Aqua-Perle:
 Méně usazenin vodního kamene a nečistot
 Snadné čištění
 Skleněné zástěny vydrží déle čisté

Kvalita a účinnost antiplakové úpravy 
Aqua-Perle se během let osvědčila nejen 
u sprchových koutů, ale i při dalším použití ve 
stavebnictví .

U neošetřeného skla minerály obsažené 
ve vodě spolu se zbytky saponátů a nečistot 
zůstávají po zaschnutí na skle ve formě 
usazenin .
Dvojí efekt úpravy skla:
1) Proud stékající vody na ošetřeném 
skle nevytváří souvislý film, ale spojuje se 
do svazků a efektivněji ze skla sklouzává, 
aniž by zanechával na skle množství kapek, 
které mohou zasychat a usazovat nečistoty .
2) Zbylé usazeniny se neusazují přímo 
do členité povrchové mikrostruktury skla, ale 
do ochranné vrstvy povrchové úpravy, odkud 
je možno je mnohem snadněji vyčistit .

Účinky vody na neošetřené sklo:

AqUA-PERLE - ANTIPLAkOVÁ ÚPRAVA SkLA

Výhody a princip Aqua-Perle:

Výhody:
 ■ Nejkvalitnější úprava vhodná pro všechna bezpečnostní skla
 ■ Souvislý vodu odpuzující film trvalého charakteru
 ■ Funkce Aqua-Perle v závislosti na tvrdosti vody až 8 let

Princip Aqua-Perle
 ■ Používá se směs polymerů, která pomocí katalyzátoru reaguje 
s křemíkem obsaženým ve skle a vytváří síťovou strukturu

 ■ Nanášení se provádí postřikem na dokonale vyčištěné, 
chemicky a tepelně předupravené sklo, potom probíhá proces 
zrání

 ■ Používáme speciální výrobní linku, která zaručuje přesnost 
dodržování technologických postupů a výslednou kvalitu 
zušlechtění skla

  Tato antiplaková 
úprava se standardně 
dodává na všech sklech 
sprchových koutů 
SanSwiss .



6 | 7

Co je dobré dělat?

Naši technici při vývoji sprchových koutů mysleli také 
na to, aby se daly opravdu snadno čistit . Všude, kde je 
to nutné, je možné dveře odklopit a vyčistit:

Doporučení pro čištění
  Čištění lze provádět vodou a neabrazivními čisticími 
prostředky

 ■ Skla potom doporučujeme setřít stěrkou . Dodáváme 
speciální stěrku SanSwiss na sklo (šířka 235 mm, 
s věšáčkem, balení po 10 ks; pouze celé balení), 
obj . kód WISCHER - cena 67 kč bez DPh za ks

  Části výrobku vyrobené z plastů (např . polyamidové 
koncovky, PVC těsnění či styroporové výplně) se 
nesmějí čistit pomocí čisticích prostředků, které 
obsahují organická rozpouštědla (např . alkohol či 
aceton)

 Univerzální čistič Clean-All
 ■ Koncentrovaný čisticí prostředek na 
běžné čištění skla s Aqua-Perle

 ■ Zlepšuje účinnost Aqua-Perle
 ■ Ředění: 10 ml Clean-Allu na 5 l teplé 
vody

 ■ Množství: 500 ml
 ■ Objednací kód: 17023.CZ
 ■ Cena: 300 kč bez DPh

Odstraňovač vodního kamene 
Limescale Remover

 ■ Neabrazivní čisticí prostředek na více 
znečištěná skla s Aqua-Perle

 ■ Vysoce účinný k odstranění usazené 
špíny a vodního kamene na skle

 ■ Obnovuje původní vzhled čistého skla
 ■ Množství: 500 ml
 ■ Objednací kód: 17022.CZ
 ■ Cena: 450 kč bez DPh

 Sanitární čistič Sanitärreiniger
 ■ Čisticí prostředek na běžné čištění 
skla s Aqua-Perle

 ■ Prodlužuje životnost Aqua-Perle 
 ■ Množství: 500 ml
 ■ Objednací kód: 17190.CZ
 ■ Cena: 190 kč bez DPh

Vyklapávací kolečka

Odklápěcí profil

Možnost odklopení dveří

Integrované panty

Čisticí prostředky SanSwiss

Čisticí prostředky na skla s Aqua-Perle:



+
-

+
-

-+ - +

-
+

+
-

+
-

| A | 

| B | 

| C | 

Pokyny k zaměřování

Všechny rozměry je nutné uvádět v milimetrech .
Nákres situace se kreslí z polohy před sprchovou 
zástěnou .
Zaměření je možné provést, až když je položena dlažba  
a jsou obloženy stěny .

| C | U-montáž:
1)  Změřte šířku pravé a levé strany - vzdálenost od zdi 

k přední hraně vaničky . Také změřte šířku vaničky 
vpředu .

2)  Ověřte, zda je zeď ve vodováze, a uveďte přesné 
odchylky .

3)  Ověřte, zda je sprchová vanička (nebo dlažba) 
přesně ve vodováze .

| B | V rohu:
1)  Změřte šířku pravé a levé strany - vzdálenost od zdi k vnější hraně 

vaničky .
2)  Ověřte, zda jsou obě zdi ve vodováze, a uveďte přesné odchylky .
3)  Ověřte, zda je sprchová vanička (nebo dlažba) přesně ve vodováze .

| A | V nice:
1)  Změřte šířku nahoře, uprostřed a dole .
2)  Ověřte, zda jsou obě zdi ve vodováze, a uveďte 

přesné odchylky .
3)  Ověřte, zda je sprchová vanička (nebo dlažba) 

přesně ve vodováze .

Šířka nahoře

Šířka uprostřed

Šířka dole

V nice

 V
ýš

ka

Půdorys

Pohled zpředu

 V
ýš

ka

Šířka levé strany

Šířka pravé strany

Šířka
 vp

řed
u

Šířka
 prav

é s
tran

yŠířka levé strany

 V
ýš

ka



8 | 9

Varianty montáže

Sprchové zástěny pro montáž na vaničku:
Sprchové zástěny ve standardních i zvláštních rozměrech se vždy montují s odsazením (7 až 25 mm; dle typu) od hrany vaničky .

Sprchové zástěny ve zvláštních rozměrech:
Sprchové zástěny se montují bez odsazení .
Sprchové zástěny ve standardních rozměrech:
Pozor: hrozí riziko, že sprchová zástěna bude menší než změřená šířka dlažby . Je třeba se řídit tabulkami rozměrů na stránkách 
Technická specifikace na konci každé typové řady . V případě pochybností se obraťte na nás .

MONTÁŽ NA VANIČkU

MONTÁŽ NA DLAŽBU

Odsazení od hrany vaničky Odsazení od hrany vaničky

Nominální šířka Nominální šířka

Změřená šířka Změřená šířka

Poloha sprchové
zástěny

Poloha sprchové
zástěny





PU
R

PUR

Řada PUR nabízí vynikající užitné vlastnosti a jednoduchou údržbu.
Designové chromované panty se zdvihovým mechanismem jsou

na vnitřní straně zapuštěny do skla, což umožňuje snadné čištění.
Prahová lišta zlepšuje těsnost zástěn. Tato luxusní typová řada

umožňuje velkou variabilitu atypických provedení.

Nadčasová elegance



PUR

|1 |

|2 | |2 |

|1 |

Co byste měli vědět

Vlastnosti

Panty
Výběr z 3 druhů pantů 
z pochromované mosazi, 
které kombinují kvalitu a design

1.  Standardně dodávané 
hranaté panty

 ■  Moderní design s otvíráním ven

2.   Volitelné kulaté panty
 ■  Dobový design s otvíráním ven

Hranatá nebo kulatá madla
z pochromované mosazi,
která se hodí k designu pantů.

Antiplaková úprava Aquaperle

Možnost výřezů a zkosení

Standardní i zvláštní rozměry

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 2000 mm

Velké šířky - do 1600 mm

8 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel



12 | 13

PU
R

|1 | |2 |

|1 | |1 |

|2 |

|1 |

|2 | |3 |

Upevnění pevných stěn
1.  Hranaté nebo kulaté L-kování pro 

bezbariérový design

2.  Kompaktní vyrovnávací profil pro snadnou 
montáž

Vzpěry
Stabilizační vzpěra nebo rohová vzpěra  
z pochromované mosazi pro optimální stabilitu 
pevných stěn  
(stabilizační vzpěra se dodává také v kulatém 
designu, který se hodí ke kulatým pantům)

Těsnost
1.  Standardně dodávaná prahová lišta  

pro lepší těsnost

2. Volitelné provedení bez prahové lišty

Držák ručníku a skleněná polička
1.  PSTC.10.600: Držák ručníku na vnější 

straně a polička na vnitřní straně

2.  PSC.10.600: Držák ručníku na vnější straně

3.   PTC.10.600: Polička na vnitřní straně



PUR

|1 |

|2 |

|3 |

Co byste měli vědět

Technické přednosti

Přestavitelnost u pantů
 ■ Dovoluje vyrovnat až 5 mm  
sklon zdi

Zdvihový mechanismus u pantů
1.-2.  Zdvihový mechanismus 

usnadňuje otvírání dveří

1.-2.  Zdvihový mechanismus snižuje 
opotřebení těsnění na dveřích

3.  Optimální bezpečnost je zajištěna 
díky pojistnému šroubu u čepu

Zapuštění pantů na vnitřní straně 
skla

 ■ Hladká plocha zakrytých 
zapuštěných pantů usnadňuje 
čištění

min max



14 | 15

PU
R

|1 |

|1 |

|1 |

|2 |

|2 |

|2 |

|3 |

A B

D C

Důmyslný systém pantů s profilem
1.   Díl pantu s čepem 

předmontovaný na profil
 ■  Usnadňuje montáž a slouží i jako 
šablona pro vrtání

 ■ Zajišťuje umístění na zdi
 ■ Zajišťuje odstup skla od podlahy
 ■ Odstraňuje nutnost manipulace 
při montáži

 ■ Montáž zvládne 1 osoba

2.   Předmontované panty na sklo 
přímo z výroby

 ■ Časově úsporná montáž
 ■ Vyrovnání pantů je zajištěno

Předmontovaný dolní vodorovný 
profil u typů PDT4, SOL, DUOP a TRIO

 ■ Zajišťuje bezpečnou montáž
 ■ Zabraňuje rozbití skla při montáži
 ■ Umožňuje čisté silikonování

 1. Vyrovnávací profil
 ■  Umožňuje 20 mm přestavitelnost 
pevných stěn

 ■ Vnější krycí profil umožňuje přístup 
z vnější strany

2.  L-profil s magnetickým těsněním
 ■ Umožňuje 5 mm přestavitelnost
 ■ Zajišťuje estetický vzhled

L-kování
umožňující snadnou montáž
1.   Umožňuje vyrovnání nerovné zdi

2.   Umožňuje vyrovnání pevných stěn 
a nepřesností při vrtání

3.   Těsnicí U-profil umožňuje zakrytí 
spáry mezi sklem a zdí a zajišťuje 
čisté silikonování

Přestavná šířka A = 10 mm

Přestavná šířka B = 18 mm

Přestavná šířka C = od 4 mm

Přestavná šířka D = od 10 mm



PUR Příklady zvláštních provedení

PUR1

Dveře v nice se zkosením

PUR13P + PUDT2P

Jednokřídlé dveře s pevnou stěnou
v rovině + boční stěna v 90°
s výřezem a zkosením



16 | 17

PU
R

PUR13P + PUDT2P

Jednokřídlé dveře s pevnou stěnou
v rovině + zkrácená boční stěna v 90°

Detail vyrovnávacího profilu 
(s odkrytým vnějším krycím profilem) 
u zkrácené boční stěny PUDT2P 
montované z boku vany

Detail předního svislého profilu
(u zkrácené boční stěny montované 
z boku vany), na který se nasazuje 
magnetické těsnění



 PUR1G + PUDT2P, 
chrom, čiré sklo

 PUR1G, 
chrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení 

Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka dveří do 1000 mm

Šířka boční stěny do 1600 mm

8 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1



PUR

18 | 19

PU
R

PUR1G

➊

PUR1G + PUDT2P

PUR1G + PUDT2PSM

➋

➌

Technické informace viz strana 64 - 69
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 10=chrom 07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 2000 PUDT2P 070 10 .. 9 970 Kč .. 12 680 Kč .. 13 970 Kč

750 2000 PUDT2P 075 10 .. 10 190 Kč .. 12 900 Kč .. 14 190 Kč

800 2000 PUDT2P 080 10 .. 10 340 Kč .. 13 050 Kč .. 14 340 Kč

900 2000 PUDT2P 090 10 .. 10 700 Kč .. 13 410 Kč .. 14 700 Kč

1000 2000 PUDT2P 100 10 .. 11 060 Kč .. 13 770 Kč .. 15 060 Kč

1200 2000 PUDT2P 120 10 .. 11 570 Kč .. 14 280 Kč .. 15 570 Kč

Standardní rozměry

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Zvláštní rozměry

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška

300 - 1000 Do 2000 PUDT2P SM2 10 .. 11 710 Kč .. 14 420 Kč .. 15 710 Kč

1001 - 1600 Do 2000 PUDT2P SM4 10 .. 13 090 Kč .. 15 800 Kč .. 17 090 Kč

Příplatky

Zkosení / Výřez (vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry)   Cena za ks 1 800 Kč

Chromovaný držák ručníku, 600 mm (na boční stěnu zvl. rozměru) Obj. kód: PSC.10.600 1 800 Kč

Skleněná polička, 600 mm (na boční stěnu zvl. rozměru) Obj. kód: PTC.10.600 1 800 Kč

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➋  + ➌ 

Šířka Boční stěna v 90° 
(-20 mm; 0 mm)

Standardní rozměry

700 680 - 700
750 730 - 750
800 780 - 800
900 880 - 900
1000 980 - 1000
1200 1180 - 1200

(-10 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 855 - 875

PUR1 / Jednokřídlé dveře  
8 mm bezpečnostní sklo, chromované panty integrované, otvírání ven, magnetické těsnění, aluchromová prahová lišta

Zvláštní rozměry

PUR1 G SM1 10 07

PUR1 G SM1 10 07 =  PUR jednokřídlé dveře, levé, výška 2000 mm, šířka zvláštní rozměr, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Do objednávky je nutno uvést, zda budou panty u dveří vpravo nebo vlevo.

Šířka Výška Šířka vstupu

Typ Panty Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr 10=chrom 07=čiré

22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

Do 1000

2000

Šířka - 47mm

PUR1 G SM1 10 ..
17 800 Kč

..
20 510 Kč

..
21 800 Kč

PUR1 D SM1 10 .. .. ..

Do 2000
PUR1 G SM2 10 ..

19 330 Kč
..

22 040 Kč
..

23 330 Kč
PUR1 D SM2 10 .. .. ..

PUDT2P / Boční stěna s vyrovnávacím profilem  
8 mm bezpečnostní sklo, stabilizační vzpěra 1250 mm

PUDT2P 070 10 07

PUDT2P 070 10 07 =  PUR boční stěna s vyrovnávacím profilem, výška 2000 mm, šířka 700 mm, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:



 PUR1G + PURDT2,
chrom, čiré sklo

 PUR1G,
chrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení 

Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka dveří do 1000 mm

Šířka boční stěny do 1600 mm

8 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1



PUR

20 | 21

PU
R

PUR1G

➊

PUR1G + PURDT2

➋

➌

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

Příplatky

Zkosení / Výřez (vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry)   Cena za ks 1 800 Kč

Chromovaný držák ručníku, 600 mm (na boční stěnu zvl. rozměru) Obj. kód: PSC.10.600 1 800 Kč

Skleněná polička, 600 mm (na boční stěnu zvl. rozměru) Obj. kód: PTC.10.600 1 800 Kč

PUR1 / Jednokřídlé dveře  
8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, atypická výška do 2000 mm, 
chromované panty integrované, otvírání ven, magnetické těsnění, aluchromová prahová lišta

Zvláštní rozměry 

PUR1 G SM1 10 07

PUR1 G SM1 10 07 =  PUR jednokřídlé dveře, levé, výška 2000 mm, šířka zvláštní rozměr, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Do objednávky je nutno uvést, zda budou panty u dveří vpravo nebo vlevo.

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška Šířka vstupu

Typ Panty Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr 10=chrom 07=čiré

22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

Do 1000

2000

Šířka - 47 mm

PUR1 G SM1 10 ..
17 800 Kč

..
20 510 Kč

..
21 800 Kč

PUR1 D SM1 10 .. .. ..

Do 2000
PUR1 G SM2 10 ..

19 330 Kč
..

22 040 Kč
..

23 330 Kč
PUR1 D SM2 10 .. .. ..

PURDT2 / Boční stěna s L-kováním 
 8 mm bezpečnostní sklo, stabilizační vzpěra 1250 mm

PURDT2 SM2 10 07

PURDT2 SM2 10 07 =  PUR boční stěna s L-kováním, výška 2000 mm, šířka zvláštní rozměr, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 10=chrom 07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

300 - 1000 Do 2000 PURDT2 SM2 10 .. 11 710 Kč .. 14 420 Kč .. 15 710 Kč

1001 - 1600 Do 2000 PURDT2 SM4 10 .. 13 090 Kč .. 15 800 Kč .. 17 090 Kč

Zvláštní rozměry 

PUR1 + PURDT2 SM



 PU13PG + PUDT2P, 
chrom, čiré sklo

 PU13PG, 
chrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1600 mm

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

8 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



PUR

22 | 23

PU
R

PU13PG

PUDT2P + PU13PD

➊

➋

➌

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

PU13P / Jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině s vyrovnávacím profilem  
8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, stabilizační vzpěra, chromovaný vyrovnávací profi l, 
chromované panty integrované, otvírání ven, magnetické těsnění, aluchromová prahová lišta

PUDT2P / Boční stěna s vyrovnávacím profilem 
 8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, stabilizační vzpěra 1250 mm

Standardní rozměry - výška 2000 mm

Standardní rozměry

PU13P G 090 10 07
PU13P G 090 10 07 =  PUR jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině s profilem, levé, výška 2000 mm, šířka 900 mm, chrom, 

čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Šířka Šířka dveří Šířka vstupu

Typ Panty Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr 10=chrom 07=čiré

22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

900 630 608
PU13P G 090 10 ..

17 900 Kč
..

20 610 Kč
..

21 900 Kč
PU13P D 090 10 .. .. ..

1000 730 708
PU13P G 100 10 ..

18 230 Kč
..

20 940 Kč
..

22 230 Kč
PU13P D 100 10 .. .. ..

1200 730 708
PU13P G 120 10 ..

18 890 Kč
..

21 600 Kč
..

22 890 Kč
PU13P D 120 10 .. .. ..

1400 930 908
PU13P G 140 10 ..

19 490 Kč
..

22 200 Kč
..

23 490 Kč
PU13P D 140 10 .. .. ..

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 10=chrom 07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 2000 PUDT2P 070 10 .. 9 970 Kč .. 12 680 Kč .. 13 970 Kč
750 2000 PUDT2P 075 10 .. 10 190 Kč .. 12 900 Kč .. 14 190 Kč
800 2000 PUDT2P 080 10 .. 10 340 Kč .. 13 050 Kč .. 14 340 Kč
900 2000 PUDT2P 090 10 .. 10 700 Kč .. 13 410 Kč .. 14 700 Kč
1000 2000 PUDT2P 100 10 .. 11 060 Kč .. 13 770 Kč .. 15 060 Kč
1200 2000 PUDT2P 120 10 .. 11 570 Kč .. 14 280 Kč .. 15 570 Kč

Zvláštní rozměry

Zvláštní rozměry

Do objednávky je nutno uvést, zda budou panty u dveří vpravo nebo vlevo.
U-montáž je možná ve variantě PU13P + 2x PUDT2P + 2 rohové vzpěry RP.E10.

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Šířka Šířka dveří Výška

Do 1600 Do 900 Do 2000
PU13P G SM2 10 ..

23 250 Kč
..

25 960 Kč
..

27 250 Kč
PU13P D SM2 10 .. .. ..

Šířka Výška
300 - 1000 Do 2000 PUDT2P SM2 10 .. 11 710 Kč .. 14 420 Kč .. 15 710 Kč
1001 - 1600 Do 2000 PUDT2P SM4 10 .. 13 090 Kč .. 15 800 Kč .. 17 090 Kč

Příplatky

Zkosení / Výřez (vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry)   Cena za ks 1 800 Kč

Chromovaný držák ručníku, 600 mm (na boční stěnu zvl. rozměru) Obj. kód: PSC.10.600 1 800 Kč

Skleněná polička, 600 mm (na boční stěnu zvl. rozměru) Obj. kód: PTC.10.600 1 800 Kč

PUDT2P 070 10 07
PUDT2P 070 10 07 = PUR boční stěna s vyrovnávacím profilem, výška 2000 mm, šířka 700 mm, chrom, čiré sklo

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ ➋ ➌ 

Šířka Dveře v nice 
(-20 mm; 0 mm)

Dveře (+ boční stěna v 90°)
(-20 mm; 0 mm)

Boční stěna v 90°
(-20 mm; 0 mm) 

Dveře (+ zkrácená b. stěna)
 (-10 mm; +10 mm)

Zkrácená b. stěna 
(-10 mm; +10 mm)

Standardní rozměry

700 - - 680 - 700 - 690 - 710
750 - - 730 - 750 - 740 - 760
800 - - 780 - 800 - 790 - 810
900 880 - 900 880 - 900 880 - 900 890 - 910 890 - 910
1000 980 - 1000 980 - 1000 980 - 1000 990 - 1010 990 -1010
1200 1180 - 1200 1180 - 1200 1180 - 1200 1190 - 1210 1190 - 1210
1400 1380 - 1400 1380 - 1400 - 1390 - 1410 -

(-10 mm; +10 mm) (-10 mm; +10 mm) (-10 mm; +10 mm) (-10 mm; +10 mm) (-10 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 965 955 - 975 955 - 975 955 - 975 955 - 975 955 - 975

PUDT2P SM + PU13P



 PU13G + PURDT2, 
chrom, čiré sklo

 PU13G, 
chrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1600 mm

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

8 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



PUR

24 | 25

PU
R

PU13G

➊

PURDT2 + PU13D

PU13D + 2 x PURDT2

➋

➌

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

PU13 / Jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině s L-kováním  
8 mm bezpečnostní sklo, stabilizační vzpěra, 
chromované panty integrované, otvírání ven, magnetické těsnění, aluchromová prahová lišta

PU13 G SM1 10 07
PU13 G SM1 10 07 =  PUR jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině s L-kováním, levé, výška 2000 mm, šířka zvláštní rozměr, 

chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka dveří Výška

Typ Panty Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr 10=chrom 07=čiré

22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

Do 1600 Do 900 2000
PU13 G SM1 10 ..

22 350 Kč
..

25 060 Kč
..

26 350 Kč
PU13 D SM1 10 .. .. ..

Do 1600 Do 900 Do 2000
PU13 G SM2 10 ..

23 250 Kč
..

25 960 Kč
..

27 250 Kč
PU13 D SM2 10 .. .. ..

Zvláštní rozměry 

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Do objednávky je nutno uvést, zda budou panty u dveří vpravo nebo vlevo.

PURDT2 / Boční stěna s L-kováním  
8 mm bezpečnostní sklo, stabilizační vzpěra 1250 mm

Příklad objednacího kódu: PURDT2 SM2 10 07

PURDT2 SM2 10 07 =  PUR boční stěna s L-kováním, výška zvláštní rozměr, šířka zvláštní rozměr, chrom, čiré sklo

Příplatky

Zkosení / Výřez (vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry)   Cena za ks 1 800 Kč

Chromovaný držák ručníku, 600 mm (na boční stěnu zvl. rozměru) Obj. kód: PSC.10.600 1 800 Kč

Skleněná polička, 600 mm (na boční stěnu zvl. rozměru) Obj. kód: PTC.10.600 1 800 Kč

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 10=chrom 07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

300 - 1000 Do 2000 PURDT2 SM2 10 .. 11 710 Kč .. 14 420 Kč .. 15 710 Kč

1001 - 1600 Do 2000 PURDT2 SM4 10 .. 13 090 Kč .. 15 800 Kč .. 17 090 Kč

Zvláštní rozměry 



 PUR2, 
chrom, čiré sklo

Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1250 mm

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

8 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



PUR

26 | 27

PU
R

PUR2

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

PUR2 / Dvoukřídlé dveře   
8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, atypická výška do 2000 mm, chromované panty integrované, 
otvírání ven, magnetické těsnění, aluchromová prahová lišta

PUR2 SM1 10 07

PUR2 SM1 10 07 =  PUR dvoukřídlé dveře, výška 2000 mm, šířka zvláštní rozměr, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Výška Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 10=chrom 07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

Do 1250
2000

Šířka - 55 mm
PUR2 SM1 10 .. 21 300 Kč .. 24 010 Kč .. 25 300 Kč

Do 2000 PUR2 SM2 10 .. 23 180 Kč .. 25 890 Kč .. 27 180 Kč

Zvláštní rozměry 



 PUE1G+D, 
chrom, čiré sklo

Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1000 mm

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

8 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



PUR

28 | 29

PU
R

PUE1G + PUE1D

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

PUE1 / Rohový vstup jednodílný s křídlovými dveřmi   
8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, atypická výška do 2000 mm, chromované panty integrované, 
otvírání ven, magnetické těsnění, aluchromová prahová lišta

PUE1 G SM1 10 07

PUE1 G SM1 10 07 =  PUR rohový vstup jednodílný, levý díl, výška 2000 mm, šířka zvláštní rozměr, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Výška Šířka vstupu

Typ Díl Šířka Barva Sklo

Kód G=levý
D=pravý Rozměr 10=chrom 07=čiré

22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

400 - 1000 2000 = celková šířka
PUE1 G SM1 10 .. 11 720 Kč .. 14 430 Kč .. 15 720 Kč

PUE1 D SM1 10 .. 11 720 Kč .. 14 430 Kč .. 15 720 Kč

400 - 1000 Do 2000 = celková šířka
PUE1 G SM2 10 .. 12 750 Kč .. 15 460 Kč .. 16 750 Kč

PUE1 D SM2 10 .. 12 750 Kč .. 15 460 Kč .. 16 750 Kč
Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Zvláštní rozměry - cena za stranu



 PUE2PG+D, 
chrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1200 mm

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

8 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



PUR

30 | 31

PU
R

PUE2PG + PUE2PD

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

PUE2P / Rohový vstup dvoudílný s křídlovými dveřmi s vyrovnávacími profily   
8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, 2 rohové vzpěry, chromované vyrovnávací profily, chromované panty integrované, 
otvírání ven, magnetické těsnění, aluchromová prahová lišta

PUE2P G 075 10 07
PUE2P G 075 10 07 =  PUR rohový vstup dvoudílný s profily, levý díl, výška 2000 mm, šířka 750 mm, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka
Šířka 

pevného 
dílu

Šířka vstupu

Typ Díl Šířka Barva Sklo

Kód G=levý
D=pravý Rozměr 10=chrom 07=čiré

22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

750 270 630
PUE2P G 075 10 .. 12 870 Kč .. 15 580 Kč .. 16 870 Kč

PUE2P D 075 10 .. 12 870 Kč .. 15 580 Kč .. 16 870 Kč

800 270 700
PUE2P G 080 10 .. 13 000 Kč .. 15 710 Kč .. 17 000 Kč

PUE2P D 080 10 .. 13 000 Kč .. 15 710 Kč .. 17 000 Kč

900 270 842
PUE2P G 090 10 .. 13 300 Kč .. 16 010 Kč .. 17 300 Kč

PUE2P D 090 10 .. 13 300 Kč .. 16 010 Kč .. 17 300 Kč

1000 270 984
PUE2P G 100 10 .. 13 610 Kč .. 16 320 Kč .. 17 610 Kč

PUE2P D 100 10 .. 13 610 Kč .. 16 320 Kč .. 17 610 Kč

1200 470 984
PUE2P G 120 10 .. 13 900 Kč .. 16 610 Kč .. 17 900 Kč

PUE2P D 120 10 .. 13 900 Kč .. 16 610 Kč .. 17 900 Kč
Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Standardní rozměry - výška 2000 mm - cena za stranu

Zvláštní rozměry - cena za stranu

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Šířka Šířka dveří Výška

750 - 1200 Do 1000 Do 2000
PUE2P G SM2 10 .. 17 910 Kč .. 20 620 Kč .. 21 910 Kč

PUE2P D SM2 10 .. 17 910 Kč .. 20 620 Kč .. 21 910 Kč

Příplatky

Zkosení / Výřez (vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry)   Cena za ks 1 800 Kč

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
➊

Šířka Rohový vstup 
(-20 mm; 0 mm)

Standardní rozměry

750 730 - 750
800 780 - 800
900 880 - 900
1000 980 - 1000
1200 1180 - 1200

(-10 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 855 - 875



 PUE2G+D, 
chrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1200 mm

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

8 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



PUR

32 | 33

PU
R

PUE2G + PUE2D

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

PUE2 / Rohový vstup dvoudílný s křídlovými dveřmi s L-kováním   
8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, 2 rohové vzpěry, chromované panty integrované, 
otvírání ven, magnetické těsnění, aluchromová prahová lišta

PUE2 G SM1 10 07
PUE2 G SM1 10 07 = PUR rohový vstup dvoudílný s L-kováním, levý díl, výška 2000 mm, šířka zvláštní rozměr, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka
Šírka 

pevného 
dílu

Výška

Typ Díl Šířka Barva Sklo

Kód G=levý
D=pravý Rozměr 10=chrom 07=čiré

22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

750 - 1200 Do 1000 2000
PUE2 G SM1 10 .. 16 930 Kč .. 19 640 Kč .. 20 930 Kč

PUE2 D SM1 10 .. 16 930 Kč .. 19 640 Kč .. 20 930 Kč

750 - 1200 Do 1000 Do 2000
PUE2 G SM2 10 .. 17 910 Kč .. 20 620 Kč .. 21 910 Kč

PUE2 D SM2 10 .. 17 910 Kč .. 20 620 Kč .. 21 910 Kč
Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Zvláštní rozměry - cena za stranu

Příplatky  

Zkosení / Výřez (vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry)   Cena za ks 1 800 Kč



 PU4P, 
chrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení 

Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1200 mm

Rádius 500 a 550 mm

8 mm / 6 mm 
bezpečnostní sklo

2 varianty skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1



PUR

34 | 35

PU
R

PU4P

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

PU4P / Čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi s vyrovnávacími profily   
Pevné díly 8 mm, dveře 6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, 2 rohové vzpěry, chromované panty integrované,  
otvírání ven, magnetické těsnění, chromované vyrovnávací profily, aluchromová prahová lišta

PU4P 50 080 10 07
PU4P 50 080 10 07 =  PUR čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi s profily, rádius 500 mm, výška 2000 mm, šířka 800 mm, chrom, 

čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka A
Šířka 

pevného 
dílu B

Šířka vstupu
Typ Rádius Šířka Barva Sklo

Kód 50=500 mm
55=550 mm Rozměr 10=chrom 07=čiré 44=Cristal perly

800
210 770 PU4P 50 080 10 ..

27 380 Kč
..

32 800 Kč
160 840 PU4P 55 080 10 .. ..

900
310 770 PU4P 50 090 10 ..

28 000 Kč
..

33 420 Kč
260 840 PU4P 55 090 10 .. ..

1000
410 770 PU4P 50 100 10 ..

28 690 Kč
..

34 110 Kč
360 840 PU4P 55 100 10 .. ..

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Standardní rozměry - výška 2000 mm

Zvláštní rozměry

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Šířka A Výška

750 - 1200 2000
PU4P 50 SM1 10 ..

32 270 Kč
..

37 690 Kč
PU4P 55 SM1 10 .. ..

Příplatky  

Zkosení / Výřez (vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry)  Cena za ks 1 800 Kč

➊

Šířka Čtvrtkruh  
(-15 mm; +5 mm)

Standardní rozměry
800 785 - 805
900 885 - 905 
1000 985 - 1005

(-10 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 855 - 875

Přestavné šířky pro montáž na vaničku

U nerovnostranného provedení je nutno uvést šířku pravé a levé strany.
Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



 PU4, 
chrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení 

Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1200 mm

Rádius 500 a 550 mm

8 mm / 6 mm 
bezpečnostní sklo

2 varianty skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1



PUR

36 | 37

PU
R

PU4

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

PU4 / Čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi s L-kováním   
Pevné díly 8 mm, dveře 6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, 2 rohové vzpěry, chromované panty integrované,  
otvírání ven, magnetické těsnění, aluchromová prahová lišta

PU4 50 SM1 10 07
PU4 50 SM1 10 07 =  PUR čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi s L-kováním, rádius 500 mm, výška 2000 mm, šířka zvláštní rozměr, 

chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka A Výška
Typ Rádius Šířka Barva Sklo

Kód 50=500 mm
55=550 mm Rozměr 10=chrom 07=čiré 44=Cristal perly

750 - 1200 2000
PU4 50 SM1 10 ..

32 270 Kč
..

37 690 Kč
PU4 55 SM1 10 .. ..

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.
U nerovnostranného provedení je nutno uvést šířku pravé a levé strany.

Zvláštní rozměry 

Příplatky  

Zkosení / Výřez (vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry)  Cena za ks 1 800 Kč



 P3PG, 
chrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení 

Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1200 mm

Rádius 500 a 550 mm

8 mm / 6 mm 
bezpečnostní sklo

Čiré sklo

Antiplaková úprava Aquaperle

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1



PUR

38 | 39

PU
R

P3PG

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

P3P / Čtvrtkruh s jednokřídlými dveřmi s vyrovnávacími profily   
Pevné díly 8 mm, dveře 6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, rádius 500 a 550, 2 rohové vzpěry, chromované panty integrované, 
otvírání ven, magnetické těsnění, chromované vyrovnávací profily, aluchromová prahová lišta

P3P G 50 080 10 07
P3P G 50 080 10 07 =  PUR čtvrtkruh s jednokřídlými dveřmi s profily, panty vlevo, rádius 500 mm, výška 2000 mm,  

šířka 800 mm, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka A Šířka vstupu
Šířka pevných 

stěn B
Levá / Pravá

Typ Panty Rádius Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo

50=500 mm
55=550 mm Rozměr 10=chrom 07=čiré

800

770
215 / 280 P3P G 50 080 10 07

27 580 Kč
280 / 215 P3P D 50 080 10 07

840
165 / 230 P3P G 55 080 10 07
230 / 165 P3P D 55 080 10 07

900

770
315 / 380 P3P G 50 090 10 07

28 400 Kč
380 / 315 P3P D 50 090 10 07

840
265 / 330 P3P G 55 090 10 07
330 / 265 P3P D 55 090 10 07

1000

770
415 / 480 P3P G 50 100 10 07

29 220 Kč
480 / 415 P3P D 50 100 10 07

840
365 / 430 P3P G 55 100 10 07
430 / 365 P3P D 55 100 10 07

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Standardní rozměry - výška 2000 mm

Zvláštní rozměry

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Šířka A Výška

750 - 1200 2000

P3P G 50 SM1 10 07

32 820 Kč
P3P D 50 SM1 10 07
P3P G 55 SM1 10 07
P3P D 55 SM1 10 07

Příplatky  

Zkosení / Výřez (vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry)  Cena za ks 1 800 Kč

➊

Šířka Čtvrtkruh 
(-15 mm; +5 mm)

Standardní rozměry
800 785 - 805
900 885 - 905 
1000 985 - 1005

(-10 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 855 - 875

Přestavné šířky pro montáž na vaničku

U nerovnostranného provedení je nutno uvést šířku pravé a levé strany.
Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



 P3G, 
chrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení 

Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1200 mm

Rádius 500 a 550 mm

8 mm / 6 mm 
bezpečnostní sklo

Čiré sklo

Antiplaková úprava Aquaperle

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1



PUR

40 | 41

PU
R

P3G

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

P3 / Čtvrtkruh s jednokřídlými dveřmi s L-kováním   
Pevné díly 8 mm, dveře 6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, rádius 500 a 550, 2 rohové vzpěry,  
chromované panty integrované, otvírání ven, magnetické těsnění, aluchromová prahová lišta

P3 G 50 SM1 10 07
P3 G 50 SM1 10 07 =  PUR čtvrtkruh s jednokřídlými dveřmi s L-kováním, panty vlevo, rádius 500 mm, výška 2000 mm, šířka 

zvláštní rozměr, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka A Výška
Typ Panty Rádius Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo

50=500 mm
55=550 mm Rozměr 10=chrom 07=čiré

750 - 1200 2000

P3 G 50 SM1 10 07

32 820 Kč
P3 D 50 SM1 10 07
P3 G 55 SM1 10 07
P3 D 55 SM1 10 07

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.
U nerovnostranného provedení je nutno uvést šířku pravé a levé strany.

Zvláštní rozměry 

Příplatky  

Zkosení / Výřez (vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry)  Cena za ks 1 800 Kč



 PUR51G + PUT51P, 
chrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1000 mm

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

8 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



PUR

42 | 43

PU
R

PUR51G

2 x PUT51P

➊

➋

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

PUR51 / Jednokřídlé dveře pro pětiúhelník  
8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm,
chromované panty integrované, otvírání ven, magnetické těsnění, aluchromová prahová lišta

Zvláštní rozměry (U vaniček je standardní šířka dveří (rozměr C) obvykle 636 nebo 707 mm)

PUR51 G SM1 10 07

PUR51 G SM1 10 07 =  PUR jednokřídlé dveře pro pětiúhelník, panty vlevo, výška 2000 mm, šířka zvláštní rozměr, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

PUT51P / Boční stěna pro pětiúhelník s vyrovnávacím profilem*  
8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, stabilizační vzpěra, chromovaný vyrovnávací profi l

PUT51P SM1 10 07

PUT51P SM1 10 07 = PUR boční stěna pro pětiúhelník s vyrovnávacím profilem, výška 2000 mm, šířka zvláštní rozměr, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka dveří
Rozměr C Výška Šířka vstupu

Typ Panty Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr 10=chrom 07=čiré

22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

450 - 1000 2000 Šířka C -40 mm
PUR51 G SM1 10 ..

12 750 Kč
..

15 460 Kč
..

16 150 Kč
PUR51 D SM1 10 .. .. ..

450 - 1000 Do 2000 Šířka C -40 mm
PUR51 G SM2 10 ..

13 240 Kč
..

15 950 Kč
..

16 640 Kč
PUR51 D SM2 10 .. .. ..

Zvláštní rozměry - cena za stranu

Příplatky

Zkosení / Výřez (vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry)   Cena za ks 1 800 Kč

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.
Do objednávky je nutno uvést šířku boční stěny (rozměr B) a šířku A.
* Pro kompletní pětiúhelník je třeba objednat 2 boční stěny a u nerovnostranného provedení specifikovat pravou a levou stranu.

Šířka boční stěny
Rozměr B Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 10=chrom 07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

300 - 1000
2000 PUT51P SM1 10 .. 9 260 Kč .. 10 615 Kč .. 10 960 Kč

Do 2000 PUT51P SM2 10 .. 9 625 Kč .. 10 980 Kč .. 11 325 Kč



 PUR51G + PUT51, 
chrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1000 mm

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

8 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



PUR

44 | 45

PU
R

PUR51G

2 x PUT51

➊

➋

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

PUR51 / Jednokřídlé dveře pro pětiúhelník  
8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm,
chromované panty integrované, otvírání ven, magnetické těsnění, aluchromová prahová lišta

Zvláštní rozměry (U vaniček je standardní šířka dveří (rozměr C) obvykle 636 nebo 707 mm.)

PUR51 G SM1 10 07

PUR51 G SM1 10 07 =  PUR jednokřídlé dveře pro pětiúhelník, panty vlevo, výška 2000 mm, šířka zvláštní rozměr, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.
Do objednávky je nutno uvést šířku boční stěny (rozměr B) a šířku A.
* Pro kompletní pětiúhelník je třeba objednat 2 boční stěny a u nerovnostranného provedení specifikovat pravou a levou stranu.

PUT51 / Boční stěna pro pětiúhelník s L-kováním*  
8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, stabilizační vzpěra, chromované L-kování

PUT51 SM1 10 07

PUT51 SM1 10 07 =  PUR boční stěna pro pětiúhelník s L-kováním, výška 2000 mm, šířka zvláštní rozměr, chrom, čiré sklo
Příklad objednacího kódu:

Šířka boční stěny
Rozměr B Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 10=chrom 07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

300-1000
2000 PUT51 SM1 10 .. 9 260 Kč .. 10 615 Kč .. 10 960 Kč

Do 2000 PUT51 SM2 10 .. 9 625 Kč .. 10 980 Kč .. 11 325 Kč

Zvláštní rozměry - cena za stranu

Příplatky

Zkosení / Výřez (vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry)   Cena za ks 1 800 Kč

Šířka dveří
Rozměr C Výška Šířka vstupu

Typ Panty Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr 10=chrom 07=čiré

22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

450-1000 2000 Šířka C -50 mm
PUR51 G SM1 10 ..

12 750 Kč
..

15 460 Kč
..

16 150 Kč
PUR51 D SM1 10 .. .. ..

450-1000 Do 2000 Šířka C -50 mm
PUR51 G SM2 10 ..

13 240 Kč
..

15 950 Kč
..

16 640 Kč
PUR51 D SM2 10 .. .. ..



 PUR52 + PUT52P, 
chrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1000 mm

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

8 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



PUR

46 | 47

PU
R

PUR52

2 x PUT52P

➊

➋

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

PUR52 / Dvoukřídlé dveře pro pětiúhelník 
 8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, chromované panty integrované, otvírání ven, magnetické těsnění, aluchromová prahová lišta

Zvláštní rozměry (U vaniček je standardní šířka dveří (rozměr C) obvykle 636 nebo 707 mm)

PUR52 SM1 10 07

PUR52 SM1 10 07 =  PUR dvoukřídlé dveře pro pětiúhelník, výška 2000 mm, šířka zvláštní rozměr, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

PUT52P / Boční stěna pro pětiúhelník s vyrovnávacím profilem*  
8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, stabilizační vzpěra, chromovaný vyrovnávací profi l

PUT52P SM1 10 07

PUT52P SM1 10 07 =  PUR boční stěna pro pětiúhelník s vyrovnávacím profilem, výška 2000 mm, šířka zvláštní rozměr, chrom, čiré sklo
Příklad objednacího kódu:

Zvláštní rozměry - cena za stranu

Příplatky

Zkosení / Výřez (vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry)   Cena za ks 1 800 Kč

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.
Do objednávky je nutno uvést šířku boční stěny (rozměr B) a šířku A.
* Pro kompletní pětiúhelník je třeba objednat 2 boční stěny a u nerovnostranného provedení specifikovat pravou a levou stranu.

Šířka boční stěny
Rozměr B Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 10=chrom 07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

300-1000
2000 PUT52P SM1 10 .. 9 260 Kč .. 10 615 Kč .. 10 960 Kč

Do 2000 PUT52P SM2 10 .. 9 625 Kč .. 10 980 Kč .. 11 325 Kč

Šířka dveří
Rozměr C Výška Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 10=chrom 07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

450-1000 2000 Šířka C -50 mm PUR52 SM1 10 .. 15 170 Kč .. 17 880 Kč .. 18 570 Kč

450-1000 Do 2000 Šířka C -50 mm PUR52 SM2 10 .. 15 320 Kč .. 18 030 Kč .. 18 720 Kč



 PUR52 + PUT52, 
chrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1000 mm

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

8 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



PUR

48 | 49

PU
R

PUR52

➊

2 x PUT52

➋

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

PUR52 / Dvoukřídlé dveře pro pětiúhelník  
8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm,
chromované panty integrované, otvírání ven, magnetické těsnění, aluchromová prahová lišta

Zvláštní rozměry (U vaniček je standardní šířka dveří (rozměr C) obvykle 636 nebo 707 mm.)

PUR52 SM1 10 07

PUR52 SM1 10 07 =  PUR dvoukřídlé dveře pro pětiúhelník, výška 2000 mm, šířka zvláštní rozměr, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

PUT52 / Boční stěna pro pětiúhelník s L-kováním*  
8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, stabilizační vzpěra, chromované L-kování

PUT52 SM1 10 07

PUT52 SM1 10 07 =  PUR boční stěna pro pětiúhelník s L-kováním, výška 2000 mm, šířka zvláštní rozměr, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Zvláštní rozměry - cena za stranu

Příplatky

Zkosení / Výřez (vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry)   Cena za ks 1 800 Kč

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.
Do objednávky je nutno uvést šířku boční stěny (rozměr B) a šířku A.
* Pro kompletní pětiúhelník je třeba objednat 2 boční stěny a u nerovnostranného provedení specifikovat pravou a levou stranu.

Šířka boční stěny
Rozměr B Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 10=chrom 07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

300-1000
2000 PUT52 SM1 10 .. 9 260 Kč .. 10 615 Kč .. 10 960 Kč

Do 2000 PUT52 SM2 10 .. 9 625 Kč .. 10 980 Kč .. 11 325 Kč

Šířka dveří
Rozměr C Výška Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 10=chrom 07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

450-1000 2000 Šířka C -50 mm PUR52 SM1 10 .. 15 170 Kč .. 17 880 Kč .. 18 570 Kč

450-1000 Do 2000 Šířka C -50 mm PUR52 SM2 10 .. 15 320 Kč .. 18 030 Kč .. 18 720 Kč



 PURBG, 
chrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 1400 mm

Šířka do 1200 mm

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

6 mm bezpečnostní sklo

7 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



PUR

50 | 51

PU
R

PURBG

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

Příplatky

Zkosení / Výřez (vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry)   Cena za ks 1 800 Kč

PURB / Jednodílná vanová zástěna   
6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 1400 mm,  
chromované panty tradiční, 180° otvírání s rastrováním

Standardní rozměry

PURB G 0700 10 07
PURB G 0700 10 07 =  PUR jednodílná vanová zástěna, panty vlevo, výška 1400 mm, šířka 700 mm, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka skla Výška

Typ Panty Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr 10=chrom 07=čiré

22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén

53=zrcadlové
55=černé

700 1400
PURB G 0700 10 ..

9 440 Kč
..

12 150 Kč
..

13 440 Kč
PURB D 0700 10 .. .. ..

750 1400
PURB G 0750 10 ..

9 500 Kč
..

12 210 Kč
..

13 500 Kč
PURB D 0750 10 .. .. ..

800 1400
PURB G 0800 10 ..

9 560 Kč
..

12 270 Kč
..

13 560 Kč
PURB D 0800 10 .. .. ..

850 1400
PURB G 0850 10 ..

9 620 Kč
..

12 330 Kč
..

13 620 Kč
PURB D 0850 10 .. .. ..

Zvláštní rozměry
Šířka Výška

Do 1200 Do 1600
PURB G SM1 10 ..

10 850 Kč
..

13 560 Kč
..

14 850 Kč
PURB D SM1 10 .. .. ..

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



 PUB2G, 
chrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 1400 mm

Šířka do 1200 mm

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

6 mm bezpečnostní sklo

7 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



PUR

52 | 53

PU
R

PUB2G

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

PUB2 / Dvoudílná skládací zástěna   
6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 1400 mm,  
chromované panty, panty sklo-zeď s otvíráním ven i dovnitř, integrované panty sklo-sklo s otvíráním pouze ven

Standardní rozměry

PUB2 G 1200 10 07
PUB2 G 1200 10 07 =  PUR dvoudílná skládací zástěna, panty vlevo, výška 1400 mm, šířka 1200 mm, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Výška

Typ Panty Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr 10=chrom 07=čiré

22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén

53=zrcadlové
55=černé

1200 1400
PUB2 G 1200 10 ..

17 680 Kč
..

20 390 Kč
..

21 680 Kč
PUB2 D 1200 10 .. .. ..

Zvláštní rozměry
Šířka Výška

Do 1200 Do 1600
PUB2 G SM1 10 ..

18 590 Kč
..

21 300 Kč
..

22 590 Kč
PUB2 D SM1 10 .. .. ..

Příplatky

Zkosení / Výřez (vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry)   Cena za ks 1 800 Kč

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



 PDT4P, 
chrom, čiré sklo, 
chromovaný držák 
ručníku 600 mm 
+ skleněná polička 
600 mm

 PDT4G, 
chrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení 

Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1600 mm

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

8 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Stěnu lze namontovat vpravo 
i vlevo



PUR

54 | 55

PU
R

PDT4P

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

PDT4P / Boční stěna samostatná s vyrovnávacím profilem   
8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, stabilizační vzpěra 1250 mm, chromovaný vyrovnávací profil

Standardní rozměry

PDT4P 070 10 07

PDT4P 070 10 07 =  PUR boční stěna samostatná s vyrovnávacím profilem, výška 2000 mm, šířka 700 mm, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.
Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 10=chrom 07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 2000 PDT4P 070 10 .. 10 530 Kč .. 13 240 Kč .. 14 530 Kč
750 2000 PDT4P 075 10 .. 10 730 Kč .. 13 440 Kč .. 14 730 Kč
800 2000 PDT4P 080 10 .. 10 860 Kč .. 13 570 Kč .. 14 860 Kč
900 2000 PDT4P 090 10 .. 11 200 Kč .. 13 910 Kč .. 15 200 Kč
1000 2000 PDT4P 100 10 .. 11 540 Kč .. 14 250 Kč .. 15 540 Kč
1200 2000 PDT4P 120 10 .. 11 880 Kč .. 14 590 Kč .. 15 880 Kč
1400 2000 PDT4P 140 10 .. 12 210 Kč .. 14 920 Kč .. 16 210 Kč

Zvláštní rozměry
Šířka Výška

300 - 1000 Do 2000 PDT4P SM2 10 .. 12 140 Kč .. 14 850 Kč .. 16 140 Kč
1001 - 1600 Do 2000 PDT4P SM4 10 .. 12 820 Kč .. 15 530 Kč .. 16 820 Kč

Příplatky 

Zkosení / Výřez (vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry)   Cena za ks 1 800 Kč

Chromovaný držák ručníku, 600 mm (na boční stěnu zvl. rozměru) Obj. kód: PSC.10.600 1 800 Kč

Skleněná polička, 600 mm (na boční stěnu zvl. rozměru) Obj. kód: PTC.10.600 1 800 Kč

➊

Šířka

Boční stěna PDT4P
(Šířka od zdi

k vnější hraně skla)
(-20 mm; 0 mm)

Standardní rozměry

700 680 - 700
750 730 - 750
800 780 - 800
900 880 - 900
1000 980 - 1000
1200 1180 - 1200
1400 1380 - 1400

(-10 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 855 - 875

Přestavné šířky pro montáž na vaničku

PDT4 / Boční stěna samostatná s L-kováním   
8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, stabilizační vzpěra 1250 mm, chromované L-kování

Zvláštní rozměry 

PDT4 G SM1 10 07

PDT4 G SM1 10 07 =  PUR boční stěna samostatná s L-kováním, montáž vlevo, výška 2000 mm, šířka zvláštní rozměr, chrom, 
čiré sklo

Šířka Výška

Typ Montáž Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr 10=chrom 07=čiré

22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

300 - 1000
2000

PDT4 G SM1 10 .. 11 350 Kč .. 14 060 Kč .. 15 350 Kč
PDT4 D SM1 10 .. 11 350 Kč .. 14 060 Kč .. 15 350 Kč

Do 2000
PDT4 G SM2 10 .. 11 710 Kč .. 14 420 Kč .. 15 710 Kč
PDT4 D SM2 10 .. 11 710 Kč .. 14 420 Kč .. 15 710 Kč

1001 - 1600
2000

PDT4 G SM3 10 .. 12 660 Kč .. 15 370 Kč .. 16 660 Kč
PDT4 D SM3 10 .. 12 660 Kč .. 15 370 Kč .. 16 660 Kč

Do 2000
PDT4 G SM4 10 .. 13 090 Kč .. 15 800 Kč .. 17 090 Kč
PDT4 D SM4 10 .. 13 090 Kč .. 15 800 Kč .. 17 090 Kč

Příklad objednacího kódu:

PDT4D

➊



 PDT4PS, 
chrom, čiré sklo,
chromovaný držák
ručníku 600 mm
+ skleněná polička
600 mm

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1400 mm

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

8 mm bezpečnostní sklo

Antiplaková úprava Aquaperle

Stěnu lze namontovat vpravo 
i vlevo

Čiré sklo



PUR

56 | 57

PU
R

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

PDT4PS / Boční stěna samostatná s vyrovnávacím profilem 
8 mm bezpečnostní sklo, stabilizační vzpěra 1250 mm, chromovaný vyrovnávací profi l, chromovaný držák ručníku a skleněná polička

Přestavné šířky pro montáž na vaničku

PDT4PS 090 10 07
PDT4PS 090 10 07 = PUR boční stěna samostatná s vyrovnávacím profilem, výška 2000 mm, šířka 900 mm, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Výška
Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 10=chrom 07=čiré

900 2000 PDT4PS 090 10 .. 15 130 Kč

1000 2000 PDT4PS 100 10 .. 15 450 Kč

1200 2000 PDT4PS 120 10 .. 15 770 Kč

1400 2000 PDT4PS 140 10 .. 16 090 Kč

Standardní rozměry

 ➊

Šířka Boční stěna 
(-15 mm; +5 mm)

Standardní rozměry

900 885 - 905
1000 985 - 1005
1200 1185 - 1205
1400 1385 - 1405

PDT4PS

➊



 SOL, 
chrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1600 mm

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

8 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



PUR

58 | 59

PU
R

SOL

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

SOL / Pevná stěna samostatná (rovnoběžná se zdí)   
8 mm bezpečnostní sklo, šířka do 1600 mm, výška do 2000 mm, 2 chromované stabilizační vzpěry

Zvláštní rozměry

SOL SM1 10 07

SOL SM1 10 07 =  PUR pevná stěna samostatná, výška zvláštní rozměr, šířka zvláštní rozměr, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 10=chrom 07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

1000 - 1300
Do 2000

SOL SM1 10 .. 13 850 Kč .. 16 560 Kč .. 17 850 Kč
1301 - 1600 SOL SM2 10 .. 15 190 Kč .. 17 900 Kč .. 19 190 Kč

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu. Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Příplatky 

Chromovaný držák ručníku, 600 mm (na boční stěnu zvl. rozměru) Obj. kód: PSC.10.600 1 800 Kč

Skleněná polička, 600 mm (na boční stěnu zvl. rozměru) Obj. kód: PTC.10.600 1 800 Kč



 DUOPG, 
aluchrom, čiré sklo

  DUOPG + PDT5P 
(Concept 1)

aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1600 mm

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

8 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



PUR

60 | 61

PU
R

DUOP

➊

➋

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69

DUOP / Pevná stěna (kolmá ke zdi) s kratší stěnou v 90°  
8 mm bezpečnostní sklo, aluchromový vyrovnávací profi l, chromovaná stabilizační vzpěra 1250 mm

Zvláštní rozměry - výška do 2000 mm

DUOP G SM1 50 07

DUOP G SM1 50 07 =  PUR Pevná stěna, montáž vlevo, výška zvláštní rozměr, šířka zvláštní rozměr, aluchrom, čiré sklo

Šířka delší 
stěny

Rozměr A

Šířka kratší 
stěny v 90°
Rozměr B*

Výška

Typ Montáž Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr 50=aluchrom 07=čiré

22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

900 - 1600 200 - 900
2000

DUOP G SM1 50 ..
19 700 Kč

..
22 410 Kč

..
23 700 Kč

DUOP D SM1 50 .. .. ..

Do 2000
DUOP G SM2 50 ..

21 240 Kč
..

23 950 Kč
..

25 240 Kč
DUOP D SM2 50 .. .. ..

Příplatky

Chromovaný držák ručníku, šířka 600 mm Obj. kód: PSC.10.600 1 800 Kč

Skleněná polička, šířka 600 mm Obj. kód: PTC.10.600 1 800 Kč

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.
* Varianta: Šířka B do 1600 mm za 30 % příplatek

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

Přestavné šířky pro montáž na vaničku

PDT5P / Doplňková boční stěna s vyrovnávacím profilem pro montáž s DUOP

Zvláštní rozměry - výška do 2000 mm

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 50=aluchrom 07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 - 1200
2000 PDT5P SM1 50 ..

12 250 Kč
..

14 960 Kč
..

16 250 Kč
Do 2000 PDT5P SM2 50 .. .. ..

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Concept 1
DUOPG + PDT5P

Concept 2
DUOPD + PDT5P

Concept 3
DUOPG + 2x PDT5P

Do objednávky je nutno uvést, zda jde o Concept 1, 2 nebo 3

 ➊ ➋

Pevná stěna
(-10 mm; +10 mm)

Pevná stěna
(+ doplňková boční stěna) 

(-10 mm; +10 mm)

Doplňková 
boční stěna

(-10 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 1065 1055 - 1075 1055 - 1075 1055 - 1075

PDT5P SM1 50 07

PDT5P SM1 50 07 =  Boční stěna, šířka zvláštní rozměr, aluchrom, čiré sklo



 TRIO, 
chrom, čiré sklo, 
chromovaný držák 
ručníku 600 mm 
+ skleněná polička 
600 mm

Možnost výřezů a zkosení Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1600 mm

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

8 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



PUR

62 | 63

PU
R

TRIO

➊

TRIO / Pevná stěna (rovnoběžná se zdí) s 2 kratšími stěnami v 90°   
8 mm bezpečnostní sklo, šířka do 1600 mm, výška do 2000 mm, 2 chromované stabilizační vzpěry 1250 mm

Zvláštní rozměry - výška do 2000 mm

TRIO SM1 10 07

TRIO SM1 10 07 = PUR pevná stěna, výška 2000 mm, šířka zvláštní rozměr, chrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka delší 
stěny

Rozměr A

Šířka kratších 
stěn v 90°
Rozměr B

Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 10=chrom 07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

900 - 1600 200 - 600
2000 TRIO SM1 10 .. 20 370 Kč .. 23 080 Kč .. 24 370 Kč

Do 2000 TRIO SM2 10 .. 21 850 Kč .. 24 560 Kč .. 25 850 Kč
Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Příplatky 

Chromovaný držák ručníku, 600 mm (na boční stěnu zvl. rozměru) Obj. kód: PSC.10.600 1 800 Kč

Skleněná polička, 600 mm (na boční stěnu zvl. rozměru) Obj. kód: PTC.10.600 1 800 Kč

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 64 - 69



A

A

A

A

A

26

A

26

A

A

TECHNICKÉ INFORMACE

Dveře s boční stěnou, rohový vstup - montáž na vaničku

Dveře s boční stěnou, rohový vstup - montáž na dlažbu

A - změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji vaničky

Při montáži na vaničku je odsazení 26 mm (viz Detail 1) stejné pro standardní i zvláštní rozměry.

Detail 2

A - změřený rozměr od zdi na osu skla

U montáže na dlažbu se při výrobě nezohledňuje žádné odsazení (viz Detail 2).

Detail 1

Stavební
připravenost
dlažby pro 
zástěnu 
standardních 
rozměrů

Sprchové zástěny  
s vyrovnávacími profily:
Skutečná šířka standardní 
zástěny odpovídá šířce 
A (rozměr na střed skla) 
z výše uvedené tabulky 
s tolerancí -10 až +10 mm.

Sprchové zástěny s L-kováním:
Přestavná šířka je -26 až -20 mm 
ze standardní šířky.

Standardní
šířka

Šířka A
= střed skla

700 664 x 664

750 714 x 714

800 764 x 764

900 864 x 864

1000 964 x 964

1200 1164 x 1164

1400 1364 x 1364

Rozměry v mm.



PUR

64 | 65

PU
R

A

A

A

AR

B

B

30

Čtvrtkruh - montáž na vaničku

Čtvrtkruh - montáž na dlažbu

A - změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji vaničky

Při montáži na vaničku je odsazení 30 mm (viz Detail 3) stejné pro standardní i zvláštní rozměry.

Detail 4

A - změřený rozměr od zdi na osu skla

U montáže na dlažbu se při výrobě nezohledňuje žádné odsazení (viz Detail 4).

U dlažby je nutné zohlednit rádius R470 nebo R520 (viz tabulky vpravo).

Detail 3

Stavební připravenost
dlažby pro zástěnu 
standardních rozměrů

R520 :  Rádius na střed skla čtvrtkruhu  
s nominálním rádiusem 550

Čtvrtkruhy s vyrovnávacími profily:
Skutečná šířka standardní zástěny 
odpovídá šířce A (rozměr na střed skla) 
z výše uvedených tabulek s tolerancí 
-15 až +5 mm.
Čtvrtkruhy s L-kováním:
Přestavná šířka je -29 až -23 mm ze standardní 
šířky.

R470 :  Rádius na střed skla čtvrtkruhu  
s nominálním rádiusem 500

Standardní šířka Šířka A  
= střed skla

Šířka B pro rádius 
500

800 770 x 770 300

900 870 x 870 400

1000 970 x 970 500

Standardní šířka Šířka A  
= střed skla

Šířka B pro rádius 
550

800 770 x 770 250

900 870 x 870 350

1000 970 x 970 450

Čtvrtkruh s rádiusem 500

Čtvrtkruh s rádiusem 550

Rozměry v mm. 



A

21

4 26

15

2610

TECHNICKÉ INFORMACE

Možnosti přestavitelnosti u bočních stěn s L-kováním

Montáž dveří se zkrácenou boční stěnou v 90°

L-kování s těsnicím U-profilem 50552 umožňuje vyrovnání nerovností zdi do 6 mm. 
Těsnicí U-profil 50552 umožňuje zakrýt mezeru mezi zdí a sklem.

Minimum Maximum

Specifikace umístění:
Zkrácená boční stěna v 90° se montuje z boku vany. Výhodou je snadné čištění.

Detail A - pohled zpředu

Př
es

ah
  

15
m

m

L-kování L-kování

Sklo50552 50552 Sklo

Detail A - půdorys

Rozměry v mm.



PUR

66 | 67

PU
R

Vzpěry

RP.E10  Rohová vzpěra - délka 300 mm

Typ Barva Cena

RP.E10 Chrom 1 080 Kč

SMG.E10  Stabilizační vzpěra, chromovaná, lze zkrátit na míru

Typ Popis Cena

SMG.E10.1250 Stabilizační vzpěra zeď - sklo 2 100 Kč

SGGT.E10  Stabilizační vzpěra, chromovaná, lze zkrátit na míru

Typ Popis Cena

SGGT.E10.1600 Stabilizační vzpěra sklo - sklo + T-kus 2 100 Kč

SMMT.E10  Stabilizační vzpěra, chromovaná, lze zkrátit na míru

Typ Popis Cena

SMMT.E10.1600 Stabilizační vzpěra zeď - zeď + T-kus 2 100 Kč

SMGT.E10  Stabilizační vzpěra, chromovaná, lze zkrátit na míru

Typ Popis Cena

SMGT.E10.1600 Stabilizační vzpěra zeď - sklo + T-kus 2 100 Kč

SGG.E10  Stabilizační vzpěra, chromovaná, lze zkrátit na míru

Typ Popis Cena

SGG.E10.1250 Stabilizační vzpěra sklo - sklo 2 100 Kč

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

PSC.10.600  Držák ručníku

Typ Popis Cena

PSC.10.600 Držák ručníku - šířka 600 mm 1 800 Kč

PSTC.10.600  Držák ručníku + skleněná polička

Typ Popis Cena

PSTC.10.600 Držák ručníku + polička - š. 600 mm 3 600 Kč

PTC.10.600  Skleněná polička

Typ Popis Cena

PTC.10.600 Skleněná polička - šířka 600 mm 1 800 Kč

RP500.E10  Rohová vzpěra - délka 500 mm

Typ Barva Cena

RP500.E10 Chrom 1 080 Kč



15 10
12

13 12

14 12

28

14

8

10

4

21

5

13 12

85

17

90°

135°

12

13 12

TECHNICKÉ INFORMACE

Plastová těsnění

51202  Vodorovné těsnění na 6 a 8 mm skla

Délka Cena za ks

1000 mm 200 Kč

51405  Svislé těsnění na 8 mm skla

Délka Cena za ks

2000 mm 260 Kč

51402  Vodorovné těsnění na 6 mm skla

Délka Cena za ks

1000 mm 200 Kč

52356  Svislé magnetické těsnění 180° na 8 mm skla

Délka Cena za pár

2000 mm 600 Kč

51502  Vodorovné těsnění na 8 mm skla

Délka Cena za ks

1000 mm 200 Kč

52352L + 52352R  Svislé magnetické těsnění 90° na 8 mm skla

Délka Cena za pár

2000 mm 600 Kč

42356  Svislé magnetické těsnění 180° na 6 mm skla

Délka Cena za pár

2000 mm 600 Kč

52352L + 52356  Svislé magnetické těsnění 135° na 8 mm skla

Délka Cena za pár

2000 mm 600 Kč

51205  Svislé těsnění na 8 mm skla

Délka Cena za ks

2000 mm 260 Kč

53100  Svislé těsnění na 8 mm skla

Délka Cena za ks

2000 mm 200 Kč

62100  Plastová krycí lišta svislého profilu na zeď

51402.P4.55  Obloukové těsnění pro PU4 a PU4P s rádiusem 550 mm

Délka Cena za ks

2000 mm 200 Kč

Délka Cena za pár

Obloukové těsnění 300 Kč

51402.P4.50  Obloukové těsnění pro PU4 a PU4P s rádiusem 500 mm

Délka Cena za pár

Obloukové těsnění 300 Kč



PUR

68 | 69

PU
R

15

0 - 90°

0 - 90°

0 - 90°

90
-18

0°
90

 - 1
80

°

0 - 90°

Doplňkové profily

ACP  15 mm aluchromový rozšiřovací profil (pro vyrovnávací profil)

WPT1     Sada 2 profilů k upevnění dveří pod úhlem 0 až 90°

WPF1  Sada 2 profilů k upevnění boční stěny pod úhlem 0 až 90°

WPM1  Profil s magnetickým těsněním nastavitelný pod úhlem 0 až 90°

EP1  Aluchromový L-profil k postrannímu upevnění dveří nebo boční stěny

WPT2  Sada 2 profilů k upevnění dveří pod úhlem 90° až 180°

WPF2  Sada 2 profilů k upevnění boční stěny pod úhlem 90° až 180°

WPB1  Sada 2 profilů k upevnění boční stěny s L-kováním pod úhlem 0 až 90°

Typ Barva Výška Cena

50=aluchrom

ACP 50 2000 1 700 Kč

ACP 50 SM1 1 700 Kč

Typ Barva Výška Cena

50=aluchrom

WPT1 50 2000 1 800 Kč

WPT1 50 SM1 1 800 Kč

Typ Barva Výška Cena

50=aluchrom

WPF1 50 2000 1 800 Kč

WPF1 50 SM1 1 800 Kč

Typ Barva Výška Cena

50=aluchrom

WPM1 50 2000 1 800 Kč

WPM1 50 SM1 1 800 Kč

Typ Barva Výška Cena

50=aluchrom

EP1 50 2000 1 700 Kč

EP1 50 SM1 1 700 Kč

Typ Barva Výška Cena

50=aluchrom

WPT2 50 2000 1 800 Kč

WPT2 50 SM1 1 800 Kč

Typ Barva Výška Cena

50=aluchrom

WPF2 50 2000 1 800 Kč

WPF2 50 SM1 1 800 Kč

Typ Barva Výška Cena

50=aluchrom

WPB1 50 2000 1 800 Kč

WPB1 50 SM1 1 800 Kč





M
O

BI
LI

TY
MOBILITY

Řadu MOBILITY tvoří bezbariérové dveře 
v poloviční výšce nebo rozdělené v téže výšce, 

které umožňují jednoduché umývání nejen malých 
dětí a hendikepovaných osob. Zástěny umožňují 

snadný přístup pro čištění a zdvihový mechanismus
u pantů usnadňuje otvírání dveří. Zástěny je možné 

instalovat nejen na vaničku, ale i na dlažbu.

Komfort bez bariér



MOBILITY

|1 |

|3 |

|2 |

|4 |

Co byste měli vědět

Vlastnosti

Design

1.  Madlo u dveří v polovině 
rozdělených
umožňuje otevření buď jen horního 
dílu, anebo obou dvou dílů najednou

2. Madlo pro nerozdělené dveře

3.-4. Stabilizační vzpěra
z hliníku v úpravě aluchrom zajišťuje 
optimální stabilitu bezbariérové zástěny

Antiplaková úprava Aquaperle

Možnost výřezů a zkosení

Standardní i zvláštní rozměry

Splňuje normu na sprchové zástěny 
EN 14428:2008+A1

Snadný přístup pro hendikepované

Standardní výška 1950 mm
Výška dolního dílu 975 mm
Výška horního dílu 975 mm

Šířka do 1000 mm

6 mm bezpečnostní sklo

5 variant skel



72 | 73

M
O

BI
LI

TY

Technické přednosti

Vyrovnávací profil na zeď
 ■ Umožňuje přesné nastavení a fixaci 
jedním šroubem

Pant uprostřed rozdělených dveří
 ■ Umožňuje otvírání horního dílu dveří

Dveře se zdvihovým mechanismem
 ■ Snižuje opotřebení těsnění na dveřích

Dvě polohy madla
 ■ Kolík nahoru: v této poloze se otvírají 
oba díly dveří najednou

 ■ Kolík dolů: v této poloze se otvírá jen 
horní díl dveří; aretace v pantu zajistí, 
že dveře zůstanou v otevřené poloze



 SLM1G, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení

Standardní i zvláštní rozměry

Výška 983 mm

Šířka do 1000 mm

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

6 mm bezpečnostní sklo

5 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Snadný přístup pro 
hendikepované



MOBILITY

74 | 75

M
O

BI
LI

TY

SLM1D

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 86 - 87

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊

Šířka Dveře v nice
(-30 mm; +20 mm)

Standardní rozměry
800 770 - 820
900 870 - 920
1000 970 - 1020

(-30 mm; +20 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 835 - 885

Příplatky

Zkosení / Výřez Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

SLM1 / Jednokřídlé dveře v poloviční výšce  
6 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř

Standardní rozměry - výška 983 mm

SLM1 G 0800 50 07
 SLM1 G 0800 50 07 = MOBILITY jednokřídlé dveře v poloviční výšce,  panty vlevo,  šířka 800 mm,  výška 983 mm,  aluchrom,  čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

Typ Panty Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr 50=aluchrom 07=čiré

22=Durlux
30=Mastercarré
44=Cristal perly 53=zrcadlové

800 645
SLM1 G 0800 50 .. 6 810 Kč .. 8 160 Kč .. 8 610 Kč
SLM1 D 0800 50 .. 6 810 Kč .. 8 160 Kč .. 8 610 Kč

900 745
SLM1 G 0900 50 .. 7 000 Kč .. 8 350 Kč .. 8 800 Kč
SLM1 D 0900 50 .. 7 000 Kč .. 8 350 Kč .. 8 800 Kč

1000 845
SLM1 G 1000 50 .. 7 190 Kč .. 8 540 Kč .. 8 990 Kč
SLM1 D 1000 50 .. 7 190 Kč .. 8 540 Kč .. 8 990 Kč

Zvláštní rozměry - výška 983 mm
Šířka Šířka vstupu

800 - 1000 Šířka -155 mm
SLM1 G SM1 50 .. 7 700 Kč .. 9 050 Kč .. 9 500 Kč
SLM1 D SM1 50 .. 7 700 Kč .. 9 050 Kč .. 9 500 Kč



 SLM2G, 
aluchrom, čiré sklo

 SLM2G otevřené, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení

Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 1950 mm
Výška dolního dílu 975 mm
Výška horního dílu 975 mm

Šířka do 1000 mm

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

6 mm bezpečnostní sklo

5 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Snadný přístup pro 
hendikepované



MOBILITY

76 | 77

M
O

BI
LI

TY

SLM2D

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 86 - 87

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊

Šířka Dveře v nice
(-30 mm; +20 mm)

Standardní rozměry
800 770 - 820
900 870 - 920
1000 970 - 1020

(-30 mm; +20 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 835 - 885

Příplatky

Zkosení / Výřez Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

SLM2 / Jednokřídlé dveře v polovině rozdělené  
6 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř

Standardní rozměry - celková výška 1950 mm, výška dolního dílu 975 mm, výška horního dílu 975 mm

SLM2 G 0800 50 07
SLM2 G 0800 50 07 =  MOBILITY jednokřídlé dveře v polovině rozdělené, panty vlevo, šířka 800 mm, výška 1950 mm, aluchrom, 

čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

Typ Panty Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr 50=aluchrom 07=čiré

22=Durlux
30=Mastercarré
44=Cristal perly 53=zrcadlové

800 645
SLM2 G 0800 50 .. 13 130 Kč .. 15 830 Kč .. 16 730 Kč
SLM2 D 0800 50 .. 13 130 Kč .. 15 830 Kč .. 16 730 Kč

900 745
SLM2 G 0900 50 .. 13 500 Kč .. 16 200 Kč .. 17 100 Kč
SLM2 D 0900 50 .. 13 500 Kč .. 16 200 Kč .. 17 100 Kč

1000 845
SLM2 G 1000 50 .. 13 880 Kč .. 16 580 Kč .. 17 480 Kč
SLM2 D 1000 50 .. 13 880 Kč .. 16 580 Kč .. 17 480 Kč

Zvláštní rozměry - celková výška 1950 mm, výška dolního dílu 975 mm, výška horního dílu 975 mm
Šířka Šířka vstupu

800 - 1000 Šířka -155 mm
SLM2 G SM1 50 .. 14 500 Kč .. 17 200 Kč .. 18 100 Kč
SLM2 D SM1 50 .. 14 500 Kč .. 17 200 Kč .. 18 100 Kč



 SLM3G + SLM3D, 
aluchrom, čiré sklo

Standardní i zvláštní rozměry

Výška 983 mm

Šířka do 1000 mm

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

6 mm bezpečnostní sklo

5 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Snadný přístup pro 
hendikepované



MOBILITY

78 | 79

M
O

BI
LI

TY

SLM3G + SLM3D

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 86 - 87

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊

Šířka Rohový vstup
(-15 mm; +10 mm)

Standardní rozměry
800 785 - 810
900 885 - 910
1000 985 - 1010

(-15 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 850 - 875

SLM3 / Rohový vstup jednodílný v poloviční výšce  
6 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř

Standardní rozměry - výška 983 mm - cena za stranu

SLM3 G 0800 50 07
SLM3 G 0800 50 07 = MOBILITY rohový vstup v poloviční výšce, levý díl, šířka 800 mm, výška 983 mm, aluchrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

Typ Díl Šířka Barva Sklo

Kód G=levý
D=pravý Rozměr 50=aluchrom 07=čiré

22=Durlux
30=Mastercarré
44=Cristal perly 53=zrcadlové

800  = celková šířka
SLM3 G 0800 50 .. 5 790 Kč .. 7 190 Kč .. 7 590 Kč
SLM3 D 0800 50 .. 5 790 Kč .. 7 190 Kč .. 7 590 Kč

900  = celková šířka
SLM3 G 0900 50 .. 6 000 Kč .. 7 400 Kč .. 7 800 Kč
SLM3 D 0900 50 .. 6 000 Kč .. 7 400 Kč .. 7 800 Kč

1000  = celková šířka
SLM3 G 1000 50 .. 6 210 Kč .. 7 610 Kč .. 8 010 Kč
SLM3 D 1000 50 .. 6 210 Kč .. 7 610 Kč .. 8 010 Kč

Zvláštní rozměry - výška 983 mm - cena za stranu
Šířka Šířka vstupu

800 - 1000  = celková šířka
SLM3 G SM1 50 .. 6 630 Kč .. 8 030 Kč .. 8 430 Kč
SLM3 D SM1 50 .. 6 630 Kč .. 8 030 Kč .. 8 430 Kč

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.



 SLM4G + SLM4D, 
aluchrom, čiré sklo

 SLM4G + SLM4D 
otevřené, 
aluchrom, čiré sklo

Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 1950 mm
Výška dolního dílu 975 mm
Výška horního dílu 975 mm

Šířka do 1000 mm

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

6 mm bezpečnostní sklo

5 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Snadný přístup pro 
hendikepované



MOBILITY

80 | 81

M
O

BI
LI

TY

SLM4G + SLM4D

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 86 - 87

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊

Šířka Rohový vstup
(-15 mm; +10 mm)

Standardní rozměry
800 785 - 810
900 885 - 910
1000 985 - 1010

(-15 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 850 - 875

SLM4 / Rohový vstup jednodílný v polovině rozdělený  
6 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř

Standardní rozměry - celková výška 1950 mm, výška dolního dílu 975 mm, výška horního dílu 975 mm - cena za stranu

SLM4 G 0800 50 07
SLM4 G 0800 50 07 =  MOBILITY rohový vstup, levý díl, šířka 800 mm, výška 1950 mm, aluchrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

Typ Díl Šířka Barva Sklo

Kód G=levý
D=pravý Rozměr 50=aluchrom 07=čiré

22=Durlux
30=Mastercarré
44=Cristal perly 53=zrcadlové

800  = celková šířka
SLM4 G 0800 50 .. 11 650 Kč .. 14 350 Kč .. 15 250 Kč
SLM4 D 0800 50 .. 11 650 Kč .. 14 350 Kč .. 15 250 Kč

900  = celková šířka
SLM4 G 0900 50 .. 12 000 Kč .. 14 700 Kč .. 15 600 Kč
SLM4 D 0900 50 .. 12 000 Kč .. 14 700 Kč .. 15 600 Kč

1000  = celková šířka
SLM4 G 1000 50 .. 12 350 Kč .. 15 050 Kč .. 15 950 Kč
SLM4 D 1000 50 .. 12 350 Kč .. 15 050 Kč .. 15 950 Kč

Zvláštní rozměry - celková výška 1950 mm, výška dolního dílu 975 mm, výška horního dílu 975 mm - cena za stranu
Šířka Šířka vstupu

800 - 1000  = celková šířka
SLM4 G SM1 50 .. 13 170 Kč .. 15 870 Kč .. 16 770 Kč
SLM4 D SM1 50 .. 13 170 Kč .. 15 870 Kč .. 16 770 Kč

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.



 SLM52G + SLM51D, 
aluchrom, čiré sklo

 SLM52G otevřené 
+ SLM51D, 
aluchrom, čiré sklo

Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 1950 mm
Výška dolního dílu 975 mm
Výška horního dílu 975 mm

Šířka do 1000 mm

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

6 mm bezpečnostní sklo

5 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Snadný přístup pro 
hendikepované



MOBILITY

82 | 83

M
O

BI
LI

TY

SLM52G + SLM51D

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 86 - 87

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊

Šířka Rohový vstup
(-15 mm; +10 mm)

Standardní rozměry
800 785 - 810
900 885 - 910
1000 985 - 1010

(-15 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 850 - 875

SLM5 / Rohový vstup s 1 dveřmi v 1/2 rozdělenými a 1 normálními  
6 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř

Standardní rozměry - celková výška 1950 mm, výška dolního dílu 975 mm, výška horního dílu 975 mm - cena za stranu

SLM52 G 080 50 07
SLM52 G 080 50 07 = MOBILITY rohový vstup, levý díl, šířka 800 mm, výška 1950 mm, aluchrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

Typ Díl Šířka Barva Sklo

Kód G=levý
D=pravý Rozměr 50=aluchrom 07=čiré

22=Durlux
30=Mastercarré
44=Cristal perly 53=zrcadlové

Díl se skládá z dveří v 1/2 rozdělených

800  = celková šířka
SLM52 G 080 50 .. 10 930 Kč .. 13 630 Kč .. 14 530 Kč
SLM52 D 080 50 .. 10 930 Kč .. 13 630 Kč .. 14 530 Kč

900  = celková šířka
SLM52 G 090 50 .. 11 250 Kč .. 13 950 Kč .. 14 850 Kč
SLM52 D 090 50 .. 11 250 Kč .. 13 950 Kč .. 14 850 Kč

1000  = celková šířka
SLM52 G 100 50 .. 11 580 Kč .. 14 280 Kč .. 15 180 Kč
SLM52 D 100 50 .. 11 580 Kč .. 14 280 Kč .. 15 180 Kč

Díl se skládá z dveří v normální výšce

800  = celková šířka
SLM51 G 080 50 .. 10 930 Kč .. 13 630 Kč .. 14 530 Kč
SLM51 D 080 50 .. 10 930 Kč .. 13 630 Kč .. 14 530 Kč

900  = celková šířka
SLM51 G 090 50 .. 11 250 Kč .. 13 950 Kč .. 14 850 Kč
SLM51 D 090 50 .. 11 250 Kč .. 13 950 Kč .. 14 850 Kč

1000  = celková šířka
SLM51 G 100 50 .. 11 580 Kč .. 14 280 Kč .. 15 180 Kč
SLM51 D 100 50 .. 11 580 Kč .. 14 280 Kč .. 15 180 Kč

Zvláštní rozměry - celková výška 1950 mm, výška dolního dílu 975 mm, výška horního dílu 975 mm - cena za stranu
Šířka Šířka vstupu

Díl se skládá z dveří v 1/2 rozdělených

800 - 1000  = celková šířka
SLM52 G SM1 50 .. 12 350 Kč .. 15 050 Kč .. 15 950 Kč
SLM52 D SM1 50 .. 12 350 Kč .. 15 050 Kč .. 15 950 Kč

Díl se skládá z dveří v normální výšce

800 - 1000  = celková šířka
SLM51 G SM1 50 .. 12 350 Kč .. 15 050 Kč .. 15 950 Kč
SLM51 D SM1 50 .. 12 350 Kč .. 15 050 Kč .. 15 950 Kč

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.



 SLM6G + SLMT6, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení

Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 1950 mm
Výška dolního dílu 975 mm
Výška horního dílu 975 mm

Šířka do 1000 mm

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

6 mm bezpečnostní sklo

5 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Snadný přístup pro 
hendikepované



MOBILITY

84 | 85

M
O

BI
LI

TY

SLM6G + SLMT6

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 86 - 87

SLM6 / Jednokřídlé dveře v polovině rozdělené (pro boční stěnu v 90°)  
6 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř

SLMT6 / Boční stěna  6 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, stabilizační vzpěra

Standardní rozměry - celková výška 1950 mm, výška dolního dílu 975 mm, výška horního dílu 975 mm

Standardní rozměry 

SLM6 G 0800 50 07
SLM6 G 0800 50 07 =  MOBILITY jednokřídlé dveře v polovině rozdělené, panty vlevo, šířka 800 mm, výška 1950 mm, aluchrom, 

čiré sklo

SLMT6 080 50 07
SLMT6 080 50 07 = MOBILITY boční stěna, šířka 800 mm, výška 1950 mm, aluchrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

Typ Panty Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr 50=aluchrom 07=čiré

22=Durlux
30=Mastercarré
44=Cristal perly 53=zrcadlové

800 645
SLM6 G 0800 50 .. 13 090 Kč .. 15 790 Kč .. 16 690 Kč
SLM6 D 0800 50 .. 13 090 Kč .. 15 790 Kč .. 16 690 Kč

900 745
SLM6 G 0900 50 .. 13 500 Kč .. 16 200 Kč .. 17 100 Kč
SLM6 D 0900 50 .. 13 500 Kč .. 16 200 Kč .. 17 100 Kč

1000 845
SLM6 G 1000 50 .. 13 970 Kč .. 16 670 Kč .. 17 570 Kč
SLM6 D 1000 50 .. 13 970 Kč .. 16 670 Kč .. 17 570 Kč

Zvláštní rozměry - celková výška 1950 mm, výška dolního dílu 975 mm, výška horního dílu 975 mm

Zvláštní rozměry

Šířka Šířka vstupu

800 - 1000 Šířka -155 mm
SLM6 G SM1 50 .. 14 850 Kč .. 17 550 Kč .. 18 450 Kč
SLM6 D SM1 50 .. 14 850 Kč .. 17 550 Kč .. 18 450 Kč

Šířka Výška
800 - 1000 1950 SLMT6 SM1 50 .. 7 320 Kč .. 10 020 Kč .. 10 920 Kč

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Příplatky

Zkosení / Výřez Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊

Šířka Dveře (+ boční stěna v 90°)
(-30 mm; -5 mm)

Boční stěna v 90° 
(-25 mm; 0 mm)

Standardní rozměry
800 770 - 795 775 - 800
900 870 - 895 875 - 900
1000 970 - 995 975 - 1000

(-20 mm; +5 mm) (-15 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 845 - 870 850 - 875

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 50=aluchrom 07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly 53=zrcadlové

800 1950 SLMT6 080 50 .. 6 130 Kč .. 8 830 Kč .. 9 730 Kč
900 1950 SLMT6 090 50 .. 6 500 Kč .. 9 200 Kč .. 10 100 Kč
1000 1950 SLMT6 100 50 .. 6 880 Kč .. 9 580 Kč .. 10 480 Kč



A

10

A

TECHNICKÉ INFORMACE

Dveře s boční stěnou, rohový vstup - montáž na vaničku

Dveře s boční stěnou, rohový vstup - montáž na dlažbu

A - změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji vaničky

Při montáži na vaničku je odsazení 10 mm (viz Detail 1) stejné pro standardní i zvláštní rozměry.

Detail 2

A - změřený rozměr od zdi na osu skla

U montáže na dlažbu se při výrobě nezohledňuje žádné odsazení (viz Detail 2).

Detail 1

Stavební připravenost
dlažby pro dveře + boční 
stěnu standardních 
rozměrů

Stavební připravenost
dlažby pro rohový vstup 
standardních rozměrů

Skutečná šířka standardní zástěny 
odpovídá šířce A (rozměr na střed skla) 
z výše uvedené tabulky s tolerancí  
-10 až +15 mm.

Standardní
šířka

Šířka A
= střed skla

800 770

900 870

1000 970

Standardní
šířka

Šířka A
= střed skla

800 782

900 882

1000 982

A

A

A

A

Rozměry v mm.



MOBILITY

86 | 87

90°

90-
180

°

90°

90-
180

°

12

24

1612

14

7

18

90°

4

21

5

Doplňkové profily

Plastová těsnění

51402  Vodorovné těsnění na 6 mm skla

42352L + 42352R  Magnetické těsnění 90° na 6 mm skla

62100  Plastová krycí lišta svislého profilu na zeď

51206  Vodorovné těsnění na 6 mm skla

42356  Magnetické těsnění na 6 mm skla

51300  Svislé těsnění

ACSL1  Profil k rozšíření dveří na straně madla nebo boční stěny ke zdi o 25 mm

SESL1  Profil k postrannímu upevnění dveří na straně madla nebo b. stěny do zdi

WGSL1  Profil k upevnění dveří na straně madla nebo b. stěny do zdi pod úhlem 0 až 90°

ACSL2  Profil k rozšíření dveří na straně pantů ke zdi o 25 mm

SESL2  Profil k postrannímu upevnění dveří na straně pantů do zdi

WGSL2  Profil k upevnění dveří na straně pantů do zdi pod úhlem 0 až 90°

Délka Cena za ks

1000 mm 200 Kč

Délka Cena za pár

2000 mm 600 Kč

Délka Cena za ks

2000 mm 200 Kč

Délka Cena za ks

1000 mm 230 Kč

Délka Cena za ks

2000 mm 300 Kč

Délka Cena za ks

2000 mm 200 Kč

Typ Barva Výška Cena

50=aluchrom

ACSL1 50 1948 800 Kč

ACSL1 50 SM1 950 Kč

Typ Barva Výška Cena

50=aluchrom

SESL1 50 1948 1 200 Kč

SESL1 50 SM1 1 350 Kč

Typ Barva Výška Cena

50=aluchrom

WGSL1 50 1948 1 500 Kč

WGSL1 50 SM1 1 730 Kč

Typ Barva Výška Cena

50=aluchrom

WGSL3 50 1948 1 500 Kč

WGSL3 50 SM1 1 730 Kč

Typ Barva Výška Cena

50=aluchrom

ACSL2 50 1942 800 Kč

ACSL2 50 SM1 950 Kč

Typ Barva Výška Cena

50=aluchrom

SESL2 50 1942 1 200 Kč

SESL2 50 SM1 1 350 Kč

Typ Barva Výška Cena

50=aluchrom

WGSL2 50 1942 1 500 Kč

WGSL2 50 SM1 1 730 Kč

Typ Barva Výška Cena

50=aluchrom

WGSL4 50 1942 1 500 Kč

WGSL4 50 SM1 1 730 Kč

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

WGSL3   Profil k upevnění dveří na straně madla nebo b. stěny do zdi pod úhlem 90° až 180° WGSL4  Profil k upevnění dveří na straně pantu do zdi pod úhlem 90° až 180°





PU
R 

LI
G

H
T 

S
pur light s

Design Pur Light S ve svém pojetí s hranatými profily a čistými
plochami bezpečnostního skla odráží nejmodernější architektonické 

trendy minimalismu. Pojezdová kolečka s velkým průměrem usnadňují
otvírání dveří. Posuvné dveře lze dole odklopit pro snadné čištění. 

Zástěny nemají dole žádný rám, takže jsou bezbariérové.

Komfort a design pro náročné



pur light s

|1 | |2 |

Co byste měli vědět

Vlastnosti

Design

1.  Posuvný díl zavěšený 
na chromovaných závěsech

2. Rohový chromovaný spoj

Naklapávací boční stěna
(bez vodorovného profilu)

Madlo

Chromované madlo, 
které se hodí k designu dveří

Antiplaková úprava Aquaperle

Možnost výřezů a zkosení

Standardní i zvláštní rozměry

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 2000 mm

Velké šířky - do 2000 mm

6 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel



90 | 91

PU
R 

LI
G

H
T 

SA

Technické přednosti

Pojezdová kolečka s velkým 
průměrem

 ■ usnadňují otvírání dveří
 ■ Možnost výškového seřízení dveří (A)

Doraz pojezdu dveří
 ■ Zabraňuje nárazu dveří  
na konci otvírání

 ■ tlumí zvuk při zavření dveří

Dveře s odklápěním
 ■ usnadňují čištění
 ■ Systém bez dolní vodicí drážky

Vyrovnávací profil na zeď
 ■ umožňuje 25 mm přestavitelnost
 ■ Není nutné žádné vrtání
 ■ Jediný fixační šroub pro přestavení 
šířky

 ■ Plastová krycí lišta na vnitřní 
straně svislého profilu zajišťuje 
estetický vzhled

Montáž horního profilu  
se závěsnými prvky

 ■ Montáž zvládne 1 osoba
 ■ Odstraňuje nutnost manipulace 
při montáži

 ■ Zajišťuje stabilitu u velkých 
šířek dveří



pur light s Příklady zvláštních provedení

PLS2 + PLST

Jednodílné posuvné dveře s pevnou 
stěnou v rovině + zkrácená boční 
stěna v 90°

PLS2 + PLST

Jednodílné posuvné dveře s pevnou 
stěnou v rovině + boční stěna v 90°
s výřezem a zkosením



92 | 93

PU
R 

LI
G

H
T 

S

PLS2 + 2 PLST

Jednodílné posuvné dveře s pevnou 
stěnou v rovině + 2 boční stěny v 90° jako 
u-montáž

PLSR + PLST

Čtvrtkruh s dvoudílnými posuvnými dveřmi
+ boční stěna v 90° jako u-montáž



 PLS2 G + PLST, 
aluchrom, čiré sklo

 PLS2 G, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení

Standardní výška 2000 mm

Šířka dveří do 2000 mm

Šířka boční stěny do 1200 mm

6 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Standardní i zvláštní rozměry

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1



pur light s

94 | 95

PU
R 

LI
G

H
T 

S

PLS2D

PLSt + PLS2D

PLS2g + PLStSM

➊

➋

➌

rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPh. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 102 - 105

PLS2 / Jednodílné posuvné dveře s pevnou stěnou v rovině  6 mm bezpečnostní sklo, 
magnetické těsnění, prahová lišta, standardní výška 2000 mm, horní plastové dílky, závěsy a madlo chromované i u bílého rámu

Standardní rozměry - výška 2000 mm

Příklad objednacího kódu:

Příplatky  

Zkosení / Výřez na boční stěně Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

PLST / Boční stěna v 90°  6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm

Standardní rozměry

Příklad objednacího kódu:

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška

typ Šířka Barva Sklo

Kód rozměr
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 2000 PLST 070 .. .. 7 050 Kč .. 9 750 Kč .. 10 650 Kč
750 2000 PLST 075 .. .. 7 210 Kč .. 9 910 Kč .. 10 810 Kč
800 2000 PLST 080 .. .. 7 440 Kč .. 10 140 Kč .. 11 040 Kč
900 2000 PLST 090 .. .. 7 900 Kč .. 10 600 Kč .. 11 500 Kč
1000 2000 PLST 100 .. .. 8 200 Kč .. 10 900 Kč .. 11 800 Kč

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Zvláštní rozměry
Šířka Výška

250 - 800 Do 2000 PLST SM2 .. .. 9 080 Kč .. 11 780 Kč .. 12 680 Kč
801 - 1200 Do 2000 PLST SM4 .. .. 10 090 Kč .. 12 790 Kč .. 13 690 Kč

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

PLST 070 04 07
PLST 070 04 07 = Pur-Light S boční stěna, šířka 700 mm, výška 2000 mm, bílá, čiré sklo

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ ➋ ➌ 

Šířka dveří Šířka
boční stěny

Dveře v nice
(-30 mm; +20 mm)

Dveře (+ boční stěna v 90°)
(-25 mm; 0 mm)

Boční stěna v 90°
(-25 mm; 0 mm)

Dveře (+ zkrácená b. stěna)
(-30 mm; +20 mm)

Zkrácená b. stěna
(-30 mm; +20 mm)

Standardní rozměry

1200 700 1170 - 1220 1175 - 1200 675 - 700 1170 - 1220 670 - 720
1400 750 1370 - 1420 1375 - 1400 725 - 750 1370 - 1420 720 - 770
1500 800 1470 - 1520 1475 - 1500 775 - 800 1470 - 1520 770 - 820
1600 900 1570 - 1620 1575 - 1600 875 - 900 1570 - 1620 870 - 920
1700 1000 1670 - 1720 1675 - 1700 975 - 1000 1670 - 1720 970 - 1020
1800 - 1770 - 1820 1775 - 1800 - 1770 - 1820 -

(-30 mm; +20 mm) (-25 mm; 0 mm) (-15 mm; +10 mm) (-30 mm; +20 mm) (-20 mm; +30 mm)
Zvláštní rozměry Např. 1250 Např. 865 1220 - 1270 1225 - 1250 850 - 875 1220 - 1270 845 - 895

PLS2 G 120 04 07
PLS2 G 120 04 07 = Pur-Light S dveře s pevnou stěnou v rovině, pevný díl vlevo, šířka 1200 mm, výška 2000 mm, bílá, čiré sklo

Šířka Šířka vstupu

typ Pevný díl Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo rozměr

04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

1200 501
PLS2 G 120 .. .. 14 300 Kč .. 17 000 Kč .. 17 900 Kč
PLS2 D 120 .. .. 14 300 Kč .. 17 000 Kč .. 17 900 Kč

1400 601
PLS2 G 140 .. .. 15 220 Kč .. 17 920 Kč .. 18 820 Kč
PLS2 D 140 .. .. 15 220 Kč .. 17 920 Kč .. 18 820 Kč

1500 651
PLS2 G 150 .. .. 15 630 Kč .. 18 330 Kč .. 19 230 Kč
PLS2 D 150 .. .. 15 630 Kč .. 18 330 Kč .. 19 230 Kč

1600 701
PLS2 G 160 .. .. 16 050 Kč .. 18 750 Kč .. 19 650 Kč
PLS2 D 160 .. .. 16 050 Kč .. 18 750 Kč .. 19 650 Kč

1700 751
PLS2 G 170 .. .. 16 550 Kč .. 19 250 Kč .. 20 150 Kč
PLS2 D 170 .. .. 16 550 Kč .. 19 250 Kč .. 20 150 Kč

1800 801
PLS2 G 180 .. .. 16 960 Kč .. 19 660 Kč .. 20 560 Kč
PLS2 D 180 .. .. 16 960 Kč .. 19 660 Kč .. 20 560 Kč

Zvláštní rozměry
Šířka Výška

1000 - 1600 Do 2000
PLS2 G SM2 .. .. 19 140 Kč .. 21 840 Kč .. 22 740 Kč
PLS2 D SM2 .. .. 19 140 Kč .. 21 840 Kč .. 22 740 Kč

1601 - 2000 Do 2000
PLS2 G SM4 .. .. 20 520 Kč .. 23 220 Kč .. 24 120 Kč
PLS2 D SM4 .. .. 20 520 Kč .. 23 220 Kč .. 24 120 Kč

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



 PLS4 + PLST, 
aluchrom, čiré sklo

 PLS4, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení

Standardní výška 2000 mm

Šířka dveří do 2000 mm

Šířka boční stěny do 1200 mm

6 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Standardní i zvláštní rozměry

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1



pur light s

96 | 97

PU
R 

LI
G

H
T 

S

PLS4

PLSt + PLS4

PLS4 + PLStSM

➊

➋

➌

rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPh. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 102 - 105

PLS4 / Dvoudílné posuvné dveře s 2 pevnými stěnami v rovině  6 mm bezpečnostní sklo, 
magnetické těsnění, prahová lišta, standardní výška 2000 mm, horní plastové dílky, závěsy a madlo chromované i u bílého rámu

Standardní rozměry - výška 2000 mm

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

typ Šířka Barva Sklo

Kód rozměr
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

1200 474 PLS4 120 .. .. 16 200 Kč .. 18 900 Kč .. 19 800 Kč
1400 574 PLS4 140 .. .. 16 910 Kč .. 19 610 Kč .. 20 510 Kč
1500 624 PLS4 150 .. .. 17 290 Kč .. 19 990 Kč .. 20 890 Kč
1600 674 PLS4 160 .. .. 17 700 Kč .. 20 400 Kč .. 21 300 Kč
1700 724 PLS4 170 .. .. 18 060 Kč .. 20 760 Kč .. 21 660 Kč
1800 774 PLS4 180 .. .. 18 410 Kč .. 21 110 Kč .. 22 010 Kč

Zvláštní rozměry
Šířka Výška

1200 - 1600 Do 2000 PLS4 SM2 .. .. 20 570 Kč .. 23 270 Kč .. 24 170 Kč
1601 - 2000 Do 2000 PLS4 SM4 .. .. 22 340 Kč .. 25 040 Kč .. 25 940 Kč

Příplatky 

Zkosení / Výřez na boční stěně Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

PLS4 120 04 07
PLS4 120 04 07 = Pur-Light S posuvné dveře s 2 pevnými stěnami v rovině, šířka 1200 mm, výška 2000 mm, bílá, čiré sklo

PLST / Boční stěna v 90°  6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm

Standardní rozměry

Příklad objednacího kódu:

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška

typ Šířka Barva Sklo

Kód rozměr
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 2000 PLST 070 .. .. 7 050 Kč .. 9 750 Kč .. 10 650 Kč
750 2000 PLST 075 .. .. 7 210 Kč .. 9 910 Kč .. 10 810 Kč
800 2000 PLST 080 .. .. 7 440 Kč .. 10 140 Kč .. 11 040 Kč
900 2000 PLST 090 .. .. 7 900 Kč .. 10 600 Kč .. 11 500 Kč
1000 2000 PLST 100 .. .. 8 200 Kč .. 10 900 Kč .. 11 800 Kč

Zvláštní rozměry
Šířka Výška

250 - 800 Do 2000 PLST SM2 .. .. 9 080 Kč .. 11 780 Kč .. 12 680 Kč
801 - 1200 Do 2000 PLST SM4 .. .. 10 090 Kč .. 12 790 Kč .. 13 690 Kč

* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.
Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

PLST 070 04 07
PLST 070 04 07 = Pur-Light S boční stěna, šířka 700 mm, výška 2000 mm, bílá, čiré sklo

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ ➋ ➌ 

Šířka dveří Šířka
boční stěny

Dveře v nice
(-30 mm; +20 mm)

Dveře (+ boční stěna v 90°)
(-25 mm; 0 mm)

Boční stěna v 90°
(-25 mm; 0 mm)

Dveře (+ zkrácená b. stěna)  
(-30 mm; +20 mm)

Zkrácená b. stěna
(-30 mm; +20 mm)

Standardní rozměry

1200 700 1170 - 1220 1175 - 1200 675 - 700 1170 - 1220 670 - 720
1400 750 1370 - 1420 1375 - 1400 725 - 750 1370 - 1420 720 - 770
1500 800 1470 - 1520 1475 - 1500 775 - 800 1470 - 1520 770 - 820
1600 900 1570 - 1620 1575 - 1600  875 - 900 1570 - 1620 870 - 920
1700 1000 1670 - 1720 1675 - 1700 975 - 1000 1670 - 1720 970 - 1020
1800 - 1770 - 1820 1775 - 1800 - 1770 - 1820 -

(-30 mm; +20 mm) (-25 mm; 0 mm) (-15 mm; +10 mm) (-30 mm; +20 mm) (-20 mm; +30 mm)

Zvláštní rozměry Např. 1250 Např. 865 1220-1270 1225-1250 850-875 1220-1270 845-895



 PLSE2 G+D, 
aluchrom, čiré sklo Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1600 mm

Standardní i zvláštní rozměry

6 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1



pur light s

98 | 99

PU
R 

LI
G

H
T 

S

PLSE2g + PLSE2D

➊

rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPh. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 102 - 105

PLSE2 / Rohový vstup s dvoudílnými posuvnými dveřmi  6 mm bezpečnostní sklo,  
magnetické těsnění, prahová lišta, standardní výška 2000 mm, horní plastové dílky, závěsy a madla chromovaná i u bílého rámu

Standardní rozměry - výška 2000 mm - cena za stranu

PLSE2 G 070 04 07
PLSE2 G 070 04 07 = Pur-Light S rohový vstup s dvoudílnými dveřmi, levý díl, výška 2000 mm, šířka 700 mm, bílá, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Šířka Šířka vstupu

typ Díl Šířka Barva Sklo

Kód G=levý
D=pravý rozměr

04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 372
PLSE2 G 070 .. .. 9 330 Kč .. 11 880 Kč .. 12 730 Kč
PLSE2 D 070 .. .. 9 330 Kč .. 11 880 Kč .. 12 730 Kč

750 407
PLSE2 G 075 .. .. 9 440 Kč .. 11 990 Kč .. 12 840 Kč
PLSE2 D 075 .. .. 9 440 Kč .. 11 990 Kč .. 12 840 Kč

800 442
PLSE2 G 080 .. .. 9 630 Kč .. 12 180 Kč .. 13 030 Kč
PLSE2 D 080 .. .. 9 630 Kč .. 12 180 Kč .. 13 030 Kč

900 512
PLSE2 G 090 .. .. 10 000 Kč .. 12 550 Kč .. 13 400 Kč
PLSE2 D 090 .. .. 10 000 Kč .. 12 550 Kč .. 13 400 Kč

1000 582
PLSE2 G 100 .. .. 10 380 Kč .. 12 930 Kč .. 13 780 Kč
PLSE2 D 100 .. .. 10 380 Kč .. 12 930 Kč .. 13 780 Kč

1200 722
PLSE2 G 120 .. .. 11 120 Kč .. 13 670 Kč .. 14 520 Kč
PLSE2 D 120 .. .. 11 120 Kč .. 13 670 Kč .. 14 520 Kč

Do objednávky je nutno uvést šířku pravého a levého dílu.
* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Zvláštní rozměry - cena za stranu

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška

700 - 1200 Do 2000
PLSE2 G SM2 .. .. 12 780 Kč .. 15 330 Kč .. 16 180 Kč
PLSE2 D SM2 .. .. 12 780 Kč .. 15 330 Kč .. 16 180 Kč

1201 - 1600 Do 2000
PLSE2 G SM4 .. .. 14 540 Kč .. 17 090 Kč .. 17 940 Kč
PLSE2 D SM4 .. .. 14 540 Kč .. 17 090 Kč .. 17 940 Kč

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
➊

Šířka rohový vstup
(-20 mm; +5 mm)

Standardní rozměry

700 680 - 705
750 730 - 755
800 780 - 805
900 880 - 905
1000 980 - 1005
1200 1180 - 1205

(-20 mm; +5 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 845-870



 PLSR, 
aluchrom, čiré sklo

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1200 mm

rádius 500 a 550 mm

6 mm bezpečnostní sklo

Čiré sklo

Antiplaková úprava Aquaperle

Standardní i zvláštní rozměry



pur light s

100 | 101

PU
R 

LI
G

H
T 

S

PLSr

➊

rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPh. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 102 - 105

PLSR / Čtvrtkruh s dvoudílnými posuvnými dveřmi  6 mm bezpečnostní sklo, výška 2000 mm, 
magnetické těsnění, prahová lišta, horní plastové dílky, závěsy a madla chromovaná i u bílého rámu

Standardní rozměry - výška 2000 mm

PLSR 50 090 04 07
PLSR 50 090 04 07 =  Pur-Light S čtvrtkruh s dvoudílnými posuvnými dveřmi, rádius 500 mm, výška 2000 mm, šířka 900 

mm, bílá, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Šířka Šířka vstupu

typ rádius Šířka Barva Sklo

Kód 50=500mm
55=550mm rozměr

04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré

900
480 PLSR 50 090 .. 07 25 000 Kč
580 PLSR 55 090 .. 07 25 000 Kč

1000
480 PLSR 50 100 .. 07 25 630 Kč
580 PLSR 55 100 .. 07 25 630 Kč

Do objednávky je nutno uvést šířku pravého a levého dílu.
* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Zvláštní rozměry

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška

900 - 1200 2000
PLSR 50 SM1 .. 07 29 200 Kč
PLSR 55 SM1 .. 07 29 200 Kč

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
➊

Šířka Čtvrtkruh
(-20 mm; +5 mm)

Standardní rozměry
900 880 - 905
1000 980 - 1005

(-20 mm; +5 mm)

Zvláštní rozměry Např. 965 945 - 970



A

13

A

TECHNICKÉ INFORMACE

Dveře s boční stěnou, rohový vstup - montáž na vaničku

Dveře s boční stěnou - montáž na dlažbu

A - změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji vaničky

Při montáži na vaničku je odsazení 13 mm (viz Detail 1) stejné pro standardní i zvláštní rozměry.

Detail 2

A - změřený rozměr od zdi na osu skla

u montáže na dlažbu se při výrobě nezohledňuje žádné odsazení (viz Detail 2).

Detail 1

Stavební 
připravenost 
dlažby pro 
zástěnu 
standardních 
rozměrů

Skutečná šířka standardní 
zástěny odpovídá šířce A 
(rozměr na střed skla) 
z výše uvedené tabulky 
s tolerancí -15 až +10 mm.

Standardní
šířka Šířka A = střed skla

700 670
750 720
800 770
900 870

1000 970
1200 1170
1400 1370
1500 1470
1600 1570
1700 1670
1800 1770

A

A

A

A

rozměry v mm.



pur light s

102 | 103

PU
R 

LI
G

H
T 

S

A

AR

B

B

A

Rohový vstup - montáž na dlažbu

Čtvrtkruh - montáž na dlažbu

A - změřený rozměr od zdi na osu skla

u montáže na dlažbu se při výrobě nezohledňuje žádné odsazení (viz Detail 2).

Detail 3

A - změřený rozměr od zdi na osu skla

u montáže na dlažbu se při výrobě nezohledňuje žádné odsazení (viz Detail 3).

u dlažby je nutné zohlednit rádius r479 nebo r529 (viz tabulky vpravo).

Stavební připravenost 
dlažby pro zástěnu 
standardních rozměrů

Stavební připravenost 
dlažby pro zástěnu 
standardních rozměrů

R529 :  rádius na střed skla čtvrtkruhu 
s nominálním rádiusem 550

Skutečná šířka standardní zástěny 
odpovídá šířce A (rozměr na střed skla) 
z výše uvedených tabulek s tolerancí 
-20 až +5 mm.

Skutečná šířka standardní zástěny 
odpovídá šířce A (rozměr na střed skla) 
z výše uvedené tabulky s tolerancí  
-15 až +10 mm.

R479 :  rádius na střed skla čtvrtkruhu 
s nominálním rádiusem 500

Standardní šířka Šířka A  
= střed skla

Šířka B  
pro rádius 500

900 879 x 879 400

1000 979 x 979 500

Standardní
šířka Šířka A = střed skla

700 674

750 724

800 774

900 874

1000 974

1200 1174

Standardní šířka Šířka A  
= střed skla

Šířka B  
pro rádius 550

900 879 x 879 350

1000 979 x 979 450

Čtvrtkruh s rádiusem 500

Čtvrtkruh s rádiusem 550

A

A

rozměry v mm.



25mm 40mm

TECHNICKÉ INFORMACE

Doplňkové profily

rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPh. Zvláštní provedení nelze vrátit.

ACT1  Stohovací profil k rozšíření dveří nebo boční stěny ke zdi o 25 mm

WTT1  Sada 2 profilů k upevnění dveří nebo b. stěny do zdi pod úhlem 0 až 90°

WTT2  Sada 3 profilů ke spojení dveří a b. stěny pod úhlem 90° až 180°

ACT2  Stohovací profil k rozšíření dveří nebo boční stěny ke zdi o 40 mm

typ Barva Výška Cena

04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

ACT1 .. 2000 610 Kč

ACT1 .. SM1 610 Kč

typ Barva Výška Cena

04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

WTT1 .. 2000 1 730 Kč

WTT1 .. SM1 1 730 Kč

typ Barva Výška Cena

04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

WTT2 .. 2000 1 730 Kč

WTT2 .. SM1 1 730 Kč

typ Barva Výška Cena

04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

ACT2 .. 2000 690 Kč

ACT2 .. SM1 690 Kč

EPT  Profil k postrannímu upevnění dveří nebo boční stěny

typ Barva Výška Cena

04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

EPT .. 2000 1 730 Kč

EPT .. SM1 1 730 Kč



pur light s

104 | 105

PU
R 

LI
G

H
T 

S

18

18

90º

21

29

21

29

21

2928

14

4

21

5

Plastová těsnění 

51110  Svislé těsnění na 6 mm skla

42356  Magnetické těsnění 180° na 6 mm skla

51602  Vodorovné těsnění na 6 mm skla

Délka Cena za ks

2000 mm 300 Kč

Délka Cena za pár

2000 mm 600 Kč

Délka Cena za ks

1000 mm 200 Kč

42352L + 42352R  Magnetické těsnění 90° na 6 mm skla

62100  Plastová krycí lišta svislého profilu na zeď

51602PLSR55L + 51602PLSR55R  Obloukové těsnění na PLSr s rádiusem 550 mm

Délka Cena za pár

2000 mm 600 Kč

Délka Cena za ks

2000 mm 200 Kč

Délka Cena za pár

Obloukové těsnění 300 Kč

51602PLSR50L + 51602PLSR50R  Obloukové těsnění na PLSr s rádiusem 500 mm

Délka Cena za pár

Obloukové těsnění 300 Kč

rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPh. Zvláštní provedení nelze vrátit.





PU
R 

LI
G

H
T

pur light

Řada Pur Light nabízí dokonalou kombinaci designu, 
důmyslné konstrukce, ceny a kvality. Chromované 

panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné
na vnitřní straně skla poskytují komfortní čištění. 

Vyrovnávací profily umožnují jednoduchou montáž
i u nerovných stěn. Zástěny nemají nahoře ani dole

žádný rám, takže jsou zcela bezbariérové.

Exkluzivní design



pur light

|1 |

|3 |

|2 |

Co byste měli vědět

Vlastnosti

Design

Detaily

1.  Hranaté panty 
z pochromované mosazi 
s otvíráním ven

2.  Designová madla
z pochromované mosazi

3.  Kompaktní vyrovnávací profil 
pro snadnou montáž

Vzpěry

Stabilizační vzpěra nebo rohová vzpěra 
z pochromované mosazi pro optimální 
stabilitu pevných stěn

Antiplaková úprava Aquaperle

Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1200 mm

6 mm bezpečnostní sklo

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Čiré sklo



108 | 109

PU
R 

LI
G

H
T

|1 | |2 |

Technické přednosti

Panty se zdvihovým mechanismem
zapuštěné na vnitřní straně skla

 ■ Zdvihový mechanismus usnadňuje 
otvírání dveří

 ■ Zdvihový mechanismus snižuje 
opotřebení těsnění na dveřích

 ■ hladká plocha zakrytých zapuštěných 
pantů usnadňuje čištění

Vyrovnávací profil
 ■ umožňuje 20 mm přestavitelnost 
pevných stěn

 ■ Vnější krycí profil umožňuje přístup  
z vnější strany

Předmontované panty na sklo 
přímo z výroby

 ■ Časově úsporná montáž
 ■ Vyrovnání pantů je zajištěno
 ■ Zajišťuje odstup skla od podlahy

Dolní vodorovné profily

Profil na boční stěně 
 ■ usnadňuje manipulaci při montáži

Profil na pevné stěně
 ■ Zlepšuje těsnost

Magnetické těsnění
1. Nahoře na L-profilu
2.  Dole na dveřích v kombinaci  

s prahovou lištou



 PLD + PLDT, 
aluchrom, čiré sklo

 PLD, 
aluchrom, čiré sklo

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1200 mm

Standardní i zvláštní rozměry

6 mm bezpečnostní sklo

Čiré sklo

Antiplaková úprava Aquaperle



110 | 111

pur light

PU
R 

LI
G

H
T

PLg

PLDt + PLD

➊

➋

rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPh. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 120 - 121

PL / Jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině  
6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, rohová vzpěra, chromované panty integrované, otvírání ven, vyrovnávací profi l na pevné stěně, aluchromová prahová lišta

PL G 0750 50 07

PL G 0750 50 07 =  Pur Light dveře s pevnou stěnou v rovině, panty vlevo, výška 2000 mm, šířka 
750 mm, aluchrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka 
pevné stěny Šířka vstupu

typ Panty Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo rozměr 50=aluchrom 07=čiré

750 270 450
PL G 0750 50 .. 13 680 Kč

PL D 0750 50 .. 13 680 Kč

800 270 500
PL G 0800 50 .. 13 760 Kč

PL D 0800 50 .. 13 760 Kč

900 320 550
PL G 0900 50 .. 14 000 Kč

PL D 0900 50 .. 14 000 Kč

1000 320 650
PL G 1000 50 .. 14 310 Kč

PL D 1000 50 .. 14 310 Kč

1200 520 650
PL G 1200 50 .. 14 870 Kč

PL D 1200 50 .. 14 870 Kč
Do objednávky je nutno uvést, zda budou dveře pravé nebo levé.

Standardní rozměry - výška 2000 mm

Zvláštní rozměry

Zvláštní rozměry

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška

750 - 1200 2000
PL G SM1 50 .. 18 500 Kč  

PL D SM1 50 .. 18 500 Kč  

Šířka Výška

750 - 1200 2000 PLDT SM1 50 .. 10 300 Kč  

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ ➋

Šířka Dveře v nice
(-20 mm; 0 mm)

Dveře (+ boční stěna v 90°) 
(-15 mm; +5 mm)

Boční stěna v 90°
(-15 mm; +5 mm)

Standardní rozměry

750 730 - 750 735 - 755 735 - 755
800 780 - 800 785 - 805 785 - 805
900 880 - 900 885 - 905 885 - 905
1000 980 - 1000 985 - 1005 985 - 1005
1200 1180 - 1200 1185 - 1205 1185 - 1205

(-10 mm; +10 mm) (-10 mm; +10 mm) (-10 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 855 - 875 855 - 875 855 - 875

PLDT / Boční stěna v 90°  
6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, vyrovnávací profi l, stabilizační vzpěra

PLDT 0750 50 07
PLDT 0750 50 07 = Pur Light boční stěna, výška 2000 mm, šířka 750 mm, aluchrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Výška
typ Šířka Barva Sklo

Kód rozměr 50=aluchrom 07=čiré

750 2000 PLDT 0750 50 .. 7 540 Kč

800 2000 PLDT 0800 50 .. 7 700 Kč

900 2000 PLDT 0900 50 .. 8 000 Kč

1000 2000 PLDT 1000 50 .. 8 160 Kč

1200 2000 PLDT 1200 50 .. 8 690 Kč
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Standardní rozměry

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



 PLE2, 
aluchrom, 
čiré sklo

 SWMQ, 
bílá

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1200 mm

Standardní i zvláštní rozměry

6 mm bezpečnostní sklo

Čiré sklo

Antiplaková úprava Aquaperle



112 | 113

pur light

PU
R 

LI
G

H
T

PLE2g + PLE2D

SWMQ

➊

PLE2 / Rohový vstup s dvoudílnými křídlovými dveřmi  
6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, 2 rohové vzpěry, chromované panty integrované, otvírání ven, vyrovnávací profi ly na pevných stěnách, aluchromová prahová lišta

PLE2 Set / Rohový vstup - sada s vaničkou SWMQ

Zvláštní rozměry

SWMQ / Speciální vanička z litého mramoru pro PLE2  
Včetně nožiček, šířka 900 x 900 mm, výška 30 mm, výška nožiček 65 - 105 mm, otvor pro sifon 90 mm

Doplňky

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška

750 - 1200 2000
PLE2 G SM1 50 .. 13 200 Kč  

PLE2 D SM1 50 .. 13 200 Kč 

PLE2 G 0750 50 07

PLE2 G 0750 50 07 =  Pur Light rohový vstup, levý díl, výška 2000 mm, šířka 800 mm, aluchrom, 
čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka dveří Šířka pevného 
dílu Šířka vstupu

typ Díl Šířka Barva Sklo

Kód G=levý
D=pravý rozměr 50=aluchrom 07=čiré

750 580 170 780
PLE2 G 0750 50 .. 9 840 Kč  

PLE2 D 0750 50 .. 9 840 Kč  

800 530 270 710
PLE2 G 0800 50 .. 9 930 Kč  

PLE2 D 0800 50 .. 9 930 Kč  

900 580 320 780
PLE2 G 0900 50 .. 10 150 Kč  

PLE2 D 0900 50 .. 10 150 Kč  

1000 680 320 920
PLE2 G 1000 50 .. 10 420 Kč 

PLE2 D 1000 50 .. 10 420 Kč

Šířka Šířka dveří Šířka pevného 
dílu Šířka vstupu

typ Díl Šířka Barva Sklo

Kód G=levý
D=pravý rozměr 50=aluchrom 07=čiré

900 580 320 780
PLE2 G 0900 50 .. 10 150 Kč  

PLE2 D 0900 50 .. 10 150 Kč 

Šířka hmotnost 
brutto

typ Šířka Barva Cena

Kód rozměr 04=bílá                                                          

900 x 900 34 kg SWMQ 0900 04 5 700 Kč

Kód Cena

Sifon 90 mm + chromované víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.10 490 Kč

Sifon 90 mm + saténové víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.01 490 Kč

hliníkový přední L-panel 900 x 900 mm k vaničce SWMQ, výška 95 mm, bílý PWIL 090 090 04 1 650 Kč

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Standardní rozměry - výška 2000 mm

PLE2 / Rohový vstup

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ 

Šířka rohový vstup
(-15 mm; +5 mm)

Standardní rozměry

750 735 - 755
800 785 - 805
900 885 - 905
1000 985 - 1005

(-10 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 855 - 875

rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPh. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 120 - 121

Zboží s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



Splňuje normu na sprchové zástěny 
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1200 mm

rádius 500 a 550 mm

6 mm bezpečnostní sklo

Čiré sklo

Antiplaková úprava Aquaperle

 PLR,  
aluchrom,  
čiré sklo

 SWMR,  
bílá



114 | 115

pur light

PU
R 

LI
G

H
T

PLr

SWMr

➊

PLR / Čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi 
 6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, 2 rohové vzpěry, chromované panty integrované, otvírání ven, vyrovnávací profi ly na pevných stěnách, aluchromová prahová lišta

PLR 50 800 50 07

PLR 50 800 50 07 =  Pur Light  čtvrtkruh, rádius 500 mm, výška 2000 mm, šířka 800 mm, aluchrom, 
čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka B Šířka vstupu
typ rádius Šířka Barva Sklo

Kód 50=500 mm
55=550 mm rozměr 50=aluchrom 07=čiré

800
300 780 PLR 50 800 50 .. 19 900 Kč  

250 850 PLR 55 800 50 .. 19 900 Kč

900
400 780 PLR 50 900 50 .. 20 300 Kč  

350 850 PLR 55 900 50 .. 20 300 Kč  

1000
500 780 PLR 50 100 50 .. 20 630 Kč  

450 850 PLR 55 100 50 .. 20 630 Kč
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Standardní rozměry - výška 2000 mm

Zvláštní rozměry

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška

800 - 1200 2000
PLR 50 SM1 50 .. 27 000 Kč  

PLR 55 SM1 50 .. 27 000 Kč 

PLR Set / Čtvrtkruh - sada s vaničkou SWMR

SWMR / Speciální vanička z litého mramoru pro PLR  
Včetně nožiček, šířka 900 x 900 mm, výška 30 mm, výška nožiček 65 - 105 mm, otvor pro sifon 90 mm

Doplňky

Šířka Šířka B Šířka vstupu
typ rádius Šířka Barva Sklo

Kód 55=550 mm rozměr 50=aluchrom 07=čiré

900 350 850 PLR 55 900 50 .. 20 300 Kč

Šířka hmotnost 
brutto

typ rádius Šířka Barva cena

Kód 55=550 mm rozměr 04=bílá                                                           

900 x 900 32 kg SWMR 55 0900 04 4 600 Kč

Kód Cena

Sifon 90 mm + chromované víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.10 490 Kč

Sifon 90 mm + saténové víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.01 490 Kč

hliníkový přední panel 900 x 900 mm k vaničce SWMr, výška 95 mm, bílý PWIR 55 0900 04 2 150 Kč

PLR / Čtvrtkruh

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ 

Šířka Čtvrtkruh
(-15 mm; +5 mm)

Standardní rozměry
800 785 - 805
900 885 - 905
1000 985 - 1005

(-10 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 855 - 875

rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPh. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 120 - 121

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Zboží s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



 PL51G, 
aluchrom, čiré sklo

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1200 mm

Standardní i zvláštní rozměry

6 mm bezpečnostní sklo

Čiré sklo

Antiplaková úprava Aquaperle



116 | 117

pur light

PU
R 

LI
G

H
T

PL51g

➊

PL51 / Pětiúhelník s jednokřídlými dveřmi 
 6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, stabilizační vzpěra, chromované panty integrované, otvírání ven, vyrovnávací profi ly na pevných stěnách, aluchromová prahová lišta

PL51 G 6 090 50 07
PL51 G 6 090 50 07 =  Pur Light pětiúhelník, panty vlevo, šířka dveří 636 mm, výška 2000 mm, 

šířka 900 mm, aluchrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka
A

Šířka 
B

Šířka dveří 
C

Šířka 
vstupu

typ Panty Šířka dveří (C) Šířka A Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo

6=636 mm
7=707 mm rozměr 50=aluchrom 07=čiré

900

450 636 605
PL51 G 6 090 50 .. 20 300 Kč  

PL51 D 6 090 50 .. 20 300 Kč  

400 707 676
PL51 G 7 090 50 .. 20 300 Kč  

PL51 D 7 090 50 .. 20 300 Kč

1000

550 636 605
PL51 G 6 100 50 .. 20 880 Kč

PL51 D 6 100 50 .. 20 880 Kč

500 707 676
PL51 G 7 100 50 .. 20 880 Kč

PL51 D 7 100 50 .. 20 880 Kč

Šířka A Šířka dveří C 
typ Panty Šířka dveří (C) Šířka A Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo

6=636 mm
7=707 mm rozměr 50=aluchrom 07=čiré

800 - 1200

636
PL51 G 6 SM1 50 .. 26 400 Kč  

PL51 D 6 SM1 50 .. 26 400 Kč  

707
PL51 G 7 SM1 50 .. 26 400 Kč  

PL51 D 7 SM1 50 .. 26 400 Kč 

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.
Do objednávky je nutno uvést, zda budou panty vpravo nebo vlevo.

Standardní rozměry - výška 2000 mm

Zvláštní rozměry - výška 2000 mm

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ 

Šířka Pětiúhelník
(-15 mm; +5 mm)

Standardní rozměry
900 885 - 905 
1000 985 - 1005

(-10 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 855 - 875

rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPh. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 120 - 121



 PLDT, 
aluchrom, čiré sklo

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1200 mm

Standardní i zvláštní rozměry

6 mm bezpečnostní sklo

Čiré sklo

Antiplaková úprava Aquaperle



118 | 119

pur light

PU
R 

LI
G

H
T

PLDt

➊

PLDT / Boční stěna samostatná  
6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, vyrovnávací profi l, stabilizační vzpěra

PLDT 0750 50 07

PLDT 0750 50 07 =  Pur Light boční stěna, výška 2000 mm, šířka 750 mm, aluchrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Výška
typ Šířka Barva Sklo

Kód rozměr 50=aluchrom 07=čiré

750 2000 PLDT 0750 50 .. 7 540 Kč  

800 2000 PLDT 0800 50 .. 7 700 Kč  

900 2000 PLDT 0900 50 .. 8 000 Kč  

1000 2000 PLDT 1000 50 .. 8 160 Kč  

1200 2000 PLDT 1200 50 .. 8 690 Kč
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Standardní rozměry

Zvláštní rozměry

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška

750 - 1200 2000 PLDT SM1 50 .. 10 300 Kč

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ 

Šířka
Přestavná šířka 

od zdi k hraně skla
(-50 mm; -30 mm)

Standardní rozměry

750 700 - 720
800 750 - 770
900 850 - 870
1000 950 - 970
1200 1150 - 1170

(-10 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 855 - 875

rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPh. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 120 - 121

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



A

A

A

28

A

28

A

A

A

A

TECHNICKÉ INFORMACE

Dveře s boční stěnou, rohový vstup - montáž na vaničku

Dveře s boční stěnou, rohový vstup - montáž na dlažbu

A - změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji vaničky

Při montáži na vaničku je odsazení 28 mm (viz Detail 1) stejné pro všechny typy řady Pur Light.

Detail 2

A - změřený rozměr od zdi na osu skla

Detail 1

Stavební
připravenost
dlažby pro zástěnu 
standardních rozměrů

Skutečná šířka standardní zástěny 
odpovídá šířce A (rozměr na střed 
skla) z výše uvedené tabulky 
s tolerancí -15 až +5 mm.

Standardní
šířka

Šířka A
= střed skla

750 722 

800 772

900 872

1000 972

1200 1172

Vzpěry

RPL.E10  rohová vzpěra na Pur Light - délka 300 mm

typ Barva Cena

rPL.E10 Chrom 1 080 Kč

rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPh.

RPL500.E10  rohová vzpěra na Pur Light - délka 500 mm

typ Barva Cena

rPL500.E10 Chrom 1 080 Kč



pur light

120 | 121

PU
R 

LI
G

H
T

18

90º

28

14

8

13 12

135°

15

A

AR

B

B

Čtvrtkruh - montáž na dlažbu

Plastová těsnění

Doplňkové profily

A - změřený rozměr od zdi na osu skla

u dlažby je nutné zohlednit rádius r472 nebo r522 
(viz tabulky vpravo). 
Skutečná šířka standardní zástěny odpovídá šířce 
A (rozměr na střed skla) z výše uvedené tabulky 
s tolerancí -15 až +5 mm.

51406  Svislé těsnění na 6 mm skla

42356  Svislé magnetické těsnění 180° na 6 mm skla

42352L + 42352R  Magnetické těsnění 90° na 6 mm skla

42352L + 42356  Magnetické těsnění 135° na 6 mm skla

51402  Vodorovné těsnění na 6 mm skla

Délka Cena za ks

2000 mm 260 Kč

Délka Cena za pár

2000 mm 600 Kč

Délka Cena za pár

2000 mm 600 Kč

Délka Cena za pár

2000 mm 600 Kč

Délka Cena za ks

1000 mm 200 Kč

Stavební připravenost
dlažby pro zástěnu 
standardních rozměrů

R522 :  rádius na střed skla čtvrtkruhu 
s nominálním rádiusem 550

R472 :  rádius na střed skla čtvrtkruhu 
s nominálním rádiusem 500

Standardní šířka Šířka A 
= střed skla

Šířka B 
pro rádius 500

800 772 x 772 300
900 872 x 872 400
1000 972 x 972 500

Standardní šířka Šířka A 
= střed skla

Šířka B 
pro rádius 550

800 772 x 772 250
900 872 x 872 350
1000 972 x 972 450

Čtvrtkruh s rádiusem 500

Čtvrtkruh s rádiusem 550

ACP  15 mm aluchromový rozšiřovací profil (pro vyrovnávací profil) EP1  Aluchromový L-profil k postrannímu upevnění dveří nebo boční stěny

typ Barva Výška Cena

50=aluchrom

ACP 50 2000 1 700 Kč

typ Barva Výška Cena

50=aluchrom

EP1 50 2000 1 700 Kč

rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPh. Zvláštní provedení nelze vrátit.





JA
ZZ

-L
IN

E
JAZZ-LINE

JAZZ-LINE je klasické rámové pojetí sprchové zástěny spojené se stabilitou 
8 mm silného bezpečnostního skla. Tato dokonalá technická kombinace tvoří 

jednoduchý a působivý vzhled. Užitý materiál zaručuje dlouhou životnost 
a stabilitu produktu. Křídlové dveře umožňují otvírání ven i dovnitř.

Klasika pro exkluzivní koupelny



JAZZ-Line

|1 |

|2 | |3 |

|4 |

Co byste měli vědět

Vlastnosti

Design

1.  Pant z pochromované mosazi 
s posunutým bodem otvírání 
s otvíráním ven i dovnitř

2.  Madlo z pochromované mosazi 
v moderním designu

3.  Naklapávací boční stěna 
(bez vodorovného profilu)

4.  Designové madlo použitelné 
i jako držák ručníku

Antiplaková úprava Aquaperle

Možnost výřezů a zkosení

Dveře i boční stěnu 
lze namontovat jako pravé nebo levé

Standardní i zvláštní rozměry

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1200 mm

8 / 6 mm bezpečnostní sklo

5 variant skel



124 | 125

JA
ZZ

-L
IN

E

Technické přednosti

Pant s posunutým bodem otvírání 
o 150 - 175 mm

 ■ Umožňuje optimální otvírání
 ■ Průběžné těsnění zajišťuje těsnost
 ■ Hladká plocha zakrytého zapuštěného 
pantu na vnitřní straně usnadňuje 
čištění

Vyrovnávací profil na zeď
 ■ Umožňuje 20 mm přestavitelnost
 ■ Není nutné žádné vrtání
 ■ Jediný fixační šroub pro přestavení 
šířky

Plastová krycí lišta na vnitřní 
straně svislého profilu

 ■ Zajišťuje estetický vzhled

Pant s možností seřízení
 ■ Umožňuje 4 mm přestavitelnost
 ■ Umožňuje přístup z vnější strany  
(díky vnější krytce pantu)

Naklapávací spojení dveří  
a boční stěny

 ■ Zajišťuje těsnost a estetický vzhled
 ■ Není třeba vrtat a sešroubovávat
 ■ Není třeba spojovací profil



JAZZ-Line Příklady zvláštních provedení

JA1 + JAT

Jednokřídlé dveře 
+ zkrácená boční stěna v 90°

Detail spojení na zdi  
(pohled z vnější strany)

Boční stěna je posazena na okraji vany

Detail spojení na zdi
(pohled z vnitřní strany)



126 | 127

JA
ZZ

-L
IN

E

JA1 + JAT

Jednokřídlé dveře 
+ boční stěna v 90° 
s výřezem a zkosením

Detail vyrovnávacího profilu 
na boční stěně se zkosením

Detail spojení dveří s boční stěnou



 JA1 + JAT, 
aluchrom, čiré sklo

 JA1, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení

Dveře i boční stěnu lze 
namontovat jako pravé nebo levé

Standardní výška 2000 mm

Šířka dveří do 1000 mm

Šířka boční stěny do 1200 mm

8 / 6 mm bezpečnostní sklo

5 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Standardní i zvláštní rozměry

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1



128 | 129

JAZZ-Line

JA
ZZ

-L
IN

E

JA1

➊

JA1 + JATSM

JA1 + JAT

➌

➋

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 130 - 131

JA1 / Jednokřídlé dveře  8 mm bezpečnostní sklo,  
magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř, chromované madlo a plastové dílky i u bílých a eloxovaných profilů

Standardní rozměry - výška 2000 mm

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré 44=Cristal perly
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 456 JA1 0700 .. .. 13 260 Kč .. 15 960 Kč .. 16 860 Kč
750 506 JA1 0750 .. .. 13 570 Kč .. 16 270 Kč .. 17 170 Kč
800 556 JA1 0800 .. .. 13 790 Kč .. 16 490 Kč .. 17 390 Kč
900 656 JA1 0900 .. .. 14 400 Kč .. 17 100 Kč .. 18 000 Kč
1000 756 JA1 1000 .. .. 14 930 Kč .. 17 630 Kč .. 18 530 Kč

Zvláštní rozměry
Šířka Výška

600 - 800 Do 2000 JA1 SM2 .. .. 16 960 Kč .. 19 660 Kč .. 20 560 Kč
801 - 1000 Do 2000 JA1 SM4 .. .. 18 330 Kč .. 21 030 Kč .. 21 930 Kč

Příplatky 

Zkosení / Výřez na boční stěně Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

JA1 0700 01 07
JA1 0700 01 07 = JAZZ-LINE jednokřídlé dveře, šířka 700 mm, výška 2000 mm, matný elox, čiré sklo

JAT / Boční stěna v 90°  6 mm bezpečnostní sklo

Standardní rozměry

Příklad objednacího kódu:

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré 44=Cristal perly
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 2000 JAT 0700 .. .. 7 050 Kč .. 9 750 Kč .. 10 650 Kč
750 2000 JAT 0750 .. .. 7 210 Kč .. 9 910 Kč .. 10 810 Kč
800 2000 JAT 0800 .. .. 7 440 Kč .. 10 140 Kč .. 11 040 Kč
900 2000 JAT 0900 .. .. 7 900 Kč .. 10 600 Kč .. 11 500 Kč
1000 2000 JAT 1000 .. .. 8 200 Kč .. 10 900 Kč .. 11 800 Kč
1200 2000 JAT 1200 .. .. 9 050 Kč .. 11 750 Kč .. 12 650 Kč

Zvláštní rozměry
Šířka Výška

250 - 900 Do 2000 JAT SM2 .. .. 9 080 Kč .. 11 780 Kč .. 12 680 Kč
901 - 1200 Do 2000 JAT SM4 .. .. 10 090 Kč .. 12 790 Kč .. 13 690 Kč

* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

JAT 0700 01 07
JAT 0700 01 07 = JAZZ-LINE boční stěna, šířka 700 mm, výška 2000 mm, matný elox, čiré sklo

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
➊ ➋ ➌

Šířka dveří Dveře v nice
(-30 mm; +20 mm)

Dveře (+ boční stěna v 90°)                             
(-25 mm; 0 mm)

Boční stěna v 90°
(-25 mm; 0 mm)

Dveře (+ zkrácená b. stěna)
(-30 mm; +20 mm)

Zkrácená b. stěna
(-30 mm; +20 mm) 

Standardní rozměry

700 670-720 675-700 675-700 670-720 670-720
750 720-770  725-750 725-750 720-770 720-770
800 770-820 775-800 775-800 770-820 770-820
900 870-920 875-900  875-900 870-920 870-920
1000 970-1020 975-1000 975-1000 970-1020 970-1020
1200 - - 1175-1200 - 1170-1220

(-30 mm; +20 mm) (-25 mm; 0 mm) (-15 mm; +10 mm) (-30 mm; +20 mm) (-20 mm; +30 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 835-885 840-865 850-875 835-885 845-895

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



A

A

13

A
A

A

A

TECHNICKÉ INFORMACE

Dveře s boční stěnou - montáž na vaničku

Dveře s boční stěnou - montáž na dlažbu

A - změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji vaničky

Při montáži na vaničku je odsazení 13 mm (viz Detail 1) stejné pro standardní i zvláštní rozměry.

Detail 2

A - změřený rozměr od zdi na osu skla

U montáže na dlažbu se při výrobě nezohledňuje žádné odsazení (viz Detail 2).

Detail 1

Stavební připravenost
dlažby pro zástěnu 
standardních rozměrů

Skutečná šířka standardní zástěny 
odpovídá šířce A (rozměr na střed 
skla) z výše uvedené tabulky 
s tolerancí -15 až +10 mm.

Standardní
šířka

Šířka A
= střed skla

700 665

750 715

800 765

900 865

1000 965

1200 1165

Rozměry v mm.



130 | 131

JA
ZZ

-L
IN

E

JAZZ-Line

4

21

5

11

15

13

26

13

25mm 40mm

Standardní
dveře Šířka X

700 470 

750 520 

800 570

900 670

1000 770

Plastová těsnění

Doplňkové profily

62100  Plastová krycí lišta svislého profilu na zeď

WTT1  Sada 2 profilů k upevnění dveří nebo boční stěny do zdi pod úhlem 0 až 90°

ACT2  Stohovací profil k rozšíření dveří nebo boční stěny ke zdi o 40 mmACT1  Stohovací profil k rozšíření dveří nebo boční stěny ke zdi o 25 mm

51502  Vodorovné těsnění na 8 mm skla

Délka Cena za ks

2000 mm 200 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

ACT1 .. 2000 610 Kč

ACT1 .. SM1 610 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

WTT1 .. 2000 1 730 Kč

WTT1 .. SM1 1 730 Kč

Délka Cena za ks

1000 mm 200 Kč

62101  Svislé těsnění 52356  Svislé magnetické těsnění na 8 mm skla

Délka Cena za ks

2000 mm 250 Kč

Délka Cena za ks

2000 mm 300 Kč

Ší
řk

a X
73

min. 150 mm

max. 175 mm

min. 115
max. 140 mm

Bod otvírání Rozměr otevřených dveří

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

ACT2 .. 2000 690 Kč

ACT2 .. SM1 690 Kč

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

EPT  Profil k postrannímu upevnění dveří nebo boční stěny

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

EPT .. 2000 1 730 Kč

EPT .. SM1 1 730 Kč





SW
IN

G
-L

IN
E

SWING-LINE

Prahová lišta a magnetické těsnění zajišťují velmi dobrou těsnost. 
Dveře se zdvihovým mechanismem a vyrovnávací profily 

zajišťují optimální funkčnost.

Moderní design



SWING-LINE

|1 |

|4 | |5 |

|2 | |3 |

Co byste měli vědět

Vlastnosti

Design

1.   Hranaté madlo
 ■  z pochromované mosazi, které se 
hodí k designu zástěny

2.- 3.  Stabilizační vzpěra
 ■  Zajišťuje optimální stabilitu 
bezbariérové zástěny

4.- 5.  Prahová lišta
 pro optimální těsnost

Antiplaková úprava Aquaperle

Možnost výřezů a zkosení

Standardní i zvláštní rozměry

Standardní výška 1950 mm

Šířka do 1600 mm

6 mm bezpečnostní sklo

Dveře i boční stěnu
lze namontovat jako pravé nebo levé

Splňuje normu na sprchové zástěny 
EN 14428:2008+A1

7 variant skel



134 | 135

SW
IN

G
-L

IN
E

Technické přednosti

Vyrovnávací profil na zeď
 ■ Umožňuje přesné nastavení a fixaci 
jedním šroubem

Dveře se zdvihovým mechanismem
 ■ Snižuje opotřebení těsnění na dveřích

Prahová lišta
 ■ Pro optimální těsnost

Stabilizační vzpěra
 ■ Zajišťuje stabilitu dveří s boční stěnou

Rohová vzpěra
 ■ Ukotvená na profilu pevné stěny  
pro lepší stabilitu



SWING-LINE Příklady zvláštních provedení

SL13

Jednokřídlé dveře se zkosením  
s pevnou stěnou v rovině s výřezem

SL1 + SLT1

Jednokřídlé dveře + boční stěna v 90°  
s výřezem a zkosením



136 | 137

SW
IN

G
-L

IN
E

SL13 + SLT1

 Jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině 
+ zkrácená boční stěna v 90°

SL13 + SLT1 + SLT3

 Jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině 
+ 2 boční stěny v 90° jako U-montáž



 SL1 + SLT1, 
aluchrom, čiré sklo

 SL1, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení 

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 1950 mm

Šířka dveří do 1000 mm

Šířka boční stěny do 1250 mm

6 mm bezpečnostní sklo

7 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

 Standardní i zvláštní rozměry

Dveře i boční stěnu lze 
namontovat jako pravé nebo levé



SWING-LINE

138 | 139

SW
IN

G
-L

IN
E

➊

SL1 + SLT1

SL1 + SLT2

➋

SL1 + SLT1SM

SL1 + SLT2SM

➌

SL1

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 158 - 161

U zkrácené boční stěny je třeba určit, zda bude vpravo nebo vlevo.
Nelze objednat jako samostatně stojící boční stěnu.
* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Příplatky

Zkosení / Výřez Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

SL1 / Jednokřídlé dveře  
6 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř, chromované plastové dílky a madlo i u bílého a eloxovaného rámu, 10 mm prahová lišta

SLT / Boční stěna  
6 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, stabilizační vzpěra

Standardní rozměry - výška 1950 mm

Standardní rozměry

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 545 SL1 0700 .. .. 10 080 Kč .. 12 780 Kč .. 13 680 Kč
750 595 SL1 0750 .. .. 10 330 Kč .. 13 030 Kč .. 13 930 Kč
800 645 SL1 0800 .. .. 10 580 Kč .. 13 280 Kč .. 14 180 Kč
900 745 SL1 0900 .. .. 11 000 Kč .. 13 700 Kč .. 14 600 Kč
1000 845 SL1 1000 .. .. 11 510 Kč .. 14 210 Kč .. 15 110 Kč

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

SLT1 = pro dveře 
v 90° na straně madla 
SLT2 = pro dveře 
v 90° na straně pantu

Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 1950 .. 0700 .. .. 6 370 Kč .. 9 070 Kč .. 9 970 Kč
750 1950 .. 0750 .. .. 6 640 Kč .. 9 340 Kč .. 10 240 Kč
800 1950 .. 0800 .. .. 6 820 Kč .. 9 520 Kč .. 10 420 Kč
900 1950 .. 0900 .. .. 7 350 Kč .. 10 050 Kč .. 10 950 Kč
1000 1950 .. 1000 .. .. 7 800 Kč .. 10 500 Kč .. 11 400 Kč
1200 1950 .. 1200 .. .. 8 790 Kč .. 11 490 Kč .. 12 390 Kč

Zvláštní rozměry

Zvláštní rozměry

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška
500 - 1000 Do 1950 SL1 SM1 .. .. 12 520 Kč .. 15 220 Kč .. 16 120 Kč

Šířka Výška
200 - 900 Do 1950 .. SM1 .. .. 8 340 Kč .. 11 040 Kč .. 11 940 Kč
901 - 1250 Do 1950 .. SM2 .. .. 10 220 Kč .. 12 920 Kč .. 13 820 Kč

SL1 0700 01 07
SL1 0700 01 07 = SWING-LINE jednokřídlé dveře, šířka 700 mm, výška 1950 mm, matný elox, čiré sklo

SLT1 0700 01 07
SLT1 0700 01 07 = SWING-LINE boční stěna, šířka 700 mm, výška 1950 mm, matný elox, čiré sklo

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ ➋ ➌ 

Šířka Dveře v nice
(-30 mm; +20 mm)

Dveře (+ boční stěna v 90°)
(-30 mm; -5 mm)

Boční stěna v 90°
(-25 mm; 0 mm)

Dveře (+ zkrácená b. stěna)
(-30 mm; +20 mm)

Zkrácená b. stěna
(-15 mm; +10 mm) 

Standardní rozměry

700 670 - 720 670 - 695 675 - 700 670 - 720 685 - 710
750 720 - 770 720 - 745 725 - 750 720 - 770 735 - 760
800 770 - 820 770 - 795 775 - 800 770 - 820 785 - 810
900 870 - 920 870 - 895 875 - 900 870 - 920 885 - 910
1000 970 - 1020 970 - 995 975 - 1000 970 - 1020 985 - 1010
1200 - - 1175 - 1200 - 1185 - 1210

(-30 mm; +20 mm) (-20 mm; +5 mm) (-15 mm; +10 mm) (-30 mm; +20 mm) (-15 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 835 - 885 845 - 870 850 - 875 835 - 885 850 - 875

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Dveře pro zkrácenou boční stěnu se vždy vyrábějí ve zvláštním rozměru.

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



Možnost výřezů a zkosení 

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 1950 mm

Šířka dveří do 1600 mm

Šířka boční stěny do 1250 mm

6 mm bezpečnostní sklo

7 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

 Standardní i zvláštní rozměry

Dveře i boční stěnu lze 
namontovat jako pravé nebo levé

 SL31 + SLT3, 
aluchrom, čiré sklo

 SL31, 
aluchrom, čiré sklo



SWING-LINE

140 | 141

SW
IN

G
-L

IN
E

SL31

SLT2 + SL31

SLT2 SM + SL31

SLT3 + SL31

SLT3 SM + SL31

➊

➋

➌

U zkrácené boční stěny je třeba určit, zda bude vpravo nebo vlevo.
* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Příplatky

Zkosení / Výřez Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

SL31 / Jednokřídlé dveře s pantem u zdi a s pevnou stěnou v rovině  
6 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř, rohová vzpěra, chromované plastové dílky a madlo i u bílého a eloxovaného rámu, 10 mm prahová lišta

SLT / Boční stěna   6 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, stabilizační vzpěra

Standardní rozměry - výška 1950 mm

Standardní rozměry

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

Dveře pro zkrácenou boční stěnu se vždy vyrábějí ve zvláštním rozměru.

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

800 445 SL31 0800 .. .. 13 090 Kč .. 15 790 Kč .. 16 690 Kč
900 545 SL31 0900 .. .. 13 550 Kč .. 16 250 Kč .. 17 150 Kč
1000 545 SL31 1000 .. .. 14 100 Kč .. 16 800 Kč .. 17 700 Kč
1200 745 SL31 1200 .. .. 15 110 Kč .. 17 810 Kč .. 18 710 Kč
1400 845 SL31 1400 .. .. 16 110 Kč .. 18 810 Kč .. 19 710 Kč

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

SLT2 = pro dveře 
v 90° na straně pantu 
SLT3 = pro dveře v 90° 
na straně pevné stěny

Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 1950 .. 0700 .. .. 6 370 Kč .. 9 070 Kč .. 9 970 Kč
750 1950 .. 0750 .. .. 6 640 Kč .. 9 340 Kč .. 10 240 Kč
800 1950 .. 0800 .. .. 6 820 Kč .. 9 520 Kč .. 10 420 Kč
900 1950 .. 0900 .. .. 7 350 Kč .. 10 050 Kč .. 10 950 Kč
1000 1950 .. 1000 .. .. 7 800 Kč .. 10 500 Kč .. 11 400 Kč
1200 1950 .. 1200 .. .. 8 790 Kč .. 11 490 Kč .. 12 390 Kč

Zvláštní rozměry

Zvláštní rozměry

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška
800 - 1200 Do 1950 SL31 SM1 .. .. 16 300 Kč .. 19 000 Kč .. 19 900 Kč
1201 - 1600 Do 1950 SL31 SM2 .. .. 18 490 Kč .. 21 190 Kč .. 22 090 Kč

Šířka Výška
200-900 Do 1950 .. SM1 .. .. 8 340 Kč .. 11 040 Kč .. 11 940 Kč
901-1250 Do 1950 .. SM2 .. .. 10 220 Kč .. 12 920 Kč .. 13 820 Kč

SL31 0800 01 07
SL31 0800 01 07 =  SWING-LINE jednokřídlé dveře s pevnou stěnou, šířka 800 mm, výška 1950 mm, matný elox, čiré sklo

SLT3 0700 01 07
SLT3 0700 01 07 = SWING-LINE boční stěna, šířka 700 mm, výška 1950 mm, matný elox, čiré sklo

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ ➋ ➌ 

Šířka Dveře v nice
(-30 mm; +20 mm)

Dveře (+ boční stěna v 90°) 
(-30 mm; +5 mm)

Boční stěna v 90°
(-25 mm; 0 mm)

Dveře (+ zkrácená b. stěna)
(-30 mm; +20 mm)

Zkrácená b. stěna 
(-15 mm; +10 mm)  

Standardní rozměry

700  -  - 675-700 670-720 685-710
750  -  - 725-750 720-770 735-760
800 770-820 770-795 775-800 770-820 785-810
900 870-920 870-895 875-900 870-920 885-910

1000 970-1020 970-995 975-1000 970-1020 985-1010
1200 1170-1220 1170-1195 1175-1200 1170-1220 1185-1210
1400 1370 - 1420 1370 - 1395 - 1370 - 1420 -

(-30mm; +20mm) (-20mm; +5mm) (-15mm; +10mm) (-30mm; +20mm) (-15mm; +10mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 835-885 845-870 850-875 835-885 850-875

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 158 - 161



 SL13 + SLT1, 
aluchrom, čiré sklo

  SL13, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení 

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 1950 mm

Šířka dveří do 1600 mm

Šířka boční stěny do 1250 mm

6 mm bezpečnostní sklo

7 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

 Standardní i zvláštní rozměry

Dveře i boční stěnu lze 
namontovat jako pravé nebo levé



SWING-LINE

142 | 143

SW
IN

G
-L

IN
E

➊

➋

➌

SL13

SLT1 + SL13

SLT3 + SL13

SLT1 SM + SL13

SLT3 SM + SL13

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 158 - 161

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ ➋ ➌ 

Šířka Dveře v nice
(-30 mm; +20 mm)

Dveře (+ boční stěna v 90°)
(-30 mm; -5 mm)

Boční stěna v 90°
(-25 mm; 0 mm)

Dveře (+ zkrácená b. stěna)
(-30 mm; +20 mm)

Zkrácená b. stěna
(-15 mm; +10 mm) 

Standardní rozměry

700 - - 675 - 700 - 685 - 710
750 - - 725 - 750 - 735 - 760
800 770 - 820 770 - 795 775 - 800 770 - 820 785 - 810
900 870 - 920 870 - 895 875 - 900 870 - 920 885 - 910
1000 970 - 1020 970 - 995 975 - 1000 970 - 1020 985 - 1010
1200 1170 - 1220 1170 - 1195 1175 - 1200 1170 - 1220 1185 - 1210
1400 1370 - 1420 1370 - 1395 - 1370 - 1420 -

(-30 mm; +20 mm) (-20 mm; +5 mm) (-15 mm; +10 mm) (-30 mm; +20 mm) (-15 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 835-885 845-870 850 -875 835-885 850 -875

U zkrácené boční stěny je třeba určit, zda bude vpravo nebo vlevo.
Nelze objednat jako samostatně stojící boční stěnu.
* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Dveře pro zkrácenou boční stěnu se vždy vyrábějí ve zvláštním rozměru.

Příplatky

Zkosení / Výřez Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

SL13 / Jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině  
6 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř, rohová vzpěra pro dveře v nice, chromované plastové dílky a madlo i u bílého a eloxovaného rámu, 10 mm prahová lišta

SLT / Boční stěna   6 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, stabilizační vzpěra    

Standardní rozměry - výška 1950 mm

Standardní rozměry

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

800 445 SL13 0800 .. .. 12 950 Kč .. 15 650 Kč .. 16 550 Kč
900 545 SL13 0900 .. .. 13 500 Kč .. 16 200 Kč .. 17 100 Kč
1000 545 SL13 1000 .. .. 14 050 Kč .. 16 750 Kč .. 17 650 Kč
1200 745 SL13 1200 .. .. 15 060 Kč .. 17 760 Kč .. 18 660 Kč
1400 845 SL13 1400 .. .. 16 070 Kč .. 18 770 Kč .. 19 670 Kč

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

SLT1 = pro dveře v 90° 
na straně madla 
SLT3 = pro dveře v 90° 
na straně pevné stěny

Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 1950 .. 0700 .. .. 6 370 Kč .. 9 070 Kč .. 9 970 Kč
750 1950 .. 0750 .. .. 6 640 Kč .. 9 340 Kč .. 10 240 Kč
800 1950 .. 0800 .. .. 6 820 Kč .. 9 520 Kč .. 10 420 Kč
900 1950 .. 0900 .. .. 7 350 Kč .. 10 050 Kč .. 10 950 Kč
1000 1950 .. 1000 .. .. 7 800 Kč .. 10 500 Kč .. 11 400 Kč
1200 1950 .. 1200 .. .. 8 790 Kč .. 11 490 Kč .. 12 390 Kč

Zvláštní rozměry

Zvláštní rozměry

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška
800 - 1200 Do 1950 SL13 SM1 .. .. 16 250 Kč .. 18 950 Kč .. 19 850 Kč
1201 - 1600 Do 1950 SL13 SM2 .. .. 18 450 Kč .. 21 150 Kč .. 22 050 Kč

Šířka Výška
200 - 900 Do 1950 .. SM1 .. .. 8 340 Kč .. 11 040 Kč .. 11 940 Kč
901 - 1250 Do 1950 .. SM2 .. .. 10 220 Kč .. 12 920 Kč .. 13 820 Kč

SL13 0800 01 07
SL13 0800 01 07 = SWING-LINE jednokřídlé dveře s pevnou stěnou, šířka 800 mm, výška 1950 mm, matný elox, čiré sklo

SLT1 0700 01 07
SLT1 0700 01 07 = SWING-LINE boční stěna, šířka 700 mm, výška 1950 mm, matný elox, čiré sklo

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



 SL2 + SLT2, 
aluchrom, čiré sklo

 SL2, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení 

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 1950 mm

Šířka dveří do 1250 mm

Šířka boční stěny do 1250 mm

6 mm bezpečnostní sklo

7 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

 Standardní i zvláštní rozměry

Dveře i boční stěnu lze 
namontovat jako pravé nebo levé



SWING-LINE

144 | 145

SW
IN

G
-L

IN
E

➊

➋

➌

SL2

SL2 + SLT2

SL2 + SLT2 SM

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 158 - 161

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
➊ ➋ ➌

Šířka Dveře v nice
(-30 mm; +20 mm)

Dveře (+ boční stěna v 90°)
(-30 mm; -5 mm)

Boční stěna v 90°
(-25 mm; 0 mm)

Dveře (+ zkrácená b. stěna)
(-30 mm; +20 mm)

Zkrácená b. stěna
(-15 mm; +10 mm) 

Standardní rozměry

700 670 - 720 670 - 695 675 - 700 670 - 720 685 - 710
750 720 - 770 720 - 745 725 - 750 720 - 770 735 - 760
800 770 - 820 770 - 795 775 - 800 770 - 820 785 - 810
900 870 - 920 870 - 895 875 - 900 870 - 920 885 - 910
1000 970 - 1020 970 - 995 975 - 1000 970 - 1020 985 - 1010
1200 1170 - 1220 1170  - 1195 1175 - 1200 1170 - 1220 1185 - 1210

(-30 mm; +20 mm) (-20 mm; +5 mm) (-15 mm; +10 mm) (-30 mm; +20 mm) (-15 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 835 - 885 845 - 870 850 - 875 835 - 885 850 - 875

Nelze objednat jako samostatně stojící boční stěnu.
* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Příplatky

Zkosení / Výřez Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

SL2 / Dvoukřídlé dveře   
6 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř, chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu, 10 mm prahová lišta

SLT2 / Boční stěna   
6 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, stabilizační vzpěra

Standardní rozměry - výška 1950 mm

Standardní rozměry

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 520 SL2 0700 .. .. 12 020 Kč .. 14 720 Kč .. 15 620 Kč
750 570 SL2 0750 .. .. 12 280 Kč .. 14 980 Kč .. 15 880 Kč
800 620 SL2 0800 .. .. 12 550 Kč .. 15 250 Kč .. 16 150 Kč
900 720 SL2 0900 .. .. 13 000 Kč .. 15 700 Kč .. 16 600 Kč
1000 820 SL2 1000 .. .. 13 540 Kč .. 16 240 Kč .. 17 140 Kč
1200 1020 SL2 1200 .. .. 14 520 Kč .. 17 220 Kč .. 18 120 Kč

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 1950 SLT2 0700 .. .. 6 370 Kč .. 9 070 Kč .. 9 970 Kč
750 1950 SLT2 0750 .. .. 6 640 Kč .. 9 340 Kč .. 10 240 Kč
800 1950 SLT2 0800 .. .. 6 820 Kč .. 9 520 Kč .. 10 420 Kč
900 1950 SLT2 0900 .. .. 7 350 Kč .. 10 050 Kč .. 10 950 Kč
1000 1950 SLT2 1000 .. .. 7 800 Kč .. 10 500 Kč .. 11 400 Kč
1200 1950 SLT2 1200 .. .. 8 790 Kč .. 11 490 Kč .. 12 390 Kč

Zvláštní rozměry

Zvláštní rozměry

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška
500 - 900 Do 1950 SL2 SM1 .. .. 14 080 Kč .. 16 780 Kč .. 17 680 Kč
901- 1250 Do 1950 SL2 SM2 .. .. 15 960 Kč .. 18 660 Kč .. 19 560 Kč

Šířka Výška
200 - 900 Do 1950 SLT2 SM1 .. .. 8 340 Kč .. 11 040 Kč .. 11 940 Kč
901 - 1250 Do 1950 SLT2 SM2 .. .. 10 220 Kč .. 12 920 Kč .. 13 820 Kč

SL2 0700 01 07
SL2 0700 01 07 = SWING-LINE dvoukřídlé dveře, šířka 700 mm, výška 1950 mm, matný elox, čiré sklo

SLT2 0700 01 07
SLT2 0700 01 07 = SWING-LINE boční stěna, šířka 700 mm, výška 1950 mm, matný elox, čiré sklo

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Dveře pro zkrácenou boční stěnu se vždy vyrábějí ve zvláštním rozměru.



Možnost výřezů a zkosení 

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 1950 mm

Šířka dveří do 1600 mm

Šířka boční stěny do 1250 mm

6 mm bezpečnostní sklo

7 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

 Standardní i zvláštní rozměry

Dveře i boční stěnu lze 
namontovat jako pravé nebo levé

 SL32 + SLT2, 
aluchrom, čiré sklo

 SL32, 
aluchrom, čiré sklo



SWING-LINE

146 | 147

SW
IN

G
-L

IN
E

➊

➋

➌

SL32

SL32 + SLT2

SL32 + SLT2 SM

SL32 + SLT3

SL32 + SLT3 SM

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ ➋ ➌ 

Breite Dveře v nice
(-30 mm; +20 mm)

Dveře (+ boční stěna v 90°)
(-30 mm; +5 mm)

Boční stěna v 90°
(-25 mm; 0 mm)

Dveře (+ zkrácená b. stěna)
(-30 mm; +20 mm)

Zkrácená b. stěna 
(-15 mm; +10 mm)

Standardní rozměry

700  -  - 675-700 670-720 685-710
750  -  - 725-750 720-770 735-760
800 770-820 770-795 775-800 770-820 785-810
900 870-920 870-895 875-900 870-920 885-910

1000 970-1020 970-995 975-1000 970-1020 985-1010
1200 1170-1220 1170-1195 1175-1200 1170-1220 1185-1210
1400 1370-1420 1370-1395 - 1370-1420 -

(-30mm; +20mm) (-20mm; +5mm) (-15mm; +10mm) (-30mm; +20mm) (-15mm; +10mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 835-885 845-870 850-875 835-885 850-875

U zkrácené boční stěny je třeba určit, zda bude vpravo nebo vlevo.
* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Příplatky

Zkosení / Výřez Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

SL32 / Dvoukřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině  
6 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř, rohová vzpěra, chromované plastové dílky a madlo i u bílého a eloxovaného rámu, 10 mm prahová lišta

SLT / Boční stěna   6 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, stabilizační vzpěra

Standardní rozměry - výška 1950 mm

Standardní rozměry

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

800 420 SL32 0800 .. .. 14 470 Kč .. 17 170 Kč .. 18 070 Kč
900 520 SL32 0900 .. .. 14 920 Kč .. 17 620 Kč .. 18 520 Kč
1000 570 SL32 1000 .. .. 15 470 Kč .. 18 170 Kč .. 19 070 Kč
1200 720 SL32 1200 .. .. 16 480 Kč .. 19 180 Kč .. 20 080 Kč
1400 820 SL32 1400 .. .. 17 490 Kč .. 20 190 Kč .. 21 090 Kč

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo
SLT2 = pro dveře 
v 90° na straně pantů 
SLT3 = pro dveře 
v 90° na straně pevné 
stěny

Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 1950 .. 0700 .. .. 6 370 Kč .. 9 070 Kč .. 9 970 Kč
750 1950 .. 0750 .. .. 6 640 Kč .. 9 340 Kč .. 10 240 Kč
800 1950 .. 0800 .. .. 6 820 Kč .. 9 520 Kč .. 10 420 Kč
900 1950 .. 0900 .. .. 7 350 Kč .. 10 050 Kč .. 10 950 Kč
1000 1950 .. 1000 .. .. 7 800 Kč .. 10 500 Kč .. 11 400 Kč
1200 1950 .. 1200 .. .. 8 790 Kč .. 11 490 Kč .. 12 390 Kč

Zvláštní rozměry

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška
200-900 Do 1950 .. SM1 .. .. 8 340 Kč .. 11 040 Kč .. 11 940 Kč
901-1250 Do 1950 .. SM2 .. .. 10 220 Kč .. 12 920 Kč .. 13 820 Kč

SL32 0800 01 07
SL32 0800 01 07 = SWING-LINE dvoukřídlé dveře s pevnou stěnou, šířka 800 mm, výška 1950 mm, matný elox, čiré sklo

SLT3 0700 01 07
SLT3 0700 01 07 = SWING-LINE boční stěna, šířka 700 mm, výška 1950 mm, matný elox, čiré sklo

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 158 - 161

Zvláštní rozměry

Dveře pro zkrácenou boční stěnu se vždy vyrábějí ve zvláštním rozměru.

Šířka Výška
800-1200 Do 1950 SL32 SM1 .. .. 17 670 Kč .. 20 370 Kč .. 21 270 Kč
1201-1600 Do 1950 SL32 SM2 .. .. 19 860 Kč .. 22 560 Kč .. 23 460 Kč



 SLE1G + SLE1D, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení 
Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 1950 mm

Šířka do 1000 mm

 Standardní i zvláštní rozměry

6 mm bezpečnostní sklo

7 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



SWING-LINE

148 | 149

SW
IN

G
-L

IN
E

➊

SLE1G + SLE1D

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 158 - 161

SLE1 / Rohový vstup jednodílný s křídlovými dveřmi  
6 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř, chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu, 10 mm prahová lišta

Standardní rozměry - výška 1950 mm - cena za stranu

SLE1 G 0700 01 07
SLE1 G 0700 01 07 = SWING-LINE rohový vstup jednodílný, levý díl, šířka 700 mm, výška 1950 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Šířka vstupu

Typ Díl Šířka Barva Sklo

Kód G=levý
D=pravý Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 = celková šířka
SLE1 G 0700 .. .. 8 190 Kč .. 10 890 Kč .. 11 790 Kč
SLE1 D 0700 .. .. 8 190 Kč .. 10 890 Kč .. 11 790 Kč

750 = celková šířka
SLE1 G 0750 .. .. 8 400 Kč .. 11 100 Kč .. 12 000 Kč
SLE1 D 0750 .. .. 8 400 Kč .. 11 100 Kč .. 12 000 Kč

800 = celková šířka
SLE1 G 0800 .. .. 8 600 Kč .. 11 300 Kč .. 12 200 Kč
SLE1 D 0800 .. .. 8 600 Kč .. 11 300 Kč .. 12 200 Kč

900 = celková šířka
SLE1 G 0900 .. .. 9 000 Kč .. 11 700 Kč .. 12 600 Kč
SLE1 D 0900 .. .. 9 000 Kč .. 11 700 Kč .. 12 600 Kč

1000 = celková šířka
SLE1 G 1000 .. .. 9 400 Kč .. 12 100 Kč .. 13 000 Kč
SLE1 D 1000 .. .. 9 400 Kč .. 12 100 Kč .. 13 000 Kč

Zvláštní rozměry - cena za stranu

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška

700 - 1000 Do 1950
SLE1 G SM1 .. .. 10 210 Kč .. 12 910 Kč .. 13 810 Kč

SLE1 D SM1 .. .. 10 210 Kč .. 12 910 Kč .. 13 810 Kč

* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ 

Šířka Rohový vstup
(-15 mm; +10 mm)

Standardní rozměry

700 685 - 710
750 735 - 760
800 785 - 810
900 885 - 910
1000 985 - 1010

(-15 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 850 - 875



 SLE2G + SLE2D, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení 
Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 1950 mm

Šířka do 1200 mm

 Standardní i zvláštní rozměry

6 mm bezpečnostní sklo

7 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



SWING-LINE

150 | 151

SW
IN

G
-L

IN
E

➊

SLE2G + SLE2D

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 158 - 161

SLE2 / Rohový vstup dvoudílný s křídlovými dveřmi   
6 mm bezpečnostní sklo, 2 rohové vzpěry, magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř, chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu, 10 mm prahová lišta

Standardní rozměry - výška 1950 mm - cena za stranu

SLE2 G 0750 01 07
SLE2 G 0750 01 07 = SWING-LINE rohový vstup dvoudílný, levý díl, šířka 750 mm, výška 1950 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Šířka vstupu

Typ Díl Šířka Barva Sklo

Kód G=levý
D=pravý Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

750 250
SLE2 G 0750 .. .. 9 820 Kč .. 12 520 Kč .. 13 420 Kč
SLE2 D 0750 .. .. 9 820 Kč .. 12 520 Kč .. 13 420 Kč

800 300
SLE2 G 0800 .. .. 10 080 Kč .. 12 780 Kč .. 13 680 Kč
SLE2 D 0800 .. .. 10 080 Kč .. 12 780 Kč .. 13 680 Kč

900 400
SLE2 G 0900 .. .. 10 500 Kč .. 13 200 Kč .. 14 100 Kč
SLE2 D 0900 .. .. 10 500 Kč .. 13 200 Kč .. 14 100 Kč

1000 500
SLE2 G 1000 .. .. 11 000 Kč .. 13 700 Kč .. 14 600 Kč
SLE2 D 1000 .. .. 11 000 Kč .. 13 700 Kč .. 14 600 Kč

Zvláštní rozměry - cena za stranu

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška

700 - 1200 Do 1950
SLE2 G SM1 .. .. 12 000 Kč .. 14 700 Kč .. 15 600 Kč

SLE2 D SM1 .. .. 12 000 Kč .. 14 700 Kč .. 15 600 Kč

* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
➊

Šířka Rohový vstup
(-15 mm; +10 mm)

Standardní rozměry

750 735 - 760
800 785 - 810
900 885 - 910
1000 985 - 1010

(-15 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 850 - 875



 SLR, 
aluchrom, čiré sklo

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 1950 mm

Šířka do 1200 mm

Rádius 500 a 550 mm

6 mm bezpečnostní sklo

2 varianty skel

Antiplaková úprava Aquaperle

 Standardní i zvláštní rozměry



SWING-LINE

152 | 153

SW
IN

G
-L

IN
E

➊

SLR

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 158 - 161

SLR / Čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi   
6 mm bezpečnostní sklo, 2 rohové vzpěry, magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř, chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu, 10 mm prahová lišta

SLR 50 0800 01 07
SLR 50 0800 01 07 = SWING-LINE čtvrtkruh, rádius 500 mm, šířka 800 mm, výška 1950 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka A Šířka B

Typ Rádius Šířka Barva Sklo

Kód 50=500 mm
55=550 mm Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární barvy*

07=čiré 44=Cristal perly

800
300 SLR 50 0800 .. .. 19 380 Kč .. 24 770 Kč

250 SLR 55 0800 .. .. 19 380 Kč .. 24 770 Kč

900
400 SLR 50 0900 .. .. 20 500 Kč .. 25 890 Kč

350 SLR 55 0900 .. .. 20 500 Kč .. 25 890 Kč

1000
500 SLR 50 1000 .. .. 21 730 Kč .. 27 120 Kč

450 SLR 55 1000 .. .. 21 730 Kč .. 27 120 Kč
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Standardní rozměry - výška 1950 mm

Zvláštní rozměry

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka A Výška

800 - 1000 1950
SLR 50 SM1 .. .. 22 750 Kč .. 28 140 Kč

SLR 55 SM1 .. .. 22 750 Kč .. 28 140 Kč

1001 - 1200 1950
SLR 50 SM2 .. .. 25 300 Kč .. 30 690 Kč

SLR 55 SM2 .. .. 25 300 Kč .. 30 690 Kč

* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
➊

Šířka Čtvrtkruh
(-15 mm; +10 mm)

Standardní rozměry
800 785 - 810
900 885 - 910
1000 985 - 1010

(-15 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 850 - 875

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



 SLB1, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení 
Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 1500 mm

Šířka do 1000 mm

 Standardní i zvláštní rozměry

6 mm bezpečnostní sklo

6 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



SWING-LINE

154 | 155

SW
IN

G
-L

IN
E

➊

SLB1G

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 158 - 161

SLB1 / Jednokřídlá vanová zástěna   
6 mm bezpečnostní sklo, otvírání ven i dovnitř, chromované plastové dílky i u bílého a eloxovaného rámu

Standardní rozměry

SLB1 G 0700 01 07
SLB1 G 0700 01 07 =  SWING-LINE jednodílná vanová zástěna, montáž vlevo, šířka 700 mm, výška 1500 mm, matný elox, čiré 

sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka celková
Rozměr A

Šířka skla
Rozměr B Výška

Typ Montáž Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly

53=zrcadlové
55=černé

700 623 1500
SLB1 G 0700 .. .. 6 390 Kč .. 9 090 Kč .. 9 990 Kč
SLB1 D 0700 .. .. 6 390 Kč .. 9 090 Kč .. 9 990 Kč

750 673 1500
SLB1 G 0750 .. .. 6 630 Kč .. 9 330 Kč .. 10 230 Kč
SLB1 D 0750 .. .. 6 630 Kč .. 9 330 Kč .. 10 230 Kč

800 723 1500
SLB1 G 0800 .. .. 6 790 Kč .. 9 490 Kč .. 10 390 Kč
SLB1 D 0800 .. .. 6 790 Kč .. 9 490 Kč .. 10 390 Kč

Zvláštní rozměry
Šířka Výška

500 - 1000 1500
SLB1 G SM1 .. .. 8 300 Kč .. 11 000 Kč .. 11 900 Kč

SLB1 D SM1 .. .. 8 300 Kč .. 11 000 Kč .. 11 900 Kč

* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Přestavné šířky pro montáž na vanu
➊

Šířka Vanová zástěna
(-15 mm; +10 mm)

Standardní rozměry
700 685 - 710
750 735 - 760
800 785 - 810

(-15 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 850 - 875

Příplatky  

Zkosení / Výřez Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč



 SLB13, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení 
Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 1500 mm

Šířka do 1200 mm

 Standardní i zvláštní rozměry

6 mm bezpečnostní sklo

6 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



SWING-LINE

156 | 157

SW
IN

G
-L

IN
E

➊

SLB13G

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 158 - 161

SLB13 / Jednokřídlá vanová zástěna s pevnou stěnou v rovině   
6 mm bezpečnostní sklo, rohová vzpěra, otvírání ven i dovnitř, chromované plastové dílky i u bílého a eloxovaného rámu

Standardní rozměry

SLB13 G 090 01 07
SLB13 G 090 01 07 =  SWING-LINE jednokřídlá vanová zástěna s pevnou stěnou v rovině, montáž vlevo, šířka 900 mm, výška 

1500 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka celková
Rozměr A

Šířka 
pevné stěny
Rozměr B

Výška

Typ Montáž Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly

53=zrcadlové
55=černé

900 250 1500
SLB13 G 090 .. .. 8 460 Kč .. 11 160 Kč .. 12 060 Kč
SLB13 D 090 .. .. 8 460 Kč .. 11 160 Kč .. 12 060 Kč

1000 350 1500
SLB13 G 100 .. .. 8 860 Kč .. 11 560 Kč .. 12 460 Kč
SLB13 D 100 .. .. 8 860 Kč .. 11 560 Kč .. 12 460 Kč

1100 350 1500
SLB13 G 110 .. .. 9 180 Kč .. 11 880 Kč .. 12 780 Kč
SLB13 D 110 .. .. 9 180 Kč .. 11 880 Kč .. 12 780 Kč

1200 450 1500
SLB13 G 120 .. .. 9 500 Kč .. 12 200 Kč .. 13 100 Kč
SLB13 D 120 .. .. 9 500 Kč .. 12 200 Kč .. 13 100 Kč

Zvláštní rozměry
Šířka Výška

600 - 1200 1500
SLB13 G SM1 .. .. 10 850 Kč .. 13 550 Kč .. 14 450 Kč

SLB13 D SM1 .. .. 10 850 Kč .. 13 550 Kč .. 14 450 Kč

* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Příplatky  

Zkosení / Výřez Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

Přestavné šířky pro montáž na vanu
➊

Šířka Vanová zástěna
(-15 mm; +10 mm)

Standardní rozměry

900 885 - 910
1000 985 - 1010
1100 1085 - 1110
1200 1185 - 1210

(-15 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 850 - 875



A
A10
/14

TECHNICKÉ INFORMACE

Dveře s boční stěnou, rohový vstup - montáž na vaničku

Dveře s boční stěnou, rohový vstup - montáž na dlažbu

A - změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji vaničky

Při montáži na vaničku je u dveří s boční stěnou odsazení 10 mm (viz Detail 1) stejné pro standardní i zvláštní rozměry.
U rohového vstupu je odsazení 14 mm.

Detail 2

A - změřený rozměr od zdi na osu skla

U montáže na dlažbu se při výrobě nezohledňuje žádné odsazení (viz Detail 2).

Detail 1

Stavební připravenost
dlažby pro dveře 
+ boční stěnu 
standardních rozměrů

Stavební  
připravenost dlažby 
pro rohový vstup
standardních rozměrů

Skutečná šířka standardní zástěny 
odpovídá šířce A (rozměr na střed 
skla) z výše uvedených tabulek 
s tolerancí -15 až +10 mm.

Standardní
šířka

Šířka A
= střed skla

700 670

750 720

800 770

900 870

1000 970

1200 1170

1400 1370

Standardní
šířka

Šířka A
= střed skla

750 728

800 778

900 878

1000 978

A

A

A

A

Rozměry v mm. 



SWING-LINE

158 | 159

SW
IN

G
-L

IN
E

A

14

A

A

A

AR

B

B

A

Čtvrtkruh - montáž na vaničku

Čtvrtkruh - montáž na dlažbu

A - změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji vaničky

Při montáži na vaničku je odsazení 14 mm (viz Detail 3) stejné pro standardní i zvláštní rozměry.

Detail 4

A - změřený rozměr od zdi na osu skla

U montáže na dlažbu se při výrobě nezohledňuje žádné odsazení (viz Detail 4).
U dlažby je nutné zohlednit rádius R477 nebo R527 (viz tabulky vpravo).

Detail 3

Stavební připravenost
dlažby pro zástěnu 
standardních rozměrů

Skutečná šířka standardní zástěny 
odpovídá šířce A (rozměr na střed skla) 
z výše uvedených tabulek s tolerancí 
-15 až +10 mm.

R477:  Rádius na střed skla čtvrtkruhu  
s nominálním rádiusem 500

R527:  Rádius na střed skla čtvrtkruhu  
s nominálním rádiusem 550

Standardní
šířka

Šířka A
= střed skla

Šířka B  
pro rádius 500

800 777 x 777 300

900 877 x 877 400

1000 977 x 977 500

Standardní
šířka

Šířka A
= střed skla

Šířka B  
pro rádius 550

800 777 x 777 250

900 877 x 877 350

1000 977 x 977 450

Čtvrtkruh s rádiusem 500

Čtvrtkruh s rádiusem 550

Rozměry v mm. 



90°

90-
180

°

90°

90-
180

°

TECHNICKÉ INFORMACE

Doplňkové profily

ACSL1  Profil k rozšíření dveří na straně madla nebo boční stěny ke zdi o 25 mm

SESL1  Profil k postrannímu upevnění dveří na straně madla nebo b. stěny do zdi

WGSL1  Profil k upevnění dveří na straně madla nebo b. stěny do zdi pod úhlem 0 až 90°

ACSL2  Profil k rozšíření dveří na straně pantů ke zdi o 25 mm

SESL2  Profil k postrannímu upevnění dveří na straně pantů do zdi

WGSL2  Profil k upevnění dveří na straně pantů do zdi pod úhlem 0 až 90°

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

ACSL1 .. 1948 800 Kč

ACSL1 .. SM1 950 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

SESL1 .. 1948 1 200 Kč

SESL1 .. SM1 1 350 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

WGSL1 .. 1948 1 500 Kč

WGSL1 .. SM1 1 730 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

WGSL3 .. 1948 1 500 Kč

WGSL3 .. SM1 1 730 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

ACSL2 .. 1942 800 Kč

ACSL2 .. SM1 950 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

SESL2 .. 1942 1 200 Kč

SESL2 .. SM1 1 350 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

WGSL2 .. 1942 1 500 Kč

WGSL2 .. SM1 1 730 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

WGSL4 .. 1942 1 500 Kč

WGSL4 .. SM1 1 730 Kč

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

WGSL3   Profil k upevnění dveří na straně madla nebo b. stěny do zdi pod úhlem 90° až 180° WGSL4  Profil k upevnění dveří na straně pantu do zdi pod úhlem 90° až 180°



SWING-LINE

160 | 161

SW
IN

G
-L

IN
E

12

24

18

90º

4

21

5

28

14

Plastová těsnění

51402  Vodorovné těsnění na 6 mm skla 51206  Vodorovné těsnění na 6 mm skla (pro montáž bez prahové lišty)

Délka Cena za ks

1000 mm 200 Kč

Délka Cena za ks

1000 mm 230 Kč

42352L + 42352R  Magnetické těsnění 90° na 6 mm skla 42356  Magnetické těsnění 180° na 6 mm skla

51300  Svislé těsnění

Délka Cena za pár

2000 mm 600 Kč

Délka Cena za pár

2000 mm 600 Kč

Délka Cena za ks

2000 mm 200 Kč

62100  Plastová krycí lišta svislého profilu na zeď

Délka Cena za ks

2000 mm 200 Kč

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Typ Barva Délka Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

EVT6 .. 500 950 Kč

EVT6 .. 1000 1 300 Kč

Vzpěry

EVT6  Rohová vzpěra pro boční stěnu, lze zkrátit na míru





SW
IN

G
-L

IN
E 

F
SWING-LINE F

SWING-LINE F je moderní dynamická řada sprchových zástěn 
nabízející bezbariérový vstup ve všech variantách užití.

Zástěny umožňují opakované skládání dveří u rohových vstupů
i dveří, čímž vzniká bezpočet variant otevření. Dveře se 
zdvihovým mechanismem a vyrovnávací profily zajišťují 

optimální funkčnost.

Exkluzivní zástěny bez bariér



SWING-LINE F

|1 | |2 |

|3 | |4 |

|5 | |6 |

Co byste měli vědět

Vlastnosti

Design

1.   Hranaté panty
 ■  Moderní design s otvíráním ven 
(dveře se otvírají ven i dovnitř)

2.   Hranaté madlo
 ■  z pochromované mosazi, které se 
hodí k designu zástěny

3.- 4.   Stabilizační vzpěra
 ■  Zajišťuje optimální stabilitu 
bezbariérové zástěny

5.- 6.   Prahová lišta
 ■  pro optimální těsnost

Antiplaková úprava Aquaperle

Možnost výřezů a zkosení

Standardní i zvláštní rozměry

Splňuje normu na sprchové zástěny 
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 1950 mm

Šířka do 1800 mm

6 mm bezpečnostní sklo

7 variant skel

Snadný přístup pro hendikepované



164 | 165

SW
IN

G
-L

IN
E 

F

Technické přednosti

Vyrovnávací profil na zeď
 ■ Umožňuje přesné nastavení a fixaci 
jedním šroubem

Dveře se zdvihovým mechanismem
 ■ Snižuje opotřebení těsnění na dveřích

Prahová lišta
 ■ Pro optimální těsnost

Stabilizační vzpěra
 ■ Zajišťuje stabilitu dveří s boční stěnou

Panty se zdvihovým mechanismem
zapuštěné na vnitřní straně skla

 ■ Hladká plocha zapuštěných pantů 
usnadňuje čištění

 ■ Usnadňují otvírání dveří
 ■ Snižují opotřebení těsnění na dveřích
 ■ Optimální bezpečnost je zajištěna 
díky pojistnému šroubu u čepu



SWING-LINE F Příklady zvláštních provedení

SLF1

Dvoudílné skládací dveře se zkosením

SLF1 + SLT1

Dvoudílné skládací dveře + boční stěna 
v 90° s výřezem a zkosením



166 | 167

SW
IN

G
-L

IN
E 

F

SLF1 + SLT1

 Dvoudílné skládací dveře 
+ zkrácená boční stěna v 90°

SLF1 + SLT1

 Dvoudílné skládací dveře s pevnou stěnou v 
rovině, montáž v nice s rohovou vzpěrou



 SLF1 + SLT1, 
aluchrom, čiré sklo

 SLF1, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení 

Splňuje normu na sprchové zástěny 
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 1950 mm

Šířka dveří do 1200 mm

Šířka boční stěny do 1250 mm

6 mm bezpečnostní sklo

7 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Standardní i zvláštní rozměry

Snadný přístup pro 
hendikepované



SWING-LINE F

168 | 169

SW
IN

G
-L

IN
E 

F

SLF1D

➊

SLT1 + SLF1D

SLT1 SM + SLF1D

➋

➌

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 174 - 175

SLF1 / Dvoudílné skládací dveře   
6 mm bezpečnostní sklo, výška 1950 mm, magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř, chromované panty, madlo a plastové dílky i u bílých a eloxovaných profilů, 10 mm prahová lišta

Standardní rozměry - výška 1950 mm

SLF1 G 0700 01 07
SLF1 G 0700 01 07 = SWING-LINE F skládací dveře, panty vlevo, šířka 700 mm, výška 1950 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

Typ Panty Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 545
SLF1 G 0700 .. .. 14 100 Kč .. 16 800 Kč .. 17 700 Kč
SLF1 D 0700 .. .. 14 100 Kč .. 16 800 Kč .. 17 700 Kč

750 595
SLF1 G 0750 .. .. 14 320 Kč .. 17 020 Kč .. 17 920 Kč
SLF1 D 0750 .. .. 14 320 Kč .. 17 020 Kč .. 17 920 Kč

800 645
SLF1 G 0800 .. .. 14 460 Kč .. 17 160 Kč .. 18 060 Kč
SLF1 D 0800 .. .. 14 460 Kč .. 17 160 Kč .. 18 060 Kč

900 745
SLF1 G 0900 .. .. 14 900 Kč .. 17 600 Kč .. 18 500 Kč
SLF1 D 0900 .. .. 14 900 Kč .. 17 600 Kč .. 18 500 Kč

1000 845
SLF1 G 1000 .. .. 15 330 Kč .. 18 030 Kč .. 18 930 Kč
SLF1 D 1000 .. .. 15 330 Kč .. 18 030 Kč .. 18 930 Kč

1200 1045
SLF1 G 1200 .. .. 16 190 Kč .. 18 890 Kč .. 19 790 Kč
SLF1 D 1200 .. .. 16 190 Kč .. 18 890 Kč .. 19 790 Kč

Nelze objednat jako samostatně stojící boční stěnu.
* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Příplatky

Zkosení / Výřez Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
➊ ➋ ➌

Šířka Dveře v nice
(-30 mm; +20 mm)

Dveře (+ boční stěna v 90°)
(-30 mm; -5 mm)

Boční stěna v 90°
(-25 mm; 0 mm)

Dveře (+ zkrácená b. stěna)
(-30 mm; +20 mm)

Zkrácená b. stěna
(-15 mm; +10 mm) 

Standardní rozměry

700 670 - 720 670 - 695 675 - 700 670 - 720 685 - 710
750 720 - 770 720 - 745 725 - 750 720 - 770 735 - 760
800 770 - 820 770 - 795 775 - 800 770 - 820 785 - 810
900 870 - 920 870 - 895 875 - 900 870 - 920 885 - 910
1000 970 - 1020 970 - 995 975 - 1000 970 - 1020 985 - 1010
1200 1170 - 1220 1170 - 1195 1175 - 1200 1170 - 1220 1185 - 1210

(-30 mm; +20 mm) (-20 mm; +5 mm) (-15 mm; +10 mm) (-30 mm; +20 mm) (-15 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 835 - 885 845 - 870 850 - 875 835 - 885 850 - 875

Zvláštní rozměry
Šířka Výška

500 - 1200 Do 1950
SLF1 G SM1 .. .. 16 200 Kč .. 18 900 Kč .. 19 800 Kč

SLF1 D SM1 .. .. 16 200 Kč .. 18 900 Kč .. 19 800 Kč

SLT1 / Boční stěna   
6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 1950 mm, stabilizační vzpěra

Standardní rozměry

Příklad objednacího kódu:

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 1950 SLT1 0700 .. .. 6 370 Kč .. 9 070 Kč .. 9 970 Kč
750 1950 SLT1 0750 .. .. 6 640 Kč .. 9 340 Kč .. 10 240 Kč
800 1950 SLT1 0800 .. .. 6 820 Kč .. 9 520 Kč .. 10 420 Kč
900 1950 SLT1 0900 .. .. 7 350 Kč .. 10 050 Kč .. 10 950 Kč
1000 1950 SLT1 1000 .. .. 7 800 Kč .. 10 500 Kč .. 11 400 Kč
1200 1950 SLT1 1200 .. .. 8 790 Kč .. 11 490 Kč .. 12 390 Kč

Zvláštní rozměry

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška
200 - 900 Do 1950 SLT1 SM1 .. .. 8 340 Kč .. 11 040 Kč .. 11 940 Kč
901 - 1250 Do 1950 SLT1 SM2 .. .. 10 220 Kč .. 12 920 Kč .. 13 820 Kč

SLT1 0700 01 07
SLT1 0700 01 07 = SWING-LINE F boční stěna, šířka 700 mm, výška 1950 mm, matný elox, čiré sklo

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Dveře pro zkrácenou boční stěnu se vždy vyrábějí ve zvláštním rozměru.



 SLF2, 
aluchrom, čiré sklo

Splňuje normu na sprchové zástěny 
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 1950 mm

Šířka do 1800 mm

Standardní i zvláštní rozměry

6 mm bezpečnostní sklo

7 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Snadný přístup pro 
hendikepované



SWING-LINE F

170 | 171

SW
IN

G
-L

IN
E 

F

SLF2

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 174 - 175

SLF2 / 2 dvoudílné skládací dveře v rovině   
6 mm bezpečnostní sklo, výška 1950 mm, magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř, chromované panty, madla a plastové dílky i u bílých a eloxovaných 
profilů, 10 mm prahová lišta

* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Standardní rozměry - výška 1950 mm

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

1200 1020 SLF2 1200 .. .. 23 000 Kč .. 25 700 Kč .. 26 600 Kč
1400 1220 SLF2 1400 .. .. 23 800 Kč .. 26 500 Kč .. 27 400 Kč
1600 1420 SLF2 1600 .. .. 24 600 Kč .. 27 300 Kč .. 28 200 Kč
1800 1620 SLF2 1800 .. .. 25 410 Kč .. 28 110 Kč .. 29 010 Kč

Zvláštní rozměry
Šířka Výška

1200 - 1800 Do 1950 SLF2 SM1 .. .. 26 500 Kč .. 29 200 Kč .. 30 100 Kč

SLF2 1200 01 07
SLF2 1200 01 07 = SWING-LINE F 2 skládací dveře, šířka 1200 mm, výška 1950 mm, matný elox, čiré sklo

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
➊

Šířka Dveře v nice
(-30 mm; +20 mm)

Standardní rozměry

1200 1170 - 1220
1400 1370 - 1420
1600 1570 - 1620
1800 1770 - 1820

(-30 mm; +20 mm)

Zvláštní rozměry Např. 1665 1635 - 1685



 SLF2G + D, 
aluchrom, čiré sklo

Splňuje normu na sprchové zástěny 
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 1950 mm

Šířka do 1200 mm

Standardní i zvláštní rozměry

6 mm bezpečnostní sklo

7 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Snadný přístup pro 
hendikepované



SWING-LINE F

172 | 173

SW
IN

G
-L

IN
E 

F

SLF2G + SLF2D

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 174 - 175

SLF2 D+G / Rohový vstup s dvoudílnými skládacími dveřmi   
6 mm bezpečnostní sklo, výška 1950 mm, magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř, chromované panty, madla a plastové dílky i u bílých a eloxovaných 
profilů, 10 mm prahová lišta

Standardní rozměry - výška 1950 mm - cena za stranu

SLF2 G 0700 01 07
SLF2 G 0700 01 07 = SWING-LINE F rohový vstup, levý díl, šířka 700 mm, výška 1950 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Šířka vstupu

Typ Panty Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 = celková šířka
SLF2 G 0700 .. .. 11 720 Kč .. 14 420 Kč .. 15 320 Kč
SLF2 D 0700 .. .. 11 720 Kč .. 14 420 Kč .. 15 320 Kč

750 = celková šířka
SLF2 G 0750 .. .. 11 860 Kč .. 14 560 Kč .. 15 460 Kč
SLF2 D 0750 .. .. 11 860 Kč .. 14 560 Kč .. 15 460 Kč

800 = celková šířka
SLF2 G 0800 .. .. 12 080 Kč .. 14 780 Kč .. 15 680 Kč
SLF2 D 0800 .. .. 12 080 Kč .. 14 780 Kč .. 15 680 Kč

900 = celková šířka
SLF2 G 0900 .. .. 12 450 Kč .. 15 150 Kč .. 16 050 Kč
SLF2 D 0900 .. .. 12 450 Kč .. 15 150 Kč .. 16 050 Kč

1000 = celková šířka
SLF2 G 1000 .. .. 12 880 Kč .. 15 580 Kč .. 16 480 Kč
SLF2 D 1000 .. .. 12 880 Kč .. 15 580 Kč .. 16 480 Kč

1200 = celková šířka
SLF2 G 1200 .. .. 13 740 Kč .. 16 440 Kč .. 17 340 Kč
SLF2 D 1200 .. .. 13 740 Kč .. 16 440 Kč .. 17 340 Kč

* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Zvláštní rozměry - cena za stranu

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška

700 - 1200 Do 1950
SLF2 G SM1 .. .. 13 750 Kč .. 16 450 Kč .. 17 350 Kč

SLF2 D SM1 .. .. 13 750 Kč .. 16 450 Kč .. 17 350 Kč

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
➊

Šířka Rohový vstup
(-15 mm; +10 mm)

Standardní rozměry

700 685 - 710
750 735 - 760
800 785 - 810
900 885 - 910
1000 985 - 1010
1200 1185 - 1210

(-15 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 850 - 875



A10
/14

A

TECHNICKÉ INFORMACE

Dveře s boční stěnou, rohový vstup - montáž na vaničku

Dveře s boční stěnou, rohový vstup - montáž na dlažbu

A - změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji vaničky

Při montáži na vaničku je u dveří s boční stěnou odsazení 10 mm (viz Detail 1) stejné pro standardní i zvláštní rozměry.
U rohového vstupu je odsazení 14 mm.

Detail 2

A - změřený rozměr od zdi na osu skla

U montáže na dlažbu se při výrobě nezohledňuje žádné odsazení (viz Detail 2).

Detail 1

Stavební připravenost
dlažby pro dveře 
+ boční stěnu 
standardních rozměrů

Stavební  
připravenost dlažby 
pro rohový vstup 
standardních rozměrů

Skutečná šířka standardní zástěny 
odpovídá šířce A (rozměr na střed 
skla) z výše uvedených tabulek 
s tolerancí -15 až +10 mm.

Standardní
šířka

Šířka A
= střed skla

700 670

750 720

800 770

900 870

1000 970

1200 1170

Standardní
šířka

Šířka A
= střed skla

700 678

750 728

800 778

900 878

1000 978

1200 1178

A

A

A

A

Rozměry v mm. 



SWING-LINE F

174 | 175

SW
IN

G
-L

IN
E 

F

12

24

18

90º

8

28

14

4

21

5

90°

90-
180

°

90°

90-
180

°

51402  Vodorovné těsnění na 6 mm skla 51406  Svislé těsnění na 6 mm skla

Délka Cena za ks

1000 mm 200 Kč

Délka Cena za ks

2000 mm 260 Kč

42352L + 42352R  Magnetické těsnění 90° na 6 mm skla

62100  Plastová krycí lišta svislého profilu na zeď

42356  Magnetické těsnění 180° na 6 mm skla

51300  Svislé těsnění

Délka Cena za pár

2000 mm 600 Kč

Délka Cena za ks

2000 mm 200 Kč

Délka Cena za pár

2000 mm 600 Kč

Délka Cena za ks

2000 mm 200 Kč

Doplňkové profily

Plastová těsnění

ACSL1  Profil k rozšíření dveří na straně madla nebo boční stěny ke zdi o 25 mm

SESL1  Profil k postrannímu upevnění dveří na straně madla nebo b. stěny do zdi

WGSL1  Profil k upevnění dveří na straně madla nebo b. stěny do zdi pod úhlem 0 až 90°

ACSL2  Profil k rozšíření dveří na straně pantů ke zdi o 25 mm

SESL2  Profil k postrannímu upevnění dveří na straně pantů do zdi

WGSL2  Profil k upevnění dveří na straně pantů do zdi pod úhlem 0 až 90°

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

ACSL1 .. 1948 800 Kč

ACSL2 .. SM1 950 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

SESL1 .. 1948 1 200 Kč

SESL1 .. SM1 1 350 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

WGSL1 .. 1948 1 500 Kč

WGSL1 .. SM1 1 730 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

ACSL2 .. 1942 800 Kč

ACSL2 .. SM1 950 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

SESL2 .. 1942 1 200 Kč

SESL2 .. SM1 1 350 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

WGSL2 .. 1942 1 500 Kč

WGSL2 .. SM1 1 730 Kč

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

WGSL3   Profil k upevnění dveří na straně madla nebo b. stěny do zdi pod úhlem 90° až 180° WGSL4  Profil k upevnění dveří na straně pantu do zdi pod úhlem 90° až 180°

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

WGSL3 .. 1948 1 500 Kč

WGSL3 .. SM1 1 730 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

WGSL4 .. 1942 1 500 Kč

WGSL4 .. SM1 1 730 Kč





TO
P-

LI
N

E
TOP-LINE

Sprchové zástěny TOP-LINE poskytují osvědčený standard kvality. 
Ten je umocněn exkluzivním moderním designem profilů a madel. 
Posuvné dveře je možné odklopit, což výrazně usnadňuje čištění. 

Tato typová řada umožňuje také velkou variabilitu atypických 
provedení včetně výřezů, zkosení a dekorových skel.

Standard kvality



TOP-LINE

|3 |

|1 |

|5 |

|4 |

|2 |

Co byste měli vědět

Vlastnosti

 Design

1.- 2.  Chromovaná madla
 ■   s hranatým designem a zaoblená 
u zalamovacích dveří

3.- 4.    Chromovaný rohový spoj
 ■   Také u bílého a eloxovaného rámu

5.   Vyrovnávací profil na zeď
 ■   Plochý profil v moderním designu

 Antiplaková úprava Aquaperle

 Možnost výřezů a zkosení

 Dveře i boční stěnu
lze namontovat jako pravé nebo levé

 Standardní i zvláštní rozměry

 Splňuje normu na sprchové zástěny 
EN 14428:2008+A

 Standardní výška 1900 mm

 Velké šířky - do 1800 mm

 3, 4, 5 a 6 mm bezpečnostní sklo 

5 variant skel



178 | 179

TO
P-

LI
N

E

|1 | |2 |

Technické přednosti

Vyrovnávací profil na zeď
 ■ Umožňuje 25 mm přestavitelnost
 ■ Není nutné žádné vrtání
 ■ Jediný fixační šroub pro přestavení 
šířky

Vyklapávací systém 
u všech posuvných dveří

 ■ Usnadňuje čištění
1.  Dveře s vyklapávacími kolečky u typů 

TOPAC, TOPR, TOPS2 a TOPS4
2.  Výklopný vodicí profil  u typů TOPS3 

a TOE3

Doraz pojezdu dveří
 ■ Zabraňuje nárazu dveří na konci 
otvírání

 ■ Tlumí zvuk při zavření dveří

Naklapávací systém 
spojení dveří a boční stěny

 ■ Zajišťuje těsnost a dobrý vzhled
 ■ Vhodný i pro montáž na dlažbu

Dvojitá pojezdová kolečka
 ■ Usnadňují otvírání dveří



TOP-LINE Příklady zvláštních provedení

TOPP + TOPF

Jednokřídlé dveře + boční stěna 
s výřezem a zkosením

TOPP + TOPF

Jednokřídlé dveře 
+ zkrácená pevná stěna v rovině



180 | 181

TO
P-

LI
N

E

TOPS2 + 2x TOPF

 Jednodílné posuvné dveře s pevnou 
stěnou v rovině + 2 boční stěny v 90° 
jako U-montáž

TOPAC + TOPF

 Rohový vstup + boční stěna v 90° 
jako U-montáž



 TOPP + TOPF, 
aluchrom, čiré sklo

 TOPP, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení

Dveře i boční stěnu lze 
namontovat jako pravé nebo levé

Standardní výška 1900 mm

Šířka dveří do 1000 mm

Standardní i zvláštní rozměry

4 a 5 mm bezpečnostní sklo

5 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A

Šířka boční stěny do 1200 mm



TOP-LINE

182 | 183

TO
P-

LI
N

E

TOPP + TOPFSM

➌

TOPP

TOPP + TOPF

➊

➋

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 214 - 217

TOPP / Jednokřídlé dveře 
 5 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, výška 1900 mm, otvírání ven i dovnitř, chromované plastové dílky a madlo i u bílého a eloxovaného rámu

TOPF / Boční stěna  
4 mm bezpečnostní sklo, výška 1900 mm

TOPP 0700 01 07
TOPP 0700 01 07 = TOP-LINE jednokřídlé dveře, šířka 700 mm, výška 1900 mm, matný elox, čiré sklo

TOPF 0700 01 07
TOPF 0700 01 07 = TOP-LINE boční stěna, šířka 700 mm, výška 1900 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

700 564 TOPP 0700 .. .. 6 190 Kč .. 8 490 Kč

750 614 TOPP 0750 .. .. 6 350 Kč .. 8 650 Kč

800 664 TOPP 0800 .. .. 6 500 Kč .. 8 800 Kč

900 764 TOPP 0900 .. .. 6 800 Kč .. 9 100 Kč

1000 864 TOPP 1000 .. .. 7 110 Kč .. 9 410 Kč

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

700 1900 TOPF 0700 .. .. 4 080 Kč .. 5 280 Kč

750 1900 TOPF 0750 .. .. 4 150 Kč .. 5 350 Kč

800 1900 TOPF 0800 .. .. 4 290 Kč .. 5 490 Kč

900 1900 TOPF 0900 .. .. 4 500 Kč .. 5 700 Kč

1000 1900 TOPF 1000 .. .. 4 790 Kč .. 5 990 Kč

1200 1900 TOPF 1200 .. .. 5 430 Kč .. 6 630 Kč
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Standardní rozměry - Výška 1900 mm

Standardní rozměry

Zvláštní rozměry

Zvláštní rozměry

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
* Sanitární barvy viz paleta barev na konci ceníku.

Šířka Výška

600 - 800 Do 1900 TOPP SM1 .. .. 8 470 Kč .. 10 770 Kč

801 - 1000 Do 1900 TOPP SM2 .. .. 9 300 Kč .. 11 600 Kč

Šířka Výška

250 - 800 Do 1900 TOPF SM1 .. .. 5 260 Kč .. 6 460 Kč

801 - 1200 Do 1900 TOPF SM2 .. .. 6 200 Kč .. 7 400 Kč

Příplatky

Zkosení / Výřez na boční stěně Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ ➋ ➌ 

Šířka Dveře v nice
(-25 mm; +25 mm)

Dveře (+ boční stěna v 90°)
(-25 mm; 0 mm)

 Boční stěna v 90°
(-25 mm; 0 mm)

Dveře (+ zkrácená b. stěna)
(-25 mm; +25 mm)

Zkrácená b. stěna                            
(-10 mm; +15 mm) 

Standardní rozměry

700 675 - 725 675 - 700 675 - 700 675 - 725 690 - 715
750 725 - 775 725 - 750 725 - 750 725 - 775 740 - 765
800 775 - 825 775 - 800 775 - 800 775 - 825 790 - 815
900 875 - 925 875 - 900 875 - 900 875 - 925 890 - 915
1000 975 - 1025 975 - 1000 975 - 1000 975 - 1025 990 - 1015
1200 - - 1175 - 1200 - 1190 - 1215

(-25 mm; +25 mm) (-10 mm; +15 mm) (-10 mm; +15 mm) (-25 mm; +25 mm) (-10 mm; +15 mm)

Zvláštní rozměry Např.: 865 840 - 890 855 - 880 855 - 880 840 - 890 855 - 880

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



 TED + TOPF, 
aluchrom, čiré sklo

 TED, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení

Dveře i boční stěnu lze 
namontovat jako pravé nebo levé

Standardní výška 1900 mm

Šířka dveří do 1400 mm

Šířka boční stěny do 1200 mm

4 a 6 mm bezpečnostní sklo

5 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Standardní i zvláštní rozměry

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A



TOP-LINE

184 | 185

TO
P-

LI
N

E

TED

TED + TOPF

TED + TOPFSM

➊

➋

➌

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 214 - 217

TED / Jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině  
dveře 6 mm bezp. sklo, pevná stěna 4 mm bezp. sklo, magnetické těsnění, výška 1900 mm, otvírání ven, chromované plastové dílky a madlo i u bílého a eloxovaného rámu

TOPF / Boční stěna  
4 mm bezpečnostní sklo, výška 1900 mm

TED 0800 01 07
TED 0800 01 07 = TOP-LINE dveře s pevnou stěnou v rovině, šířka 800 mm, výška 1900 mm, matný elox, čiré sklo

TOPF 0700 01 07
TOPF 0700 01 07 = TOP-LINE boční stěna, šířka 700 mm, výška 1900 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

800 485 TED 0800 .. .. 7 590 Kč  .. 10 390 Kč  

900 585 TED 0900 .. .. 8 100 Kč  .. 10 900 Kč  

1000 585 TED 1000 .. .. 8 250 Kč  .. 11 050 Kč  

1200 685 TED 1200 .. .. 8 690 Kč  .. 11 490 Kč  

1400 885 TED 1400 .. .. 9 060 Kč  .. 11 860 Kč  

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

700 1900 TOPF 0700 .. .. 4 080 Kč .. 5 280 Kč

750 1900 TOPF 0750 .. .. 4 150 Kč .. 5 350 Kč

800 1900 TOPF 0800 .. .. 4 290 Kč .. 5 490 Kč

900 1900 TOPF 0900 .. .. 4 500 Kč .. 5 700 Kč

1000 1900 TOPF 1000 .. .. 4 790 Kč .. 5 990 Kč

1200 1900 TOPF 1200 .. .. 5 430 Kč .. 6 630 Kč
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Standardní rozměry - Výška 1900 mm

Standardní rozměry

Zvláštní rozměry

Zvláštní rozměry

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
* Sanitární barvy viz paleta barev na konci ceníku.

Šířka Výška

700 - 1400 Do 1900 TED SM1 .. .. 10 700 Kč .. 13 500 Kč

Šířka Výška

250 - 800 Do 1900 TOPF SM1 .. .. 5 260 Kč  .. 6 460 Kč  

801 - 1200 Do 1900 TOPF SM2 .. .. 6 200 Kč  .. 7 400 Kč 

Příplatky

Zkosení / Výřez na boční stěně Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ ➋ ➌ 

Šířka Dveře v nice
(-25 mm; +25 mm)

Dveře (+ boční stěna v 90°)                          
(-25 mm; 0 mm)

Boční stěna v 90°
(-25 mm; 0 mm)

Dveře (+ zkrácená b. stěna)
(-25 mm; +25 mm)

Zkrácená b. stěna
(-10 mm; +15 mm) 

Standardní rozměry

700 - - 675 - 700 - 690 - 715
750 - - 725 - 750 - 740 - 765
800 775 - 825 775 - 800 775 - 800 775 - 825 790 - 815
900 875 - 925 875 - 900 875 - 900 875 - 925 890 - 915
1000 975 - 1025 975 - 1000 975 - 1000 975 - 1025 990 - 1015
1200 1175 - 1225 1175 - 1200 1175 - 1200 1175 - 1225 1190 - 1215
1400 1375 - 1425 1375 - 1400 - 1375 - 1425  -

(-25 mm; +25 mm) (-10 mm; +15 mm) (-10 mm; +15 mm) (-25 mm; +25 mm) (-10 mm; +15 mm)

Zvláštní rozměry Např.: 865 840 - 890 855 - 880 855 - 880 840 - 890 855 - 880

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



 TOPP2 + TOPF, 
aluchrom, čiré sklo

 TOPP2, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení

Dveře i boční stěnu lze 
namontovat jako pravé nebo levé

Standardní výška 1900 mm

Velké šířky do 1200 mm

Standardní i zvláštní rozměry

4 a 5 mm bezpečnostní sklo

5 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A



TOP-LINE

186 | 187

TO
P-

LI
N

E

➌

TOPP2

TOPF + TOPP2

➊

➋

TOPP2 + TOPFSM 

➌

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 214 - 217

TOPP2 / Dvoukřídlé dveře  
5 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, výška 1900 mm, otvírání ven i dovnitř, chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu

TOPF / Boční stěna 
4 mm bezpečnostní sklo, výška 1900 mm

TOPP2 0700 01 07
TOPP2 0700 01 07 = TOP-LINE dvoukřídlé dveře, šířka 700 mm, výška 1900 mm, matný elox, čiré sklo

TOPF 0700 01 07
TOPF 0700 01 07 = TOP-LINE boční stěna, šířka 700 mm, výška 1900 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

700 548 TOPP2 0700 .. .. 6 680 Kč .. 8 980 Kč

750 598 TOPP2 0750 .. .. 6 810 Kč .. 9 110 Kč

800 648 TOPP2 0800 .. .. 6 940 Kč .. 9 240 Kč

900 748 TOPP2 0900 .. .. 7 200 Kč .. 9 500 Kč

1000 848 TOPP2 1000 .. .. 7 460 Kč .. 9 760 Kč

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

700 1900 TOPF 0700 .. .. 4 080 Kč .. 5 280 Kč

750 1900 TOPF 0750 .. .. 4 150 Kč .. 5 350 Kč

800 1900 TOPF 0800 .. .. 4 290 Kč .. 5 490 Kč

900 1900 TOPF 0900 .. .. 4 500 Kč .. 5 700 Kč

1000 1900 TOPF 1000 .. .. 4 790 Kč .. 5 990 Kč

1200 1900 TOPF 1200 .. .. 5 430 Kč .. 6 630 Kč
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Standardní rozměry - Výška 1900 mm

Standardní rozměry 

Zvláštní rozměry

Zvláštní rozměry

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
* Sanitární barvy viz paleta barev na konci ceníku.

Šířka Výška

600 - 900 Do 1900 TOPP2 SM1 .. .. 9 000 Kč .. 11 300 Kč

901 - 1200 Do 1900 TOPP2 SM2 .. .. 9 710 Kč .. 12 010 Kč

Šířka Výška

250 - 800 Do 1900 TOPF SM1 .. .. 5 260 Kč .. 6 460 Kč

801 - 1200 Do 1900 TOPF SM2 .. .. 6 200 Kč .. 7 400 Kč

Příplatky

Zkosení / Výřez na boční stěně Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ ➋ ➌ 

Šířka Dveře v nice
(-25 mm; +25 mm)

Dveře  (+ boční stěna v 90°)
(-25 mm; 0 mm)

Boční stěna v 90°
(-25 mm; 0 mm)

Dveře (+ zkrácená b. stěna)
(-25 mm; +25 mm)

Zkrácená b. stěna 
(-10 mm; +15 mm) 

Standardní rozměry

700 675 - 725 675 - 700 675 - 700 675 - 725 690 - 715
750 725 - 775 725 - 750 725 - 750 725 - 775 740 - 765
800 775 - 825 775 - 800 775 - 800 775 - 825 790 - 815
900 875 - 925 875 - 900 875 - 900 875 - 925 890 - 915
1000 975 - 1025 975 - 1000 975 - 1000 975 - 1025 990 - 1015
1200 - - 1175 - 1200 - 1190 - 1215

(-25 mm; +25 mm) (-10 mm; +15 mm) (-10 mm; +15 mm) (-25 mm; +25 mm) (-10 mm; +15 mm)

Zvláštní rozměry Např.: 865 840 - 890 855-880 855-880 840-890 855 - 880



 TOPK + TOPF, 
aluchrom, čiré sklo

 TOPK, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A

Standardní výška 1900 mm

Šířka dveří do 1000 mm

Šířka pevné stěny do 1200 mm

3 a 4 mm bezpečnostní sklo

6 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Standardní i zvláštní rozměry

Dveře i boční stěnu lze 
namontovat jako pravé nebo levé



TOP-LINE

188 | 189

TO
P-

LI
N

E

TOPK

TOPF + TOPK

➊

➋

TOPK + TOPFSM

➌

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 214 - 217

TOPK / Zalamovací dveře  
3 mm bezpečnostní sklo nebo plastová výplň, magnetické těsnění, výška 1900 mm, otvírání skládáním dovnitř, chromované plastové dílky i u bílého a eloxovaného rámu

TOPF / Boční stěna  
4 mm bezpečnostní sklo nebo plastová výplň, výška 1900 mm

Standardní rozměry - Výška 1900 mm

Standardní rozměry

TOPK 0700 01 07
TOPK 0700 01 07 = TOP-LINE zalamovací dveře, šířka 700 mm, výška 1900 mm, matný elox, čiré sklo

TOPF 0700 01 07
TOPF 0700 01 07 = TOP-LINE boční stěna, šířka 700 mm, výška 1900 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

11=plast - vodní kapky

700 470 TOPK 0700 .. .. 5 990 Kč .. 7 190 Kč .. 5 790 Kč
750 520 TOPK 0750 .. .. 5 990 Kč .. 7 190 Kč .. 5 790 Kč
800 570 TOPK 0800 .. .. 6 130 Kč .. 7 330 Kč .. 5 930 Kč
900 670 TOPK 0900 .. .. 6 400 Kč .. 7 600 Kč .. 6 200 Kč
1000 770 TOPK 1000 .. .. 6 610 Kč .. 7 810 Kč .. 6 410 Kč

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

11=plast - vodní kapky

700 1900 TOPF 0700 .. .. 4 080 Kč .. 5 280 Kč .. 3 880 Kč
750 1900 TOPF 0750 .. .. 4 150 Kč .. 5 350 Kč .. 3 950 Kč
800 1900 TOPF 0800 .. .. 4 290 Kč .. 5 490 Kč .. 4 090 Kč
900 1900 TOPF 0900 .. .. 4 500 Kč .. 5 700 Kč .. 4 300 Kč
1000 1900 TOPF 1000 .. .. 4 790 Kč .. 5 990 Kč .. 4 590 Kč
1200 1900 TOPF 1200 .. .. 5 430 Kč .. 6 630 Kč .. 5 230 Kč

Zvláštní rozměry

Zvláštní rozměry

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
* Sanitární barvy viz paleta barev na konci ceníku.

Šířka Výška

600 - 800 Do 1900 TOPK SM1 .. .. 8 000 Kč .. 9 200 Kč .. 7 800 Kč

801 - 1000 Do 1900 TOPK SM2 .. .. 8 600 Kč .. 9 800 Kč .. 8 400 Kč

Šířka Výška

250 - 800 Do 1900 TOPF SM1 .. .. 5 260 Kč .. 6 460 Kč .. 5 060 Kč

801 - 1200 Do 1900 TOPF SM2 .. .. 6 200 Kč .. 7 400 Kč .. 6 000 Kč

Příplatky

Zkosení / Výřez na boční stěně Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ ➋ ➌ 

Šířka Dveře v nice
(-25 mm; +25 mm)

Dveře (+ Boční stěna v 90°)
(-25 mm; 0 mm)

Boční stěna v 90°
(-25 mm; 0 mm)

Dveře (+ zkrácená b. stěna)
(-25 mm; +25 mm)

Zkrácená b. stěna
(-10 mm; +15 mm) 

Standardní rozměry

700 675 - 725 675 - 700 675 - 700 675 - 725 690 - 715
750 725 - 775 725 - 750 725 - 750 725 - 775 740 - 765
800 775 - 825 775 - 800 775 - 800 775 - 825 790 - 815
900 875 - 925 875 - 900 875 - 900 875 - 925 890 - 915
1000 975 - 1025 975 - 1000 975 - 1000 975 - 1025 990 - 1015
1200  -  - 1175 - 1200  - 1190 - 1215

(-25 mm; +25 mm) (-10 mm; +15 mm) (-10 mm; +15 mm) (-25 mm; +25 mm) (-10 mm; +15 mm)

Zvláštní rozměry Např.: 865 840 - 890 855 - 880 855 - 880 840 - 890 855 - 880

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



 TOPS3 + TOPF, 
aluchrom, čiré sklo

 TOPS3 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A

Standardní výška 1900 mm

Šířka dveří do 1800 mm

Šířka pevné stěny do 1200 mm

3 a 4 mm bezpečnostní sklo

6 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Standardní i zvláštní rozměry

Dveře i boční stěnu lze 
namontovat jako pravé nebo levé



TOP-LINE

190 | 191

TO
P-

LI
N

E

TOPS3

TOPF + TOPS3

TOPS3 + TOPFSM

➊

➋

➌

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 214 - 217

TOPS3 / Třídílné posuvné dveře  
3 mm bezpečnostní sklo nebo plastová výplň, magnetické těsnění, výška 1900 mm, otvírání na obě strany, možnost odklopení dveří pro snadné čištění, 
chromované plastové dílky i u bílého a eloxovaného rámu

TOPF / Boční stěna  
4 mm bezpečnostní sklo nebo plastová výplň, výška 1900 mm

Standardní rozměry - Výška 1900 mm

Standardní rozměry

TOPS3 0700 01 07
TOPS3 0700 01 07 = TOP-LINE posuvné dveře, šířka 700 mm, výška 1900 mm, matný elox, čiré sklo

TOPF 0700 01 07
TOPF 0700 01 07 = TOP-LINE boční stěna, šířka 700 mm, výška 1900 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

11=plast - vodní kapky

700 347 TOPS3 0700 .. .. 6 240 Kč .. 7 440 Kč .. 6 040 Kč
750 380 TOPS3 0750 .. .. 6 370 Kč .. 7 570 Kč .. 6 170 Kč
800 413 TOPS3 0800 .. .. 6 500 Kč .. 7 700 Kč .. 6 300 Kč
900 479 TOPS3 0900 .. .. 6 700 Kč .. 7 900 Kč .. 6 500 Kč
1000 545 TOPS3 1000 .. .. 6 970 Kč .. 8 170 Kč .. 6 770 Kč
1200 677 TOPS3 1200 .. .. 7 500 Kč .. 8 700 Kč .. 7 300 Kč

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

11=plast - vodní kapky

700 1900 TOPF 0700 .. .. 4 080 Kč .. 5 280 Kč .. 3 880 Kč
750 1900 TOPF 0750 .. .. 4 150 Kč .. 5 350 Kč .. 3 950 Kč
800 1900 TOPF 0800 .. .. 4 290 Kč .. 5 490 Kč .. 4 090 Kč
900 1900 TOPF 0900 .. .. 4 500 Kč .. 5 700 Kč .. 4 300 Kč
1000 1900 TOPF 1000 .. .. 4 790 Kč .. 5 990 Kč .. 4 590 Kč
1200 1900 TOPF 1200 .. .. 5 430 Kč .. 6 630 Kč .. 5 230 Kč

Zvláštní rozměry

U šířky přes 1200 mm musí být pravá nebo levá strana blokovaná (nutno uvést do objednávky).

Šířka Výška

700 - 1200 Do 1900 TOPS3 SM2 .. .. 9 970 Kč .. 11 170 Kč .. 9 770 Kč

1201 - 1800 Do 1900 TOPS3 SM4 .. .. 11 930 Kč .. 13 130 Kč .. 11 730 Kč

Zvláštní rozměry

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
* Sanitární barvy viz paleta barev na konci ceníku.

Šířka Výška

250 - 800 Do 1900 TOPF SM1 .. .. 5 260 Kč .. 6 460 Kč .. 5 060 Kč

801 - 1200 Do 1900 TOPF SM2 .. .. 6 200 Kč .. 7 400 Kč .. 6 000 Kč

Příplatky

Zkosení / Výřez na boční stěně Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ ➋ ➌ 

Šířka Dveře v nice
(-25 mm; +25 mm)

Dveře (+ Boční stěna v 90°)
(-25 mm; 0 mm)

Boční stěna v 90°
(-25 mm; 0 mm)

Dveře (+ zkrácená b. stěna)
(-25 mm; +25 mm)

Zkrácená b. stěna
(-10 mm; +15 mm) 

Standardní rozměry

700 675 - 725 675 - 700 675 - 700 675 - 725 690 - 715
750 725 - 775 725 - 750 725 - 750 725 - 775 740 - 765
800 775 - 825 775 - 800 775 - 800 775 - 825 790 - 815
900 875 - 925 875 - 900 875 - 900 875 - 925 890 - 915
1000 975 - 1025 975 - 1000 975 - 1000 975 - 1025 990 - 1015
1200 1175 - 1225 1175 - 1200 1175 - 1200 1175 - 1225 1190 - 1215

(-25 mm; +25 mm) (-10 mm; +15 mm) (-10 mm; +15 mm) (-25 mm; +25 mm) (-10 mm; +15 mm)

Zvláštní rozměry Např.: 865 840 - 890 855 - 880 855 - 880 840 - 890 855 - 880

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



 TOPS2 + TOPF, 
aluchrom, čiré sklo

 TOPS2, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A

Standardní výška 1900 mm

Šířka dveří do 1800 mm

Šířka boční stěny do 1200 mm

6 a 4 mm bezpečnostní sklo

5 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Standardní i zvláštní rozměry

Dveře i boční stěnu lze 
namontovat jako pravé nebo levé



TOP-LINE

192 | 193

TO
P-

LI
N

E

TOPS2 + TOPFSM

➌

TOPS2

TOPF + TOPS2

➊

➋

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 214 - 217

TOPS2 / Jednodílné posuvné dveře s pevnou stěnou v rovině  
Dveře 6 mm bezp. sklo, pevná stěna 4 mm bezp. sklo, magnetické těsnění, výška 1900 mm, chromované plastové dílky a madlo i u bílého a eloxovaného rámu

TOPF / Boční stěna  
4 mm bezpečnostní sklo, výška 1900 mm

TOPS2 1200 01 07

TOPS2 1200 01 07 = TOP-LINE posuvné dveře, šířka 1200 mm, výška 1900 mm, matný elox, čiré sklo

TOPF 0700 01 07
TOPF 0700 01 07 = TOP-LINE boční stěna, šířka 700 mm, výška 1900 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

1200 482 TOPS2 1200 .. .. 8 300 Kč .. 10 600 Kč

1400 582 TOPS2 1400 .. .. 8 820 Kč .. 11 120 Kč

1600 682 TOPS2 1600 .. .. 9 330 Kč .. 11 630 Kč

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

700 1900 TOPF 0700 .. .. 4 080 Kč .. 5 280 Kč

750 1900 TOPF 0750 .. .. 4 150 Kč .. 5 350 Kč

800 1900 TOPF 0800 .. .. 4 290 Kč .. 5 490 Kč

900 1900 TOPF 0900 .. .. 4 500 Kč .. 5 700 Kč

1000 1900 TOPF 1000 .. .. 4 790 Kč .. 5 990 Kč

1200 1900 TOPF 1200 .. .. 5 430 Kč .. 6 630 Kč
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Standardní rozměry - výška 1900 mm

Standardní rozměry

Zvláštní rozměry

Zvláštní rozměry

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
* Sanitární barvy viz paleta barev na konci ceníku.

Šířka Výška

1200 - 1800 Do 1900 TOPS2 SM1 .. .. 11 000 Kč .. 13 300 Kč

Šířka Výška

250 - 800 Do 1900 TOPF SM1 .. .. 5 260 Kč .. 6 460 Kč

801 - 1200 Do 1900 TOPF SM2 .. .. 6 200 Kč .. 7 400 Kč

Příplatky

Zkosení / Výřez na boční stěně Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ ➋ ➌ 

Šířka 
dveří

Šířka 
boční stěny

Dveře v nice
(-25 mm; +25 mm)

Dveře (+ Boční stěna v 90°)
(-25 mm; 0 mm)

Boční stěna v 90°
(-25 mm; 0 mm)

Dveře (+ zkrácená b. stěna)
(-25 mm; +25 mm)

Zkrácená b. stěna
(-10 mm; +15 mm) 

Standardní rozměry

1200 700 1175 - 1225 1175 - 1200 675 - 700 1175 - 1225 690 - 715
1400 750 1375 - 1425 1375 - 1400 725 - 750 1375 - 1425 740 - 765
1600 800 1575 - 1625 1575 - 1600 775 - 800 1575 - 1625 790 - 815

- 900  -  - 875 - 900  - 890 - 915
- 1000  -  - 975 - 1000  - 990 - 1015
- 1200  -  - 1175 - 1200  - 1190 - 1215

(-25 mm; +25 mm) (-10 mm; +15 mm) (-10 mm; +15 mm) (-25 mm; +25 mm) (-10 mm; +15 mm)

Zvláštní rozměry Např.: 1225 Např.: 865 1200 - 1250 1215 - 1240 855 - 880 1200 - 1250 855 - 880

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



 TOPS4 + TOPF, 
aluchrom, čiré sklo

 TOPS4, 
aluchrom, čiré sklo

Možnost výřezů a zkosení

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A

Standardní výška 1900 mm

Šířka dveří do 1800 mm

Šířka boční stěny do 1200 mm

6 a 4 mm bezpečnostní sklo

5 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Standardní i zvláštní rozměry

Dveře i boční stěnu lze 
namontovat jako pravé nebo levé



TOP-LINE

194 | 195

TO
P-

LI
N

E

TOPS4

TOPF + TOPS4

➊

➋

TOPS4 + TOPFSM

➌

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 214 - 217

TOPS4 / Dvoudílné posuvné dveře s 2 pevnými stěnami v rovině  
Dveře 6 mm bezp. sklo, pevné stěny 4 mm bezp. sklo, magnetické těsnění, výška 1900 mm, chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu

TOPF / Boční stěna  
4 mm bezpečnostní sklo, výška 1900 mm

TOPS4 1200 01 07

TOPS4 1200 01 07 =  TOP-LINE posuvné dveře, šířka 1200 mm, výška 1900 mm, matný elox, čiré sklo

TOPF 0700 01 07
TOPF 0700 01 07 = TOP-LINE boční stěna, šířka 700 mm, výška 1900 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

1200 460 TOPS4 1200 .. .. 8 900 Kč .. 11 200 Kč

1400 560 TOPS4 1400 .. .. 9 180 Kč .. 11 480 Kč

1600 660 TOPS4 1600 .. .. 9 460 Kč .. 11 760 Kč

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

700 1900 TOPF 0700 .. .. 4 080 Kč .. 5 280 Kč

750 1900 TOPF 0750 .. .. 4 150 Kč .. 5 350 Kč

800 1900 TOPF 0800 .. .. 4 290 Kč .. 5 490 Kč

900 1900 TOPF 0900 .. .. 4 500 Kč .. 5 700 Kč

1000 1900 TOPF 1000 .. .. 4 790 Kč .. 5 990 Kč

1200 1900 TOPF 1200 .. .. 5 430 Kč .. 6 630 Kč
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Standardní rozměry - výška 1900 mm

Standardní rozměry

Zvláštní rozměry

Zvláštní rozměry

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
* Sanitární barvy viz paleta barev na konci ceníku.

Šířka Výška

1200 - 1800 Do 1900 TOPS4 SM1 .. .. 12 000 Kč .. 14 300 Kč

Šířka Výška

250 - 800 Do 1900 TOPF SM1 .. .. 5 260 Kč .. 6 460 Kč

801 - 1200 Do 1900 TOPF SM2 .. .. 6 200 Kč .. 7 400 Kč

Příplatky

Zkosení / Výřez na boční stěně Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ ➋ ➌ 

Šířka 
dveří

Šířka 
boční stěny

Dveře v nice
(-25 mm; +25 mm)

Dveře (+ Boční stěna v 90°)
(-25 mm; 0 mm)

Boční stěna v 90°
(-25 mm; 0 mm)

Dveře (+ zkrácená b. stěna)
(-25 mm; +25 mm)

Zkrácená b. stěna
(-10 mm; +15 mm) 

Standardní rozměry

1200 700 1175 - 1225 1175 - 1200 675 - 700 1175 - 1225 690 - 715
1400 750 1375 - 1425 1375 - 1400 725 - 750 1375 - 1425 740 - 765
1600 800 1575 - 1625 1575 - 1600 775 - 800 1575 - 1625 790 - 815

- 900  -  - 875 - 900  - 890 - 915
- 1000  -  - 975 - 1000  - 990 - 1015
- 1200  -  - 1175 - 1200  - 1190 - 1215

(-25 mm; +25 mm) (-10 mm; +15 mm) (-10 mm; +15 mm) (-25 mm; +25 mm) (-10 mm; +15 mm)

Zvláštní rozměry Např.: 1225 Např.: 865 1200 - 1250 1215 - 1240 855 - 880 1200 - 1250 855 - 880



 TOPAC, 
aluchrom, čiré sklo

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A

Standardní výška 1900 mm

Šířka do 1200 mm

Standardní i zvláštní rozměry

6 a 4 mm bezpečnostní sklo

5 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



TOP-LINE

196 | 197

TO
P-

LI
N

E

TOPAC

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 214 - 217

TOPAC / Rohový vstup s dvoudílnými posuvnými dveřmi   
Dveře 6 mm bezp. sklo, pevné stěny 4 mm bezp. sklo, magnetické těsnění, výška 1900 mm, možnost odklopení dveří pro snadné čištění, chromované 
plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu

Nerovnostranné provedení**

TOPAC 0700 01 07

TOPAC 0700 01 07 =  TOP-LINE rohový vstup, výška 1900 mm, šířka 700 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr
01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

700 338 TOPAC 0700 .. .. 9 980 Kč .. 14 580 Kč

800 409 TOPAC 0800 .. .. 10 500 Kč .. 15 100 Kč

900 480 TOPAC 0900 .. .. 11 000 Kč .. 15 600 Kč

1000 551 TOPAC 1000 .. .. 11 520 Kč .. 16 120 Kč

Standardní rozměry - výška 1900 mm 

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
➊

Šířka Rohový vstup
(-25 mm; 0 mm)

Standardní rozměry

700 675 - 700
750 725 - 750
800 775 - 800
900 875 - 900
1000 975 - 1000
1200 1175 - 1200

(-10 mm; +15 mm)

Zvláštní rozměry Např.: 865 855 - 880

TOP G 0700 01 07

TOP G 0700 01 07 = TOP-LINE rohový vstup, levý díl, výška 1900 mm, šířka 700 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
* Sanitární barvy viz paleta barev na konci ceníku.
** Rohový vstup se skládá z pravého a levého dílu.

Šířka Výška

Typ Díl Šířka Barva Sklo

Kód G=levý
D=pravý Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

700 1900
TOP G 0700 .. .. 4 990 Kč .. 7 290 Kč

TOP D 0700 .. .. 4 990 Kč .. 7 290 Kč

750 1900
TOP G 0750 .. .. 5 120 Kč .. 7 420 Kč

TOP D 0750 .. .. 5 120 Kč .. 7 420 Kč

800 1900
TOP G 0800 .. .. 5 250 Kč .. 7 550 Kč

TOP D 0800 .. .. 5 250 Kč .. 7 550 Kč

900 1900
TOP G 0900 .. .. 5 500 Kč .. 7 800 Kč

TOP D 0900 .. .. 5 500 Kč .. 7 800 Kč

1000 1900
TOP G 1000 .. .. 5 760 Kč .. 8 060 Kč

TOP D 1000 .. .. 5 760 Kč .. 8 060 Kč

1200 1900
TOP G 1200 .. .. 6 280 Kč .. 8 580 Kč

TOP D 1200 .. .. 6 280 Kč .. 8 580 Kč
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Standardní rozměry - výška 1900 mm - cena za stranu

Šířka Výška

600 - 900 Do 1900
TOP G SM1 .. .. 7 300 Kč .. 9 600 Kč

TOP D SM1 .. .. 7 300 Kč .. 9 600 Kč

901 - 1200 Do 1900
TOP G SM2 .. .. 8 300 Kč .. 10 600 Kč

TOP D SM2 .. .. 8 300 Kč .. 10 600 Kč

Zvláštní rozměry - cena za stranu

Rovnostranné provedení - komplet

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



 TOE3D + TOE3G, 
aluchrom, čiré sklo

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A

Standardní výška 1900 mm

Šířka do 1200 mm

Standardní i zvláštní rozměry

3 mm bezpečnostní sklo

6 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



TOP-LINE

198 | 199

TO
P-

LI
N

E

TOE3G + TOE3D

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 214 - 217

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
➊

Šířka Rohový vstup
(-25 mm; 0 mm)

Standardní rozměry

700 675 - 700
750 725 - 750
800 775 - 800
900 875 - 900
1000 975 - 1000
1200 1175 - 1200

(-10 mm; +15 mm)

Zvláštní rozměry Např.: 865 855 - 880

TOE3 / Rohový vstup s třídílnými posuvnými dveřmi   
3 mm bezpečnostní sklo nebo plastová výplň, magnetické těsnění, výška 1900 mm, možnost odklopení dveří pro snadné čištění, chromované plastové 
dílky i u bílého a eloxovaného rámu

TOE3 G 0700 01 07

TOE3 G 0700 01 07 =  TOP-LINE rohový vstup, levý díl, výška 1900 mm, šířka 700 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Standardní rozměry - výška 1900 mm - cena za stranu **

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Šířka vstupu

Typ Díl Šířka Barva Sklo

Kód G=levý
D=pravý Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

11=plast - vodní kapky

700 472
TOE3 G 0700 .. .. 4 840 Kč .. 6 040 Kč .. 4 690 Kč
TOE3 D 0700 .. .. 4 840 Kč .. 6 040 Kč .. 4 690 Kč

750 519
TOE3 G 0750 .. .. 4 960 Kč .. 6 160 Kč .. 4 810 Kč
TOE3 D 0750 .. .. 4 960 Kč .. 6 160 Kč .. 4 810 Kč

800 565
TOE3 G 0800 .. .. 5 090 Kč .. 6 290 Kč .. 4 940 Kč
TOE3 D 0800 .. .. 5 090 Kč .. 6 290 Kč .. 4 940 Kč

900 660
TOE3 G 0900 .. .. 5 330 Kč .. 6 530 Kč .. 5 180 Kč
TOE3 D 0900 .. .. 5 330 Kč .. 6 530 Kč .. 5 180 Kč

1000 754
TOE3 G 1000 .. .. 5 580 Kč .. 6 780 Kč .. 5 430 Kč
TOE3 D 1000 .. .. 5 580 Kč .. 6 780 Kč .. 5 430 Kč

1200 970
TOE3 G 1200 .. .. 6 080 Kč .. 7 280 Kč .. 5 930 Kč
TOE3 D 1200 .. .. 6 080 Kč .. 7 280 Kč .. 5 930 Kč

Zvláštní rozměry - cena za stranu **
Šířka Výška

600 - 900 Do 1900
TOE3 G SM1 .. .. 6 950 Kč .. 8 150 Kč .. 6 800 Kč
TOE3 D SM1 .. .. 6 950 Kč .. 8 150 Kč .. 6 800 Kč

901 - 1200 Do 1900
TOE3 G SM2 .. .. 7 970 Kč .. 9 170 Kč .. 7 820 Kč
TOE3 D SM2 .. .. 7 970 Kč .. 9 170 Kč .. 7 820 Kč

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
* Sanitární barvy viz paleta barev na konci ceníku.
** Rohový vstup se skládá z pravého a levého dílu.



 TED2D + TED2G, 
aluchrom, čiré sklo

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A

Standardní výška 1900 mm

Šířka do 1200 mm

Standardní i zvláštní rozměry

6 a 4 mm bezpečnostní sklo

5 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



TOP-LINE

200 | 201

TO
P-

LI
N

E

TED2G + TED2D

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 214 - 217

TED2 G 0700 01 07

TED2 G 0700 01 07 = TOP-LINE rohový vstup, levý díl, výška 1900 mm, šířka 700 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

Typ Díl Šířka Barva Sklo

Kód G=levý
D=pravý Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

700 662
TED2 G 0700 .. .. 5 130 Kč  .. 7 930 Kč  

TED2 D 0700 .. .. 5 130 Kč  .. 7 930 Kč  

750 730
TED2 G 0750 .. .. 5 200 Kč  .. 8 000 Kč  

TED2 D 0750 .. .. 5 200 Kč  .. 8 000 Kč  

800 730
TED2 G 0800 .. .. 5 280 Kč  .. 8 080 Kč  

TED2 D 0800 .. .. 5 280 Kč  .. 8 080 Kč  

900 730
TED2 G 0900 .. .. 5 500 Kč  .. 8 300 Kč  

TED2 D 0900 .. .. 5 500 Kč  .. 8 300 Kč  

1000 730
TED2 G 1000 .. .. 5 650 Kč  .. 8 450 Kč  

TED2 D 1000 .. .. 5 650 Kč  .. 8 450 Kč  

1200 730
TED2 G 1200 .. .. 6 020 Kč  .. 8 820 Kč  

TED2 D 1200 .. .. 6 020 Kč  .. 8 820 Kč  
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Standardní rozměry - výška 1900 mm - cena za stranu

Šířka Výška

700 - 900 Do 1900
TED2 G SM1 .. .. 7 300 Kč  .. 10 100 Kč  

TED2 D SM1 .. .. 7 300 Kč  .. 10 100 Kč  

901 - 1200 Do 1900
TED2 G SM2 .. .. 8 290 Kč  .. 11 090 Kč  

TED2 D SM2 .. .. 8 290 Kč .. 11 090 Kč  
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
* Sanitární barvy viz paleta barev na konci ceníku.
** Rohový vstup se skládá z pravého a levého dílu.

Zvláštní rozměry - cena za stranu

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊

Šířka Rohový vstup
(-25 mm; 0 mm)

Standardní rozměry

700 675 - 700
750 725 - 750
800 775 - 800
900 875 - 900
1000 975 - 1000
1200 1175 - 1200

(-10 mm; +15 mm)

Zvláštní rozměry Např.: 865 855 - 880

TED2 / Rohový vstup s dvoukřídlými dveřmi  
Dveře 6 mm bezp. sklo, pevné stěny 4 mm bezp. sklo, magnetické těsnění, výška 1900 mm, otvírání ven, chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu



 TOPR, 
aluchrom, čiré sklo

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A

Standardní výška 1900 mm

Šířka do 1200 mm

Rádius 500 a 550 mm

6 a 4 mm bezpečnostní sklo

3 varianty skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Standardní i zvláštní rozměry



TOP-LINE

202 | 203

TO
P-

LI
N

E

TOPR

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 214 - 217

TOPR 50 080 01 07
TOPR 50 080 01 07 = TOP-LINE čtvrtkruh, výška 1900 mm, rádius 500 mm, šířka 800 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka A Šířka vstupu

Typ Rádius Šířka Barva Sklo

Kód 50=500 mm
55=550 mm Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux 44=Cristal perly

800
463 TOPR 50 080 .. ..

11 620 Kč
..

14 220 Kč
401 TOPR 55 080 .. .. ..

900
510 TOPR 50 090 .. ..

12 200 Kč
..

14 800 Kč
557 TOPR 55 090 .. .. ..

1000
510 TOPR 50 100 .. ..

12 780 Kč
..

15 380 Kč
579 TOPR 55 100 .. .. ..

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
U nerovnostranného provedení je nutno uvést šířku pravé a levé strany.
* Sanitární barvy viz paleta barev na konci ceníku.

Standardní rozměry - výška 1900 mm

Zvláštní rozměry

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
➊

Šířka Čtvrtkruh
(-25 mm; 0 mm)

Standardní rozměry
800 775 - 800
900 875 - 900
1000 975 - 1000

(-10 mm; +15 mm)

Zvláštní rozměry Např.: 865 855 - 880

TOPR / Čtvrtkruh s dvoudílnými posuvnými dveřmi   
Dveře 6 mm bezp. sklo, pevné stěny 4 mm bezp. sklo, magnetické těsnění, výška 1900 mm, možnost odklopení dveří pro snadné čištění, chromované 
plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu

Šířka A Výška

750 - 900 1900
TOPR 50 SM1 .. ..

16 000 Kč
..

18 600 Kč
TOPR 55 SM1 .. .. ..

901 - 1200 1900
TOPR 50 SM2 .. ..

18 220 Kč
..

20 820 Kč
TOPR 55 SM2 .. .. ..

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



 TER, 
aluchrom, čiré sklo

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A

Standardní výška 1900 mm

Šířka do 1200 mm

Rádius 500 a 550 mm

6 a 4 mm bezpečnostní sklo

3 varianty skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Standardní i zvláštní rozměry



TOP-LINE

204 | 205

TO
P-

LI
N

E

TER

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 214 - 217

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊

Šířka Čtvrtkruh
(-25 mm; 0 mm)

Standardní rozměry
800 775 - 800
900 875 - 900
1000 975 - 1000

(-10 mm; +15 mm)

Zvláštní rozměry Např.: 865 855 - 880

TER 50 080 01 07
TER 50 080 01 07 =  TOP-LINE čtvrtkruh, výška 1900 mm, rádius 500 mm, šířka 800 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka A Šířka vstupu

Typ Rádius Šířka Barva Sklo

Kód 50=500 mm
55=550 mm Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux 44=Cristal perly

800
626 TER 50 080 .. ..

12 660 Kč
..

16 260 Kč 
697 TER 55 080 .. .. ..

900
626 TER 50 090 .. ..

13 000 Kč
..

16 600 Kč
697 TER 55 090 .. .. ..

1000
626 TER 50 100 .. ..

13 340 Kč
..

16 940 Kč
697 TER 55 100 .. .. ..

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
U nerovnostranného provedení je nutno uvést šířku pravé a levé strany.
* Sanitární barvy viz paleta barev na konci ceníku.

Standardní rozměry - výška 1900 mm

Zvláštní rozměry

TER / Čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi  
Dveře 6 mm bezp. sklo, pevné stěny 4 mm bezp. sklo, magnetické těsnění, výška 1900 mm, otvírání ven, chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu

Šířka A Výška

750 - 900 1900
TER 50 SM1 .. ..

15 500 Kč
..

19 100 Kč
TER 55 SM1 .. .. ..

901 - 1200 1900
TER 50 SM2 .. ..

17 520 Kč
..

21 120 Kč
TER 55 SM2 .. .. ..

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



Možnost výřezů a zkosení

Standardní výška 1900 mm

Standardní i zvláštní rozměry

4 a 5 mm bezpečnostní sklo

5 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A

Velké šířky do 1000 mm

 TOP52, 
aluchrom, čiré sklo



TOP-LINE

206 | 207

TO
P-

LI
N

E

TOP52

➊TOP52 6 080 01 07
TOP52 6 080 01 07 =  TOP-LINE pětiúhelník s dvoukřídlými dveřmi, výška 1900 mm, šířka dveří C 636 mm, šířka A 800 mm, 

matný elox, čiré sklo

TOP52 SM1 01 07
TOP52 SM1 01 07 = TOP-LINE dvoukřídlé dveře pro pětiúhelník, výška do 1900 mm, šířka zvláštní rozměr, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

Šířka dveří
Rozměr C Šířka A

Šířka
bočních stěn

Rozměr B

Typ Šířka C Šířka A Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*                                                                         

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

636

800 350 TOP52 6 080 .. .. 12 690 Kč .. 17 390 Kč

900 450 TOP52 6 090 .. .. 12 800 Kč .. 17 500 Kč

1000 550 TOP52 6 100 .. .. 12 910 Kč .. 17 610 Kč

707

800 300 TOP52 7 080 .. .. 12 690 Kč .. 17 390 Kč

900 400 TOP52 7 090 .. .. 12 800 Kč .. 17 500 Kč

1000 500 TOP52 7 100 .. .. 12 910 Kč .. 17 610 Kč

Šířka dveří
Rozměr C Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*                                                                         

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

600 - 1000 Do 1900 TOP52 SM1 .. .. 6 260 Kč .. 8 560 Kč

Šířka
boční stěny
Rozměr B

Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*                                                                         

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

200 - 550 Do 1900 TOPF5 SM1 .. .. 4 560 Kč .. 5 760 Kč

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Standardní rozměry - kompletní zástěna - výška 1900 mm

Zvláštní rozměry

Zvláštní rozměry

TOP52 / Pětiúhelník s dvoukřídlými dveřmi  
Dveře 5 mm bezp. sklo, boční stěny 4 mm bezp. sklo, magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř, 2 rohové vzpěry EVT, chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu

TOP52 / Dvoukřídlé dveře pro pětiúhelník   
5 mm bezpečnostní sklo

TOPF5 / Boční stěna pro pětiúhelník**  
 4 mm bezpečnostní sklo

Příplatky

Zkosení / Výřez na boční stěně Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

* Sanitární barvy viz paleta barev na konci ceníku.
** Pro kompletní pětiúhelník je třeba objednat 2 boční stěny.

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ 

Šířka Šířka A Šířka B Šířka C
Rozměr A Rozměr B Rozměr C (-25 mm; 0 mm) (-25 mm; 0 mm) (0 mm)

Standardní rozměry

800
350 636

775 - 800
325 - 350

Žádná přestavná šířka

300 707 275 - 300

900
450 636

875 - 900
425 - 450

400 707 375 - 400

1000
550 636

975 - 1000
525 - 550

500 707 475 - 500

(-10 mm; +15 mm) (-10 mm; +15 mm) (0 mm)

Zvláštní rozměry z.B.: 865 415 636 855 - 880 405 - 430 Žádná přestavná šířka

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 214 - 217

TOPF5 SM1 01 07
TOPF5 SM1 01 07 = TOP LINE boční stěna, výška do 1900 mm, šířka zvláštní rozměr, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:



 TOPB1, 
aluchrom, čiré sklo

Zástěnu lze namontovat jako 
pravou nebo levou

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A

Standardní výška 1500 mm

Šířka do 850 mm

5 mm bezpečnostní sklo

Čiré sklo

Antiplaková úprava Aquaperle



TOP-LINE

208 | 209

TO
P-

LI
N

E

TOPB1

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 214 - 217

TOPB1 / Jednodílná vanová zástěna   
5 mm bezpečnostní sklo, výška 1500 mm, 180° otvírání

TOPB1 0750 01 07

TOPB1 0750 01 07 =  TOP-LINE jednodílná vanová zástěna, šířka 750 mm, výška 1500 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr
01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom

07=čiré

750 1500 TOPB1 0750 .. 07 6 000 Kč

850 1500 TOPB1 0850 .. 07 6 610 Kč
Vanová zástěna je symetrická a lze ji namontovat vpravo i vlevo.
Uvedená šířka odpovídá šířce nejširší části skla.

Standardní rozměry 



 TOPB2 + TOPF, 
aluchrom, čiré sklo

 TOPB2, 
aluchrom, čiré sklo

Dveře i boční stěnu lze 
namontovat jako pravé nebo levé

Šířka boční stěny do 1200 mm

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A

Standardní výška 1500 mm

Šířka dveří do 1800 mm

6 a 4 mm bezpečnostní sklo

4 varianty skel

Antiplaková úprava Aquaperle



TOP-LINE

210 | 211

TO
P-

LI
N

E

TOPB2

TOPV + TOPB2

➊

➋

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 214 - 217

TOPB2 / Vanové posuvné dveře s pevnou stěnou v rovině   
Dveře 6 mm bezp. sklo, pevná stěna 4 mm bezp. sklo, magnetické těsnění, výška 1500 mm, chromované plastové dílky a madlo i u bílého a eloxovaného rámu

TOPV / Boční stěna vanová   
4 mm bezpečnostní sklo, výška 1500 mm

TOPB2 1600 01 07

TOPB2 1600 01 07 =  TOP-LINE vanové dveře s pev. st. v rovině, šířka 1600 mm, výška 1500 mm, matný elox, čiré sklo

TOPV 0700 01 07

TOPV 0700 01 07 = TOP-LINE boční stěna, šířka 700 mm, výška 1500 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Master Carré
44=Cristal perly

1600 682 TOPB2 1600 .. .. 8 100 Kč .. 10 400 Kč

1700 732 TOPB2 1700 .. .. 8 320 Kč .. 10 620 Kč

1800 782 TOPB2 1800 .. .. 8 540 Kč .. 10 840 Kč

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Master Carré
44=Cristal perly

700 1500 TOPV 0700 .. .. 3 430 Kč .. 4 630 Kč

750 1500 TOPV 0750 .. .. 3 500 Kč .. 4 700 Kč

800 1500 TOPV 0800 .. .. 3 720 Kč .. 4 920 Kč

Standardní rozměry - výška 1500 mm

Standardní rozměry

Příplatky

Zkosení / Výřez na boční stěně Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

Zvláštní rozměry
Šířka Výška

1200 - 1800 1500 TOPB2 SM1 .. .. 11 000 Kč .. 13 300 Kč

Zvláštní rozměry
Šířka Výška

250 - 800 1500 TOPV SM1 .. .. 5 260 Kč  .. 6460 Kč

801 - 1200 1500 TOPV SM2 .. .. 6 200 Kč .. 7400 Kč

Přestavné šířky pro montáž na vanu
➊ ➋

Šířka dveří Šířka 
b. stěny

Dveře v nice
(-25 mm; +25 mm)

Dveře (+ boční stěna v 90°)
(-25 mm; 0 mm)

Boční stěna v 90°
(-25 mm; 0 mm)

Standardní rozměry
1600 700 1575 - 1625 1575 - 1600 675 - 700
1700 750 1675 - 1725 1675 - 1700 725 - 750
1800 800 1775 - 1825 1775 - 1800 775 - 800

(-25 mm; +25 mm) (-25 mm; 0 mm) (-10 mm; +15 mm)

Zvláštní rozměry Např.: 1500 Např.: 865 1475 - 1525 1475 - 1500 855 - 880



 TOPF + BTB 
aluchrom, čiré sklo,
stropní vzpěra

 TOPF + BTB 
aluchrom, čiré sklo,
stabilizační vzpěra

Možnost výřezů a zkosení

Boční stěnu lze namontovat
vpravo i vlevo

Standardní výška 1900 mm

Šířka do 1200 mm

Standardní i zvláštní rozměry

4 mm bezpečnostní sklo

6 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A



TOP-LINE

212 | 213

TO
P-

LI
N

E

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 214 - 217

TOPF / Boční stěna samostatná **
** K samostatné boční stěně je vždy nutno objednat vzpěru BTB.
4 mm bezpečnostní sklo nebo plastová výplň, výška 1900 mm

Standardní rozměry

TOPF 0700 01 07
TOPF 0700 01 07 = TOP-LINE boční stěna, šířka 700 mm, výška 1900 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární 

barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
51=linie

11=plast - vodní kapky

700 1900 TOPF 0700 .. .. 4 080 Kč .. 5 280 Kč .. 3 880 Kč
750 1900 TOPF 0750 .. .. 4 150 Kč .. 5 350 Kč .. 3 950 Kč
800 1900 TOPF 0800 .. .. 4 290 Kč .. 5 490 Kč .. 4 090 Kč
900 1900 TOPF 0900 .. .. 4 500 Kč .. 5 700 Kč .. 4 300 Kč
1000 1900 TOPF 1000 .. .. 4 790 Kč .. 5 990 Kč .. 4 590 Kč
1200 1900 TOPF 1200 .. .. 5 430 Kč .. 6 630 Kč .. 5 230 Kč

Zvláštní rozměry

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
* Sanitární barvy viz paleta barev na konci ceníku.

Šířka Výška

250 - 800 Do 1900 TOPF SM1 .. .. 5 260 Kč .. 6 460 Kč .. 5 060 Kč

801 - 1200 Do 1900 TOPF SM2 .. .. 6 200 Kč .. 7 400 Kč .. 6 000 Kč

Příplatky

Zkosení / Výřez na boční stěně Vychází se z ceny za zvláštní rozměry Cena za ks 1 800 Kč

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
➊

Šířka Boční stěna
(-25 mm; 0 mm)

Standardní rozměry

700 675 - 700
750 725 - 750
800 775 - 800
900 875 - 900
1000 975 - 1000
1200 1175 - 1200

(-10 mm; +15 mm)

Zvláštní rozměry Např.: 865 855 - 880

BTB / Stropní nebo stabilizační vzpěra (sada s profily)   
Teleskopická stropní vzpěra nebo stabilizační vzpěra s možností zkrácení na míru, obě provedení v jedné sadě, určeno pro boční stěnu TOPF

BTB 01 1900
BTB 01 1900 = Stropní nebo stabilizační vzpěra (sada s profily), matný elox, délka 1900 mm

Příklad objednacího kódu:

Délka stropní / stabilizační vzpěry

Typ Barva Délka Cena

Kód

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF= sanitární barvy*

Rozměr

1900 BTB .. 1900 1 050 Kč

Do 1900 BTB .. SM1 1 050 Kč

TOPF + BTB

TOPF + BTB

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Zboží s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



A

A

R

TECHNICKÉ INFORMACE

A

A

A

A

Dveře s boční stěnou, rohový vstup a čtvrtkruh - montáž na vaničku

Dveře s boční stěnou, rohový vstup - montáž na dlažbu

A - změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji vaničky

Při montáži na vaničku je odsazení R (viz Detail 1) závislé na velikosti rádiusu vnější hrany vaničky a je stejné pro standardní i zvláštní rozměry.

Detail 2

A - změřený rozměr od zdi na osu vodorovného rámového profilu
U montáže na dlažbu se při výrobě nezohledňuje žádné odsazení (viz Detail 2).

Detail 1

Stavební připravenost
dlažby pro zástěnu 
standardních rozměrů

Skutečná šířka standardní zástěny 
odpovídá šířce A (rozměr na střed 
profilu) z výše uvedené tabulky 
s tolerancí -10 až +15 mm.

Standardní
šířka Šířka A = střed profilu

700 673

750 723

800 773

900 873

1000 973

1200 1173

1400 1373

1600 1573

Rozměry v mm.



TOP-LINE

214 | 215

TO
P-

LI
N

E

A

AR

B

B

A

C

A

B

B

A
A

Čtvrtkruh - montáž na dlažbu

A - změřený rozměr od zdi na osu vodorovného rámového profilu

U dlažby je nutné zohlednit rádius R488 nebo R538 (viz tabulky vpravo).

Detail 3 Stavební připravenost dlažby pro 
zástěnu standardních rozměrů

R538:  Rádius na střed vodorovného profilu čtvrtkruhu 
s nominálním rádiusem 550

Skutečná šířka standardní zástěny odpovídá šířce 
A (rozměr na střed profilu) z výše uvedených 
tabulek s tolerancí -10 až +15 mm.

R488:  Rádius na střed vodorovného profilu čtvrtkruhu 
s nominálním rádiusem 500

Standardní šířka Šířka A = střed profilu Šířka B pro rádius 500

800 773 x 773 285
900 873 x 873 385

1000 973 x 973 485

Standardní šířka Šířka A = střed profilu Šířka B pro rádius 550

800 773 x 773 235
900 873 x 873 335

1000 973 x 973 435

Čtvrtkruh s rádiusem 500

Čtvrtkruh s rádiusem 550

Rozměry v mm.

Pětiúhelník - montáž na dlažbu

A - změřený rozměr od zdi na osu vodorovného rámového profilu

Detail 4 Stavební připravenost dlažby pro 
zástěnu standardních rozměrů

Skutečná šířka standardní zástěny odpovídá šířce 
A (rozměr na střed profilu) z výše uvedených 
tabulek s tolerancí -10 až +15 mm.

Standardní šířka Šířka A = střed profilu Šířka B 
b. stěn Šířka C dveří

800 773 x 773 330 626
900 873 x 873 430 626

1000 973 x 973 530 626

Standardní šířka Šířka A = střed profilu Šířka B 
b. stěn Šířka C dveří

800 773 x 773 280 697
900 873 x 873 380 697

1000 973 x 973 480 697

Dveře š. 636 mm

Dveře š. 707 mm



25mm 40mm

Doplňkové profily

ACT1  Stohovací profil k rozšíření dveří nebo boční stěny ke zdi o 25 mm

WTT3  Sada 2 profilů k upevnění dveří nebo b. stěny do zdi pod úhlem 0 až 90°

WTT4  Sada 3 profilů ke spojení dveří a b. stěny pod úhlem 90° až 180°

ACT2  Stohovací profil k rozšíření dveří nebo boční stěny ke zdi o 40 mm

TEO  Sada 4 profilů ke spojení dveří a bočních stěn u T-montáže

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

ACT1 .. 1898 470 Kč

ACT1 .. SM1 610 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

WTT3 .. 1898 1 330 Kč

WTT3 .. SM1 1 730 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

WTT4 .. 1898 1 330 Kč

WTT4 .. SM1 1 730 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

ACT2 .. 1898 540 Kč

ACT2 .. SM1 690 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

EPT .. 1898 1 730 Kč

EPT .. SM1 1 730 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

TEO .. 1898 1 730 Kč

TEO .. SM1 2 250 Kč

Profil PFL:

Tento profil umožňuje spojení standardních dveří s boční stěnou v rovině.

Příklad:
Standardní dveře š. 800 mm a boční stěna š. 700 mm v rovině s profilem PFL 
dají dohromady šířku 1500 mm (přestavná šířka -25 až +25 mm).

PFL  Spojovací profil pro dveře a boční stěnu v rovině

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

PFL .. 1898 1 400 Kč

PFL .. SM1 1 400 Kč

Spojení standardních dveří a boční stěny v rovině pomocí profilu PFL

A (boční stěna) B (dveře)

EPT  Profil k postrannímu upevnění dveří nebo boční stěny

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

TECHNICKÉ INFORMACE



TOP-LINE

216 | 217

TO
P-

LI
N

E

28

6

13 12

14

7

18

90°

20

15

Vzpěry

EVT  Rohová vzpěra pro boční stěnu, lze zkrátit na míru

Typ Barva Délka Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy

EVT .. 500 600 Kč

EVT .. 1000 900 Kč

Plastová těsnění

82111  Svislé těsnění na 6 mm skla 51402  Vodorovné těsnění na 5 a 6 mm skla

Délka Cena za ks

2000 mm 280 Kč

Délka Cena za ks

1000 mm 200 Kč

42352L + 42352R  Svislé magnetické těsnění 90° na 6 mm skla 42356  Svislé magnetické těsnění na 5 a 6 mm skla

Délka Cena za pár

2000 mm 600 Kč

Délka Cena za ks

2000 mm 280 Kč

Délka Cena za ks

2000 mm 300 Kč

82303  Svislé těsnění pro křídlové dveře

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.





EC
O

-L
IN

E
ECO-LINE

Sprchové zástěny ECO-LINE poskytují ekonomické řešení a zároveň mají 
elegantní hranatý design. Tato řada se vyrábí v základních variantách křídlových 
a posuvných dveří ve třech povrchových úpravách - v aluchromu, matném eloxu 

a bílé barvě.

Ekonomické řešení



eco-line

|1 |

|4 |

|2 | |3 |

Co byste měli vědět

Vlastnosti

Design

4. Vyrovnávací profil na zeď
 ■ Plochý profil v moderním designu

1.  Chromované madlo  
v moderním designu

2. - 3. Chromovaný rohový spoj
 ■ Také u bílého a eloxovaného rámu

Dveře i boční stěnu
lze namontovat jako pravé nebo levé

Splňuje normu na sprchové zástěny 
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 1900 mm

Šířka do 1200 mm

4 a 5 mm bezpečnostní sklo

3 varianty skel

Antiplaková úprava Aquaperle



220 | 221

EC
O

-L
IN

E

|1 |

|3 |

|2 |

|4 |

Technické přednosti

Vyrovnávací profil na zeď
 ■ Umožňuje 25 mm přestavitelnost
 ■ Není nutné žádné vrtání
 ■ Jediný fixační šroub pro přestavení 
šířky

Pojezdová kolečka
 ■ Usnadňují otvírání dveří

Naklapávací systém
spojení dveří a boční stěny

 ■ Zajišťuje těsnost a dobrý vzhled
 ■ Vhodný i pro montáž na dlažbu

1. - 2.  Vzpěra pro ukotvení 
do stropu

3. - 4.  Stabilizační vzpěra  
pro ukotvení do zdi

Obě vzpěry 
jsou obsaženy v sadě BTB



 ECOP + ECOF,  
aluchrom, čiré sklo

 ECOP,  
aluchrom, čiré sklo

Standardní výška 1900 mm

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

4 a 5 mm bezpečnostní sklo

2 varianty skel

Dveře i boční stěnu lze 
namontovat jako pravé nebo levé

Antiplaková úprava Aquaperle

Šířka boční stěny do 1200 mm

Šířka dveří do 1000 mm



eco-line

222 | 223

EC
O

-L
IN

E

➌

ECOP

➊

ECOP + ECOF

➋

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 230 - 231

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
➊ ➋ ➌

Šířka Dveře v nice
(-25 mm; +25 mm)

Dveře (+ boční stěna v 90°)
(-25 mm; 0 mm)

Boční stěna v 90°
(-25 mm; 0 mm)

Boční stěna
(Šířka od zdi k vnějšímu 

okraji profilu)
(-25 mm; 0 mm)

Standardní rozměry

700 675 - 725 675 - 700 675 - 700 675 - 700
800 775 - 825 775 - 800 775 - 800 775 - 800
900 875 - 925 875 - 900 875 - 900 875 - 900
1000 975 - 1025 975 - 1000 975 - 1000 975 - 1000

ECOP / Jednokřídlé dveře   
5 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, výška 1900 mm, otvírání ven i dovnitř, chromované plastové dílky a madlo i u bílého a eloxovaného rámu

ECOF / Boční stěna  4 mm bezpečnostní sklo, výška 1900 mm

ECOF 0700 01 07
ECOF 0700 01 07 = ECO-LINE boční stěna, šířka 700 mm, výška 1900 mm, matný elox, čiré sklo

ECOP 0700 01 07
ECOP 0700 01 07 = ECO-LINE jednokřídlé dveře, šířka 700 mm, výška 1900 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr
01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom

07=čiré
22=Durlux

700 1900 ECOF 0700 .. .. 3 400 Kč

750 1900 ECOF 0750 .. .. 3 480 Kč

800 1900 ECOF 0800 .. .. 3 550 Kč

900 1900 ECOF 0900 .. .. 3 700 Kč

1000 1900 ECOF 1000 .. .. 3 840 Kč

1200 1900 ECOF 1200 .. .. 4 140 Kč

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr
01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom

07=čiré
22=Durlux

700 564 ECOP 0700 .. .. 5 670 Kč

800 664 ECOP 0800 .. .. 5 830 Kč

900 764 ECOP 0900 .. .. 6 000 Kč

1000 864 ECOP 1000 .. .. 6 240 Kč

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Zboží s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Standardní rozměry - výška 1900 mm

Standardní rozměry

BTB / Stropní nebo stabilizační vzpěra (sada s profily)  
Teleskopická stropní vzpěra nebo stabilizační vzpěra s možností zkrácení na míru, obě provedení v jedné sadě, určeno pro boční stěnu ECOF

BTB 01 1900
BTB 01 1900 = Stropní nebo stabilizační vzpěra (sada s profily), matný elox, délka 1900 mm

Příklad objednacího kódu:

Délka stropní / stabilizační vzpěry

Typ Barva Délka Cena

Kód
01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom

Rozměr

1900 BTB .. 1900 1 050 Kč
ECOF + BTB

ECOF + BTB



 ECP2 + ECOF,  
aluchrom, čiré sklo

 ECP2,  
aluchrom, čiré sklo

Standardní výška 1900 mm

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

4 a 5 mm bezpečnostní sklo

2 varianty skel

Dveře i boční stěnu lze 
namontovat jako pravé nebo levé

Antiplaková úprava Aquaperle

Šířka boční stěny do 1200 mm

Šířka dveří do 1000 mm



eco-line

224 | 225

EC
O

-L
IN

E

ECP2

➊

ECOF + ECP2

➋

➌

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 230 - 231

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
➊ ➋ ➌

Šířka Dveře v nice
(-25 mm; +25 mm)

Dveře (+ boční stěna v 90°)
(-25 mm; 0 mm)

Boční stěna v 90°
(-25 mm; 0 mm)

Boční stěna
(Šířka od zdi k vnějšímu 

okraji profilu)
(-25 mm; 0 mm)

Standardní rozměry

700 675 - 725 675 - 700 675 - 700 675 - 700
800 775 - 825 775 - 800 775 - 800 775 - 800
900 875 - 925 875 - 900 875 - 900 875 - 900
1000 975 - 1025 975 - 1000 975 - 1000 975 - 1000

ECP2 / Dvoukřídlé dveře   
5 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, výška 1900 mm, otvírání ven i dovnitř, chromované plastové dílky a madla i u bílého a eloxovaného rámu

ECOF / Boční stěna  4 mm bezpečnostní sklo, výška 1900 mm

ECOF 0700 01 07
ECOF 0700 01 07 = ECO-LINE boční stěna, šířka 700 mm, výška 1900 mm, matný elox, čiré sklo

ECP2 0700 01 07
ECP2 0700 01 07 = ECO-LINE dvoukřídlé dveře, šířka 700 mm, výška 1900 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr
01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom

07=čiré
22=Durlux

700 1900 ECOF 0700 .. .. 3 400 Kč  

750 1900 ECOF 0750 .. .. 3 480 Kč  

800 1900 ECOF 0800 .. .. 3 550 Kč  

900 1900 ECOF 0900 .. .. 3 700 Kč  

1000 1900 ECOF 1000 .. .. 3 840 Kč  

1200 1900 ECOF 1200 .. .. 4 140 Kč 
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Zboží s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr
01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom

07=čiré
22=Durlux

700 548 ECP2 0700 .. .. 6 530 Kč  

800 648 ECP2 0800 .. .. 6 740 Kč  

900 748 ECP2 0900 .. .. 6 950 Kč  

1000 848 ECP2 1000 .. .. 7 170 Kč

Standardní rozměry - výška 1900 mm

Standardní rozměry

BTB / Stropní nebo stabilizační vzpěra (sada s profily)  
Teleskopická stropní vzpěra nebo stabilizační vzpěra s možností zkrácení na míru, obě provedení v jedné sadě, určeno pro boční stěnu ECOF

BTB 01 1900
BTB 01 1900 = Stropní nebo stabilizační vzpěra (sada s profily), matný elox, délka 1900 mm

Příklad objednacího kódu:

Délka stropní / stabilizační vzpěry

Typ Barva Délka Cena

Kód
01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom

Rozměr

1900 BTB .. 1900 1 050 Kč

ECOF + BTB

ECOF + BTB



 ECOAC, 
aluchrom, čiré sklo Standardní výška 1900 mm

Šířka do 1000 mm

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

4 mm bezpečnostní sklo

3 varianty skel

Antiplaková úprava Aquaperle



eco-line

226 | 227

EC
O

-L
IN

E

ECOAC

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 230 - 231

ECOAC / Rohový vstup s dvoudílnými posuvnými dveřmi   
4 mm bezpečnostní sklo nebo plastová výplň, magnetické těsnění, výška 1900 mm, chromované plastové dílky i u bílého a eloxovaného rámu

Nerovnostranné provedení

ECOAC 0700 01 07
ECOAC 0700 01 07 = ECO-LINE rohový vstup, výška 1900 mm, šířka 700 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

ECO G 0700 01 07
ECO G 0700 01 07 = ECO-LINE rohový vstup, levý díl, výška 1900 mm, šířka 700 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr
01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom

07=čiré
22=Durlux 11=plast - vodní kapky

700 385 ECOAC 0700 .. .. 8 330 Kč .. 8 330 Kč  

800 455 ECOAC 0800 .. .. 8 630 Kč .. 8 630 Kč  

900 525 ECOAC 0900 .. .. 9 000 Kč .. 9 000 Kč  

1000 595 ECOAC 1000 .. .. 9 290 Kč .. 9 290 Kč
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Standardní rozměry - výška 1900 mm

Šířka Výška

Typ Díl Šířka Barva Sklo

Kód G=levý
D=pravý Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom

07=čiré
22=Durlux 11=plast - vodní kapky

700 1900
ECO G 0700 .. .. 4 165 Kč .. 4 165 Kč  

ECO D 0700 .. .. 4 165 Kč .. 4 165 Kč  

750 1900
ECO G 0750 .. .. 4 240 Kč .. 4 240 Kč  

ECO D 0750 .. .. 4 240 Kč .. 4 240 Kč  

800 1900
ECO G 0800 .. .. 4 315 Kč .. 4 315 Kč  

ECO D 0800 .. .. 4 315 Kč .. 4 315 Kč  

900 1900
ECO G 0900 .. .. 4 500 Kč .. 4 500 Kč  

ECO D 0900 .. .. 4 500 Kč .. 4 500 Kč  

1000 1900
ECO G 1000 .. .. 4 645 Kč .. 4 645 Kč  

ECO D 1000 .. .. 4 645 Kč .. 4 645 Kč
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
** Rohový vstup se skládá z pravého a levého dílu.

Standardní rozměry - výška 1900 mm - cena za stranu **

➊

Šířka Rohový vstup
(-25 mm; 0 mm)

Standardní rozměry

700 675 - 700
750 725 - 750
800 775 - 800
900 875 - 900
1000 975 - 1000

Přestavné šířky pro montáž na vaničku

Komplet



 ECOR,  
aluchrom, čiré sklo Standardní výška 1900 mm

Šířka do 1000 mm

Rádius 500 a 550 mm

4 mm bezpečnostní sklo

3 varianty skel

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

Antiplaková úprava Aquaperle



eco-line

228 | 229

EC
O

-L
IN

E

ECOR

➊

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 230 - 231

ECOR / Čtvrtkruh s dvoudílnými posuvnými dveřmi   
4 mm bezpečnostní sklo nebo plastová výplň, magnetické těsnění, výška 1900 mm, chromované plastové dílky i u bílého a eloxovaného rámu

ECOR 50 080 01 07
ECOR 50 080 01 07 = ECO-LINE čtvrtkruh, rádius 500 mm, výška 1900 mm, šířka 800 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Šířka vstupu

Typ Rádius Šířka Barva Sklo

Kód 50=500 mm
55=550 mm Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom

07=čiré
22=Durlux 11=plast - vodní kapky

800
463 ECOR 50 080 .. .. 9 080 Kč  .. 9 080 Kč  

400 ECOR 55 080 .. .. 9 080 Kč  .. 9 080 Kč  

900
605 ECOR 50 090 .. .. 9 500 Kč  .. 9 500 Kč  

560 ECOR 55 090 .. .. 9 500 Kč  .. 9 500 Kč  

1000
605 ECOR 50 100 .. .. 9 780 Kč  .. 9 780 Kč  

700 ECOR 55 100 .. .. 9 780 Kč .. 9 780 Kč 
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Standardní rozměry - výška 1900 mm

➊

Šířka Čtvrtkruh
(-25 mm; 0 mm)

Standardní rozměry
800 775 - 800
900 875 - 900
1000 975 - 1000

Přestavné šířky pro montáž na vaničku



A

A

A

R
41

A

41

TECHNICKÉ INFORMACE

Dveře s boční stěnou, rohový vstup a čtvrtkruh - montáž na vaničku

Dveře s boční stěnou a rohový vstup - montáž na dlažbu

Vzpěry

A - změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji vaničky

Při montáži na vaničku je odsazení R (viz Detail 1) závislé na velikosti rádiusu vnější hrany vaničky.

Detail 2

Detail 1

Stavební připravenost 
dlažby pro zástěnu 
standardních rozměrů

Skutečná šířka standardní zástěny 
odpovídá šířce A (rozměr na střed 
profilu) z výše uvedené tabulky 
s tolerancí -10 až +15 mm.

Standardní
šířka Šířka A = střed profilu

700 673

800 773

900 873

1000 973

A

A

EVT  Rohová vzpěra pro boční stěnu, lze zkrátit na míru

Typ Barva Délka Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom

EVT .. 500 600 Kč

EVT .. 1000 900 Kč

A - změřený rozměr od zdi na osu vodorovného rámového profilu

U montáže na dlažbu se při výrobě nezohledňuje žádné odsazení (viz Detail 2).

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH.



eco-line

230 | 231

EC
O

-L
IN

E

14

7

20

15

12

24

25mm 40mm

A

AR

B

B A

41

42356  Svislé magnetické těsnění na 5 mm skla 51402  Vodorovné těsnění na 5 mm skla

Délka Cena za ks

2000 mm 300 Kč

Délka Cena za ks

2000 mm 280 Kč

Délka Cena za ks

1000 mm 200 Kč

Čtvrtkruh - montáž na dlažbu

Plastová těsnění

Doplňkové profily

Stavební připravenost dlažby pro 
zástěnu standardních rozměrů

R538:  Rádius na osu vodorovného rámového profilu 
čtvrtkruhu s nominálním rádiusem 550

Skutečná šířka standardní zástěny odpovídá šířce 
A (rozměr na střed profilu) z výše uvedených 
tabulek s tolerancí -10 až +15 mm.

R488:  Rádius na osu vodorovného rámového profilu 
čtvrtkruhu s nominálním rádiusem 500

Standardní šířka Šířka A = střed profilu Šířka B pro rádius 500

800 773 x 773 285
900 873 x 873 385

1000 973 x 973 485

Standardní šířka Šířka A = střed profilu Šířka B pro rádius 550

800 773 x 773 235
900 873 x 873 335

1000 973 x 973 435

Čtvrtkruh s rádiusem 500

Čtvrtkruh s rádiusem 550

A - změřený rozměr od zdi na osu vodorovného rámového profilu

U dlažby je nutné zohlednit rádius R488 nebo R538 (viz tabulky vpravo).

Detail 3

ACT1  Stohovací profil k rozšíření dveří nebo boční stěny ke zdi o 25 mm ACT2  Stohovací profil k rozšíření dveří nebo boční stěny ke zdi o 40 mm

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom

ACT1 .. 1898 470 Kč

Typ Barva Výška Cena

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom

ACT2 .. 1898 540 Kč

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH.

82303  Svislé těsnění pro křídlové dveře





FU
N

fun

Exkluzivní sprchové zázemí ve volném a vzdušném prostoru. Zástěny Fun 
vytvářejí nové dimenze sprchového prostředí a popírají zastaralý výraz 

– sprchový kout. Dokonalé řešení v podobě pevných skleněných zástěn 
uchycených v designově zaoblených aluchromových profilech, které je možno 
ukotvit do stropu nebo do zdi. Tyto pevné stěny mohou být u některých typů 

doplněny o užší dveře umožňující otvírání ven i dovnitř.

Nový styl



fun

|1 | |2 |

|3 |

|5 |

|4 |

|6 |

Co byste měli vědět

Vlastnosti

 Design

1. - 2. Stabilizační vzpěra
1300 mm dlouhá; lze ji zkrátit na míru

3. - 4. Stropní vzpěra
teleskopická s maximální výškou 
3000 mm

5.- 6.  Držák ručníku a skleněná 
polička na vnitřní straně

 ■ Zapuštěné ve skle, lze je 
namontovat samostatně i společně

Antiplaková úprava Aquaperle

Možnost výřezů a zkosení

Standardní i zvláštní rozměry

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1600 mm

6 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel



234 | 235

FU
N

Technické přednosti

Vyrovnávací profil
 ■ Umožňuje přestavitelnost  
pevných stěn v rozmezí  
-20 až +10 mm

Přesné otvírání
 ■ Pant otočného dílu umožňuje aretaci 
po 45°

 ■ Snižuje opotřebení těsnění 
na otočném dílu



fun Příklady zvláštních provedení

FUD2

Pevná stěna s výřezem a zkosením 
s krátkou otočnou stěnou

FUS2

Pevná stěna samostatná



236 | 237

FU
N

FUD2 + FUDT

Pevná stěna s krátkou otočnou stěnou 
+ pevná stěna v 90°

FBD2 + FUDTV

Pevná stěna vanová s krátkou otočnou 
stěnou + pevná stěna v 90°



 FUN2 
s držákem ručníku, 
aluchrom, čiré sklo, 
stabilizační vzpěra

 FUN2 
aluchrom, čiré sklo, 
stropní vzpěra

Možnost výřezů a zkosení

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

Standardní výška 2000 mm

Šířka pevné stěny 
do 1600 mm

Šířka doplňkové boční stěny 
do 1200 mm

Standardní i zvláštní rozměry

6 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

Zástěnu lze namontovat vpravo 
i vlevo



fun

238 | 239

FU
N

A

➊

➋

➌

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 250 - 251

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ + ➋ ➌

Šířka Pevná stěna
(-20 mm; +10 mm)

Pevná stěna
(+ b. stěna v 90°)

(-20 mm)

Boční stěna 
(-30 mm; 0 mm)

Standardní rozměry

700 680-710 680 670 - 700
800 780-810 780 770 - 800
900 880-910 880 870 - 900

1000 980-1010 980 970 - 1000
1200 1180-1210 1180 1170 - 1200
1400 1380-1410 1380  -

(-10 mm; +20 mm) (-20 mm) (-10 mm; +20 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 855-885 845 855-885

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 2000 FUDT 0700 .. .. 7 590 Kč .. 10 020 Kč .. 11 590 Kč

800 2000 FUDT 0800 .. .. 8 000 Kč .. 10 430 Kč .. 12 000 Kč

900 2000 FUDT 0900 .. .. 8 500 Kč .. 10 930 Kč .. 12 500 Kč

1000 2000 FUDT 1000 .. .. 8 830 Kč .. 11 260 Kč .. 12 830 Kč

1200 2000 FUDT 1200 .. .. 9 730 Kč .. 12 160 Kč .. 13 730 Kč

Standardní rozměry

Šířka A Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 2000 FUN2 0700 .. .. 10 640 Kč .. 13 070 Kč .. 14 640 Kč

800 2000 FUN2 0800 .. .. 10 900 Kč .. 13 330 Kč .. 14 900 Kč

900 2000 FUN2 0900 .. .. 11 160 Kč .. 13 590 Kč .. 15 160 Kč

1000 2000 FUN2 1000 .. .. 11 430 Kč .. 13 860 Kč .. 15 430 Kč

1200 2000 FUN2 1200 .. .. 11 950 Kč .. 14 380 Kč .. 15 950 Kč

1400 2000 FUN2 1400 .. .. 12 470 Kč .. 14 900 Kč .. 16 470 Kč

Standardní rozměry

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Zvláštní rozměry

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Zvláštní rozměry
Šířka A Výška

400 - 1300
Do 2000

FUN2 SM1 .. .. 15 780 Kč .. 18 210 Kč .. 19 780 Kč

1301 - 1600 FUN2 SM2 .. .. 17 440 Kč .. 19 870 Kč .. 21 440 Kč

Šířka Výška

400 - 1200 Do 2000 FUDT SM1 .. .. 12 780 Kč .. 15 210 Kč .. 16 780 Kč

* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line a WHITE-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Příplatky 

Zkosení / Výřez Vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry Cena za ks 3 000 Kč

Chromovaný držák ručníku, šířka 600 mm Obj. kód: PS.10.600 (Vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry) 1 800 Kč

Skleněná polička, šířka 600 mm Obj. kód: PT.10.600 (Vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry) 1 800 Kč

FUN2 / Pevná stěna samostatná (kolmá ke zdi)  
6 mm bezpečnostní sklo, stropní / vodorovná vzpěra, lze namontovat vpravo i vlevo

FUDT / Doplňková boční stěna v 90°  6 mm bezpečnostní sklo

FUDT 0700 50 07
FUDT 0700 50 07 = FUN doplňková boční stěna v 90°, výška 2000 mm, šířka 700 mm, aluchrom, čiré sklo

FUN2 0700 50 07
FUN2 0700 50 07 = FUN pevná stěna samostatná, výška 2000 mm, šířka 700 mm, aluchrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

FUN2 + stropní vzpěra

FUN2 
+ stabilizační vzpěra

FUN2 + FUDT v 90°



 FUS2 
s držákem ručníku 
a poličkou, aluchrom, 
čiré sklo, stabilizační 
vzpěry

 FUS2 
aluchrom, čiré sklo, 
stropní vzpěry

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

Standardní výška 2000 mm

Šířka pevné stěny 
do 1600 mm

Standardní i zvláštní rozměry

6 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle



fun

240 | 241

FU
N

B
A

➊

➋

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 250 - 251

Šířka A Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

900 2000 FUS2 0900 .. .. 11 160 Kč .. 13 590 Kč .. 15 160 Kč

1000 2000 FUS2 1000 .. .. 11 430 Kč .. 13 860 Kč .. 15 430 Kč

1200 2000 FUS2 1200 .. .. 11 950 Kč .. 14 380 Kč .. 15 950 Kč

1400 2000 FUS2 1400 .. .. 12 470 Kč .. 14 900 Kč .. 16 470 Kč

Standardní rozměry - výška 2000 mm

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Zvláštní rozměry

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška

900 - 1600 Do 2000 FUS2 SM1 .. .. 17 530 Kč .. 19 960 Kč .. 21 530 Kč

* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line a WHITE-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Příplatky

Chromovaný držák ručníku, šířka 600 mm Obj. kód: PS.10.600 (Vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry) 1 800 Kč

Skleněná polička, šířka 600 mm Obj. kód: PT.10.600 (Vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry) 1 800 Kč

FUS2 / Pevná stěna samostatná (rovnoběžná se zdí)   
6 mm bezpečnostní sklo, 2 stropní / vodorovné vzpěry

FUS2 0900 50 07
FUS2 0900 50 07 = FUN pevná stěna samostatná, výška 2000 mm, šířka 900 mm, aluchrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

FUS2  
+ stropní vzpěry

FUS2  
+ stabilizační vzpěry

Rozměr B - šířka mezi vnějšími okraji svislých profilů
➊ + ➋

Šířka A Pevná stěna
(-20 mm)

Standardní rozměry

900 880
1000 980
1200 1180
1400 1380

(-20 mm)

Zvláštní rozměry Např. 1150 1130



Možnost výřezů a zkosení

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

Standardní výška 2000 mm

Šířka pevné stěny 
do 1600 mm

Šířka doplňkové boční stěny 
do 1200 mm

Standardní i zvláštní rozměry

6 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

 FUD2 
s poličkou, aluchrom, 
čiré sklo, stabilizační 
vzpěra

 FUD2 
aluchrom, čiré sklo, 
stropní vzpěra

Zástěnu lze namontovat vpravo 
i vlevo



fun

242 | 243

FU
N

B
A

E

➊

➋

➌

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 250 - 251

Šířka A Šířka E Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 400 2000 FUD2 0700 .. .. 12 990 Kč .. 16 040 Kč .. 16 990 Kč

800 400 2000 FUD2 0800 .. .. 13 260 Kč .. 16 310 Kč .. 17 260 Kč

900 400 2000 FUD2 0900 .. .. 13 520 Kč .. 16 570 Kč .. 17 520 Kč

1000 400 2000 FUD2 1000 .. .. 13 780 Kč .. 16 830 Kč .. 17 780 Kč

1200 400 2000 FUD2 1200 .. .. 14 300 Kč .. 17 350 Kč .. 18 300 Kč

1400 400 2000 FUD2 1400 .. .. 14 830 Kč .. 17 880 Kč .. 18 830 Kč

Standardní rozměry

Zvláštní rozměry

Šířka A Šířka E Výška

700 - 1600 Do 600 Do 2000 FUD2 SM1 .. .. 22 060 Kč .. 25 110 Kč .. 26 060 Kč

* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line a WHITE-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Příplatky

Zkosení / Výřez Vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry Cena za ks 3 000 Kč

Chromovaný držák ručníku, šířka 600 mm Obj. kód: PS.10.600 (Vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry) 1 800 Kč

Skleněná polička, šířka 600 mm Obj. kód: PT.10.600 (Vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry) 1 800 Kč

FUD2 / Pevná stěna (kolmá ke zdi) s krátkou otočnou stěnou  
6 mm bezpečnostní sklo, stropní / vodorovná vzpěra, lze namontovat vpravo i vlevo

FUD2 0700 50 07
FUD2 0700 50 07 = FUN pevná stěna s otočnou stěnou, výška 2000 mm, šířka 700 mm, aluchrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

700 2000 FUDT 0700 .. .. 7 590 Kč .. 10 020 Kč .. 11 590 Kč

800 2000 FUDT 0800 .. .. 8 000 Kč .. 10 430 Kč .. 12 000 Kč

900 2000 FUDT 0900 .. .. 8 500 Kč .. 10 930 Kč .. 12 500 Kč

1000 2000 FUDT 1000 .. .. 8 830 Kč .. 11 260 Kč .. 12 830 Kč

1200 2000 FUDT 1200 .. .. 9 730 Kč .. 12 160 Kč .. 13 730 Kč

Standardní rozměry

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Zvláštní rozměry

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka Výška

400 - 1200 Do 2000 FUDT SM1 .. .. 12 780 Kč .. 15 210 Kč .. 16 780 Kč

FUDT / Doplňková boční stěna v 90°  6 mm bezpečnostní sklo

FUDT 0700 50 07
FUDT 0700 50 07 = FUN doplňková boční stěna v 90°, výška 2000 mm, šířka 700 mm, aluchrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Rozměr B - šířka od zdi k vnějšímu okraji svislého profilu
 ➊ + ➋ ➌ 

Šířka A Pevná stěna
(-20 mm; +10 mm)

Pevná stěna
(+ b. stěna v 90°)

(-20 mm)

Boční stěna 
(-30 mm; 0 mm)

Standardní rozměry

700 680-710 680 670-700
800 780-810 780 770-800
900 880-910 880 870-900
1000 980-1010 980 970-1000
1200 1180-1210 1180 1170-1200
1400 1380-1410 1380  -

(-10 mm; +20 mm) (-20 mm) (-10 mm; +20 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 855-885 845 855-885

FUD2 + stropní vzpěra

FUD2 
+ stabilizační vzpěra

FUD2 + FUDT v 90°

Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

Standardní výška 2000 mm

Šířka pevné stěny 
do 1600 mm

Standardní i zvláštní rozměry

6 mm bezpečnostní sklo

8 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

 FUT2 
s poličkou, aluchrom, 
čiré sklo, stabilizační 
vzpěry

 FUT2 
aluchrom, čiré sklo, 
stropní vzpěry



fun

244 | 245

FU
N

A

E

B

➊

➋

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 250 - 251

Rozměr B - šířka mezi vnějšími okraji svislých profilů
➊ + ➋

Šířka A Pevná stěna
(-20 mm)

Standardní rozměry

900 880
1000 980
1200 1180
1400 1380
1600 1580

(-20 mm)

Zvláštní rozměry Např. 1150 1130

Šířka A Šířka E Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén
51=linie

53=zrcadlové
55=černé

900 400 2000 FUT2 0900 .. .. 18 050 Kč .. 21 670 Kč .. 22 050 Kč

1000 400 2000 FUT2 1000 .. .. 18 310 Kč .. 21 930 Kč .. 22 310 Kč

1200 400 2000 FUT2 1200 .. .. 18 920 Kč .. 22 540 Kč .. 22 920 Kč

1400 400 2000 FUT2 1400 .. .. 19 450 Kč .. 23 070 Kč .. 23 450 Kč

1600 400 2000 FUT2 1600 .. .. 25 550 Kč .. 29 170 Kč .. 29 550 Kč

Standardní rozměry - výška 2000 mm

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Zvláštní rozměry

Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Šířka A Šířka E Výška

900 - 1600 Do 600 Do 2000 FUT2 SM1 .. .. 28 770 Kč .. 32 390 Kč .. 32 770 Kč

* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line a WHITE-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Příplatky

Chromovaný držák ručníku, šířka 600 mm Obj. kód: PS.10.600 1 800 Kč

Skleněná polička, šířka 600 mm Obj. kód: PT.10.600 1 800 Kč

FUT2 / Pevná stěna (rovnoběžná se zdí) s 2 krátkými otočnými stěnami   
6 mm bezpečnostní sklo, 2 stropní / vodorovné vzpěry

FUT2 0900 50 07
FUT2 0900 50 07 = FUN pevná stěna s 2 otočnými stěnami, výška 2000 mm, šířka 900 mm, aluchrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

FUT2 + stropní vzpěry

FUT2  
+ stabilizační vzpěry



Možnost výřezů a zkosení
Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

Standardní výška 1500 mm

Šířka do 1000 mm

Standardní i zvláštní rozměry

6 mm bezpečnostní sklo

7 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

 FB2, 
aluchrom, čiré sklo, 
stropní vzpěra

 FB2 + FUDTV,
aluchrom, čiré sklo, 
stropní vzpěra

Zástěnu lze namontovat vpravo 
i vlevo



fun

246 | 247

FU
N

➊

➋

➌

FB2 + FUDTV

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 250 - 251

FB2 + stropní vzpěra

FB2 
+ stabilizační vzpěra

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén

53=zrcadlové
55=černé

700 1500 FB2 0700 .. .. 8 800 Kč .. 11 850 Kč .. 12 800 Kč

750 1500 FB2 0750 .. .. 9 000 Kč .. 12 050 Kč .. 13 000 Kč

800 1500 FB2 0800 .. .. 9 140 Kč .. 12 190 Kč .. 13 140 Kč

Standardní rozměry

Zvláštní rozměry
Šířka Výška

300 - 1000 1500 FB2 SM1 .. .. 9 800 Kč .. 12 850 Kč .. 13 800 Kč

* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line a WHITE-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Příplatky

Zkosení / Výřez Vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry Cena za ks 3 000 Kč

Chromovaný držák ručníku, šířka 600 mm Obj. kód: PS.10.600 1 800 Kč

Skleněná polička, šířka 600 mm Obj. kód: PT.10.600 1 800 Kč

FB2 / Pevná stěna vanová  
6 mm bezpečnostní sklo, stropní / vodorovná vzpěra, lze namontovat vpravo i vlevo

FB2 0700 50 07
FB2 0700 50 07 = FUN pevná stěna vanová, výška 1500 mm, šířka 700 mm, aluchrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Přestavné šířky pro montáž na vanu

Držák ručníku a polička pouze pro vanové zástěny od šířky 800 mm.

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén

53=zrcadlové
55=černé

700 1500 FUDTV 0700 .. .. 7 740 Kč .. 10 170 Kč .. 11 740 Kč

750 1500 FUDTV 0750 .. .. 7 910 Kč .. 10 340 Kč .. 11 910 Kč

800 1500 FUDTV 0800 .. .. 8 000 Kč .. 10 430 Kč .. 12 000 Kč

Standardní rozměry

Zvláštní rozměry
Šířka Výška

400 - 1200 1500 FUDTV SM1 .. .. 12 200 Kč .. 14 630 Kč .. 16 200 Kč

FUDTV / Doplňková boční stěna v 90°  
6 mm bezpečnostní sklo

FUDTV 0700 50 07
FUDTV 0700 50 07 = FUN doplňková boční stěna v 90°, výška 1500 mm, šířka 700 mm, aluchrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

 ➊ + ➋ ➌

Šířka Pevná stěna vanová
(-20 mm; 10 mm)

Pevná stěna vanová FB2 
(+ doplňková boční stěna 

FUDTV v 90°)
(-20 mm)

Doplňková boční stěna 
FUDTV

(-30 mm; +0 mm)

Standardní rozměry
700 680 - 710 680 670 - 700
750 730 - 760 780 770 - 800
800 780 - 810 880 870 - 900

(-10 mm; +20 mm) (-20 mm) (-30 mm; + 0 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 855 - 885 845 355 - 865



Možnost výřezů a zkosení
Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

Standardní výška 1500 mm

Šířka do 1200 mm

Standardní i zvláštní rozměry

6 mm bezpečnostní sklo

7 variant skel

Antiplaková úprava Aquaperle

 FBD2, 
aluchrom, čiré sklo, 
stropní vzpěra

 FBD2 + FUDTV,
aluchrom, čiré sklo, 
stropní vzpěra

Zástěnu lze namontovat vpravo 
i vlevo



fun

248 | 249

FU
N

➊

➋

➌

FBD2 + FUDTV

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 250 - 251

Šířka pevné stěny
Rozměr A

Šířka krátké 
otočné stěny

Rozměr B

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén

53=zrcadlové
55=černé

700 300 FBD2 0700 .. .. 10 670 Kč .. 13 720 Kč .. 14 670 Kč

750 300 FBD2 0750 .. .. 10 800 Kč .. 13 850 Kč .. 14 800 Kč

800 300 FBD2 0800 .. .. 11 000 Kč .. 14 050 Kč .. 15 000 Kč

Standardní rozměry - výška 1500 mm

Zvláštní rozměry

Šířka A Šířka B Výška

300 - 1200 Do 900 1500 FBD2 SM1 .. .. 14 270 Kč .. 17 320 Kč .. 18 270 Kč

* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line a WHITE-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

Příplatky

Zkosení / Výřez Vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry Cena za ks 3 000 Kč

Chromovaný držák ručníku, šířka 600 mm Obj. kód: PS.10.600 (Vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry) 1 800 Kč

Skleněná polička, šířka 600 mm Obj. kód: PT.10.600 (Vychází se z ceny zástěny za zvláštní rozměry) 1 800 Kč

FBD2 / Pevná stěna vanová s krátkou otočnou stěnou  
6 mm bezpečnostní sklo, stropní / vodorovná vzpěra, lze namontovat vpravo i vlevo

FBD2 0700 50 07
FBD2 0700 50 07 = FUN pevná stěna vanová s krátkou otočnou stěnou, výška 1500 mm, šířka 700 mm, aluchrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Přestavné šířky pro montáž na vanu

FBD2 + stropní vzpěra

FBD2 
+ stabilizační vzpěra

Držák ručníku a polička pouze pro vanové zástěny od šířky 800 mm.

Šířka Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré
22=Durlux

30=Mastercarré
44=Cristal perly
49=satén

53=zrcadlové
55=černé

700 1500 FUDTV 0700 .. .. 7 740 Kč .. 10 170 Kč .. 11 740 Kč

750 1500 FUDTV 0750 .. .. 7 910 Kč .. 10 340 Kč .. 11 910 Kč

800 1500 FUDTV 0800 .. .. 8 000 Kč .. 10 430 Kč .. 12 000 Kč

Standardní rozměry

Zvláštní rozměry
Šířka Výška

400 - 1200 1500 FUDTV SM1 .. .. 12 200 Kč .. 14 630 Kč .. 16 200 Kč

FUDTV / Doplňková boční stěna v 90°  
6 mm bezpečnostní sklo

FUDTV 0700 50 07
FUDTV 0700 50 07 = FUN doplňková boční stěna v 90°, výška 1500 mm, šířka 700 mm, aluchrom, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

 ➊ + ➋ ➌

Šířka Pevná stěna vanová
(-20 mm; 10 mm)

Pevná stěna vanová FBD2 
(+ doplňková boční stěna 

FUDTV v 90°)
(-20 mm)

Doplňková boční stěna 
FUDTV

(-30 mm; +0 mm)

Standardní rozměry
700 680 - 710 680 670 - 700
750 730 - 760 780 770 - 800
800 780 - 810 880 870 - 900

(-10 mm; +20 mm) (-20 mm) (-30 mm; + 0 mm)

Zvláštní rozměry Např. 865 855 - 885 845 355 - 865



A

A

A

19
D

A

13 12

TECHNICKÉ INFORMACE

Půdorys zástěn FUN2

Půdorys zástěn FUD2

A - změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji vaničky

Detail 2

A - změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji vaničky
C - celková šířka pevné zástěny a krátké otočné stěny v rovině

Detail 1

Stavební připravenost
dlažby pro zástěnu 
standardních rozměrů

Montáž na dlažbu:
Skutečná šířka standardní zástěny 
odpovídá šířce D (rozměr na střed 
skla) z výše uvedené tabulky 
s tolerancí -20 až +10 mm.

Ukotvení
stabilizační vzpěry

Ukotvení
stropní vzpěry

Standardní šířka
Šířka D

na střed skla
dveří v 90°

Šířka C
k okraji

dveří v 180°
700 681 1030

800 781 1130

900 881 1230

1000 981 1330

1200 1181 1530

1400 1381 1730

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH.

51402  Vodorovné těsnění na 6 mm skla

Délka Cena za ks

1000 mm 200 Kč

Plastová těsnění



fun

250 | 251

FU
N

A

B

A

B 10

10
A
B

29
D

E

A

D

C

E

Půdorys zástěn FUS2

Půdorys zástěn FUT2

A - šířka vaničky
B - změřený rozměr mezi vnějšími okraji svislých profilů

Detail 4

A - šířka vaničky
D - šířka na střed skla mezi krátkými otočnými díly v poloze 90°
C - celková šířka pevné zástěny a krátkých otočných stěn v rovině

Detail 3

Stavební připravenost
dlažby pro zástěnu 
standardních rozměrů

Stavební připravenost 
dlažby pro zástěnu 
standardních rozměrů

Žádná přestavitelnost.

Žádná přestavitelnost.

Standardní šířka
Šířka D

na střed skla
dveří v 90°

Šířka C
k okraji

dveří v 180°
900 842 1540

1000 942 1640

1200 1142 1840

1400 1342 2040

1600 1542 2240

Standardní šířka
Šířka B

mezi vnějšími
okraji profilů

900 880

1000 980

1200 1180

1400 1380

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH.

WTT3  Sada 2 profilů k upevnění boční stěny do zdi pod úhlem 0 až 90° EPT  Profil k postrannímu upevnění boční stěny

WTT4  Sada 3 profilů ke spojení 2 bočních stěn pod úhlem 90° až 180°

Typ Barva Výška Cena

50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

WTT3 .. 1997 1 330 Kč

WTT3 .. SM1 1 730 Kč

Typ Barva Výška Cena

50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

EPT .. 1998 1 730 Kč

EPT .. SM1 1 730 Kč

Typ Barva Výška Cena

50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

WTT4 .. 1997 1 330 Kč

WTT4 .. SM1 1 730 Kč

Doplňkové profily





SA
LS

Asalsa

SALSA jsou moderní zástěny s elegantní oblou plochou z čirého 
skla a leštěných nosných tyčí.

Komfortní dvoukomorové řešení nabízí volný vstup s ochranou 
prostoru koupelny před vodou.

Walk-in zástěny



salsa

|1 |

|3 |

|5 |

|4 |

|6 |

|2 |

Co byste měli vědět

Vlastnosti

Design

1.  Kompaktní vyrovnávací profil 
pro snadnou montáž

2. Designové madlo u SA3

3. - 4.  Různé varianty napojení 
stabilizačních vzpěr

5. - 6.  Vpředu umístěná 
stabilizační vzpěra u SA3

Antiplaková úprava Aquaperle

Zástěny jsou symetrické
a lze je namontovat vpravo i vlevo

Splňuje normu na sprchové zástěny
EN 14428:2008+A1

Standardní výška 2000 mm

Šířka do 1000 mm

6 mm bezpečnostní sklo

Čiré sklo



254 | 255

SA
LS

A

Technické přednosti

Vyrovnávací profil
 ■ Umožňuje 20 mm přestavitelnost 
pevných stěn

 ■ Vnější krycí profil umožňuje přístup 
z vnější strany

Spojení mezi boční stěnou 
a stropní vzpěrou

 ■ Vzpěra pro ukotvení do stropu

Sada vyrovnávacích podložek 
pro montáž na dlažbu



 SALSA1,  
aluchrom, čiré sklo, 
WIA, bílá

 SALSA1,  
aluchrom, čiré sklo, 
WIA, bílá

Zástěny jsou symetrické a lze 
je namontovat vpravo i vlevo

Standardní výška 2000 mm

Šířka 900 - 1000 mm

Rádius 550 mm

6 mm bezpečnostní sklo

Čiré sklo

Antiplaková úprava Aquaperle

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1



salsa

256 | 257

SA
LS

A

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 262 - 263

SALSA1 / Jednodílná pevná zástěna  
6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm (výška 2008 včetně vzpěry), lze namontovat vpravo i vlevo

PFSAL / Doplňková boční stěna  
6 mm bezpečnostní sklo, lze namontovat vpravo i vlevo

SALSA1 01 07
SALSA1 01 07 = SALSA jednodílná pevná zástěna, výška 2000 mm, šířka 900 x 900 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

PFSAL 0900 01 07
PFSAL 0900 01 07 = SALSA boční stěna, výška 2000 mm, šířka 900 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka A x B
Rádius 

obloukové 
zástěny

Šířka vstupu

Typ Barva Sklo

Kód

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré

900 x 900 550 490 SALSA1 .. 07 12 110 Kč
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Standardní rozměry - výška 2000 mm

Šířka B Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré

900 2000 PFSAL 0900 .. 07 9 950 Kč

1000 2000 PFSAL 1000 .. 07 10 350 Kč
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Standardní rozměry

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ ➋ 

Šířka Dveře v nice
(-15 mm; +5 mm)

Dveře 
(+ boční stěna v 90°)

(-15 mm; +5 mm)

Boční stěna v 90°
(-15 mm; +5 mm)

Standardní rozměry
900 885 - 905 885 - 905 885 - 905

1000 - - 985 - 1005

SALSA1

PFSAL + SALSA1

SALSA1 + WIA

➊

WIA, WIR, WMR / Vaničky z litého mramoru pro typ SALSA1  
Pro typ SALSA1 jsou vhodné níže uvedené vaničky z řady ILA a MARBLEMATE. Veškeré ceny a provedení viz typová řada ILA a MARBLEMATE.

WIA 90 150 50 04:  Obdélníková vanička ILA 900 x 1500 mm, aluchromový kryt sifonu, bílá 
vanička.

WIR 55 090 50 04:  Čtvrtkruhová vanička ILA 900 x 900 mm, rádius 550 mm, aluchromový kryt 
sifonu, bílá vanička.

WMR 55 090 04:  Čtvrtkruhová vanička MARBLEMATE 900 x 900 mm, rádius 550 mm, bílá.

* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

➋



 SA2,  
aluchrom, čiré sklo, 
WIA, bílá

 SA2,  
aluchrom, čiré sklo, 
WIA, bílá

Zástěny jsou symetrické a lze 
je namontovat vpravo i vlevo

Standardní výška 2000 mm

Šířka 900 - 1000 mm

Rádius 550 mm

6 mm bezpečnostní sklo

Čiré sklo

Antiplaková úprava Aquaperle

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1



salsa

258 | 259

SA
LS

A

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 262 - 263

PFSAL / Doplňková boční stěna  
6 mm bezpečnostní sklo, lze namontovat vpravo i vlevo

SA2 / Dvoudílná pevná zástěna  
6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm (výška 2030 včetně vzpěry), lze namontovat vpravo i vlevo

PFSAL 0900 01 07
PFSAL 0900 01 07 = SALSA boční stěna, výška 2000 mm, šířka 900 mm, matný elox, čiré sklo

SA2 90 150 01 07
SA2 090 150 01 07 = SALSA dvoudílná pevná zástěna, výška 2000 mm, šířka 900 x 1500 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Příklad objednacího kódu:

Šířka B Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré

900 2000 PFSAL 0900 .. 07 9 950 Kč

1000 2000 PFSAL 1000 .. 07 10 350 Kč

Šířka A x B
Rádius 

obloukové 
zástěny

Šířka vstupu 
C a D

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr A Rozměr B

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré

900 x 1500 550 605 / 490 SA2 090 150 .. 07 20 900 Kč

1000 x 1500 550 605 / 590 SA2 100 150 .. 07 21 310 Kč

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
Zástěny s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.

Standardní rozměry

Standardní rozměry - výška 2000 mm

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ ➋ 

Šířka Dveře v nice
(-15 mm; +5 mm)

Dveře 
(+ boční stěna v 90°) 

(-15 mm; +5 mm)

Boční stěna v 90°
(-15 mm; +5 mm)

Standardní rozměry
900 885 - 905 885 - 905 885 - 905

1000 985 - 1005 985 - 1005 985 - 1005

SA2

PFSAL + SA2

SA2 + WIA

➊

WIA / Vanička z litého mramoru pro SA2  
Pro SA2 je vhodná vanička z řady ILA 900 x 1500 mm s objednacím kódem WIA 90 150 xx xx. Veškeré ceny a provedení viz typová řada ILA.

WIA 90 150 50 04: Obdélníková vanička ILA 900 x 1500 mm, aluchromový kryt sifonu, bílá vanička.

* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.

SA2 lze také instalovat na vaničky WIA 900 x 1400 mm a 900 x 1600 mm. Veškeré ceny a provedení viz typová řada ILA.

➋



 SA3,  
aluchrom, čiré sklo, 
WIA, bílá

 SA3,  
aluchrom, čiré sklo, 
WIA, bílá

Standardní výška 2000 mm

Šířka 900 mm

Rádius 550 mm

6 mm bezpečnostní sklo

Čiré sklo

Antiplaková úprava Aquaperle

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1



salsa

260 | 261

SA
LS

A

PFSAL + SA3 + WIA

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 262 - 263

SA3 / Dvoudílná zástěna s křídlovými dveřmi  
6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm (výška 2030 včetně vzpěry), lze namontovat vpravo i vlevo

SA3 090 150 01 07
SA3 090 150 01 07 = SALSA dvoudílná zástěna, výška 2000 mm, šířka 900 x 1500 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka A x B
Rádius 

obloukové 
zástěny

Šířka vstupu

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr A Rozměr B

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré

900 x 1400 550 780 SA3 090 140 .. 07 21 920 Kč

900 x 1500 550 840 SA3 090 150 .. 07 22 320 Kč

900 x 1600 550 940 SA3 090 160 .. 07 22 730 Kč
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
Do objednávky je nutno uvést, zda bude obloukový díl vpravo ("D") nebo vlevo ("G").

PFSAL / Doplňková boční stěna  
6 mm bezpečnostní sklo, lze namontovat vpravo i vlevo

PFSAL 0900 01 07
PFSAL 0900 01 07 = SALSA boční stěna, výška 2000 mm, šířka 900 mm, matný elox, čiré sklo

Příklad objednacího kódu:

Šířka B Výška

Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr

01=matný elox
04=bílá
50=aluchrom
SF=sanitární barvy*

07=čiré

900 2000 PFSAL 0900 .. 07 9 950 Kč

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Standardní rozměry

Standardní rozměry - výška 2000 mm

Přestavné šířky pro montáž na vaničku
 ➊ ➋ 

Šířka Dveře v nice
(-15 mm; +5 mm)

Dveře 
(+ boční stěna v 90°)

(-15 mm; +5 mm)

Boční stěna v 90°
(-15 mm; +5 mm)

Standardní rozměry 900 885 - 905 885 - 905 885 - 905

SA3

PFSAL + SA3

➊

➋

WIA / Vanička z litého mramoru pro SA3  
Pro SA3 je vhodná vanička z řady ILA 900 x 1500 mm s objednacím kódem WIA 90 150 xx xx. Veškeré ceny a provedení viz typová řada ILA.

WIA 90 150 50 04: Obdélníková vanička ILA 900 x 1500 mm, aluchromový kryt sifonu, bílá vanička.

SA3 lze také instalovat na vaničky WIA 900 x 1400 mm a 900 x 1600 mm. Veškeré ceny a provedení viz typová řada ILA.

* Sanitární barvy, včetně BLACK-Line, viz paleta barev na konci ceníku.



40
0

B

AR550

23

D

C

TECHNICKÉ INFORMACE

Půdorys zástěn SA2 a SA3 - montáž na vaničku

Půdorys zástěn SA2 a SA3 - montáž na dlažbu

Montáž zástěn SA2 a SA3 - lze namontovat vpravo i vlevo

Detail 1

SALSA vlevo SALSA vpravo

Rozměry v mm.

Montáž na dlažbu je možná pouze v případě, 
že sprchový prostor odpovídá šířkám A a B v tabulce.

SA 2

SA 3 

Při montáži na vaničku je odsazení 23 mm (viz Detail 1).

SA2
Šířka A a B
Standard

Šířka A  
= střed skla

Šířka B  
= střed skla

Šířka vstupu 
Rozměr C

Šířka vstupu 
Rozměr D

900x1500 877 1477 605 490

1000x1500 977 1477 605 590

SA 3
Šířka A a B
Standard

Šířka A  
= střed skla

Šířka B  
= střed skla Šířka vstupu

900x1400 877 1377 780

900x1500 877 1477 840

900x1600 877 1577 940



salsa

262 | 263

SA
LS

A

900

350

35
0

R550

350

35
0

870

R527

87
7

2

10

2
2

2

SALSA1 na vaničce SALSA1 na dlažbě

Doplňky

51252.x + 51251.x  Sada plastových vyrovnávacích podložek

Zástěnu SALSA1 lze montovat na vaničku
900 x 900 s rádiusem 550.

U montáže na dlažbu je nutné dodržet výše uvedené rozměry.

Sada podložek pro montáž na dlažbu umožňuje podložit
zástěnu v rozmezí od 2 do 10 mm.

Typ Barva Pro barvu zástěny Cena za sadu

51252 + 51251 Šedá Matný elox 210 Kč

51252.4 + 51251.4 Bílá Bílá 210 Kč

51252.1 + 51251.1 Černá Aluchrom 210 Kč

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH.



EN
 14527:2006   •

Sprchové vaničky z litého mramoru
Vaničky se vyznačují vysoce kvalitním 
materiálem, který splňuje veškeré požadavky 
zákazníků na pohodlí, vzhled, jednoduchou 
montáž a kvalitu.

SanSwiss s.r.o., Popovická 1123, Jičín, 50601, Czech Republic
06

EN 14527:2006
Vany pro sprchové kouty vyrobené z litého mramoru
Čistitelnost:  vyhovuje
Trvanlivost čistitelnosti:  vyhovuje

kvalita výrobků

Vaničky jsou vyrobeny z kompozitního litého mramoru a na povrchu opatřeny speciální povrchovou úpravou Gelcoat z polyesterové 
pryskyřice. U celého procesu výroby je kladen zvláštní důraz na povrchovou jakost a tvarovou přesnost. 
Vaničky je možné instalovat na nožičky anebo přímo na podlahu. Předností vaniček je jednoduchá instalace. Pro různé zástavbové situace 
si lze vybrat z celé škály tvarů a rozměrů. 

Vaničky jako celek splňují všechna kritéria normy EN 14527:2006, která specifikuje 
požadavky na vany pro sprchové kouty. Výrobce všechna tato kritéria ověřil v náročných 
testech reálných produktů.

 Čistitelnost
Povrch vaničky, který přichází do styku 
s vodou, je dokonale hladký, nenasákavý 
a bez nepřístupných rohů, které by 
zhoršovaly čistitelnost. Povrch je snadno 
udržovatelný.

 Vypouštění vody
Všechna voda odtéká z celé plochy dna 
vaničky až do mezní hodnoty povrchového 
pnutí velmi malých kapek vody.

 Trvanlivost čistitelnosti
Vlastnosti materiálu vaničky a jejího 
povrchu, který přichází do styku s vodou, 
umožňují čistitelnost nejméně 20 let.

 Stabilita dna
Při správné montáži stabilita dna vaničky 
zaručuje, že i při zatížení 150 kg nedojde 
k žádné trvalé deformaci ani jiným vadám, 
např. trhlinám, které by měly za následek 
špatnou funkci vypouštění vody.

 Odolnost proti chemikáliím
Při zkouškách se prokázala odolnost 
vaničky proti  stanoveným chemikáliím 
a barvicím prostředkům.

 Odolnost proti změnám teploty
Vanička byla podrobena testům, kdy 
se v 100 nepřetržitých cyklech střídavě 
pouštěla do vaničky voda o teplotě 75 °C 
a 14 °C. Při zkoušení nebyly zjištěny žádné 
známky deformace ani jiných vad (např. 
popraskání).

Záruka
Na sprchové vaničky ILA platí 3 roky záruční doba

Testované vlastnosti dle EN 14527:2006:

Vaničky ILA

3  r o k
yZÁ

RUKA

SPRCHOVÝCH 

VAN
IČE

K



IL
A

264 | 265

Sprchové vaničky s lineárním odtokovým žlabem
Sprchové vaničky ILA z litého mramoru s dvoukomorovým sifonem a lineárním krytem sifonu byly vyvinuty pro náročného klienta, který 
požaduje vynikající užitné vlastnosti produktu a zároveň moderní minimalistický design. 
Použití vaničky ILA je z praktických důvodů výhodnější alternativou podlahových odtokových žlabů, a to zejména v rekonstruovaných 
koupelnách, ale uplatnění v zásadě najde v jakémkoliv sprchovém koutu, kde je kladen důraz na estetiku, hygienu, těsnost a snadnou údržbu.
Unikátnost celkového konceptu vaničky ILA je společností SanSwiss patentově chráněna.

K vaničkám ILA byl vyvinut speciální sifon s dvěma 
komorami, který zaručuje vysokou průtočnost až 44 l/min 
a splňuje nejvyšší kritéria příslušné normy EN 1253-2:2002.
Důmyslná konstrukce zajišťuje vodotěsné spojení sifonu 
s vaničkou. 

 ■ Vnitřní uspořádání sifonu řeší dostatečnou výšku hladiny 
v komorách a zároveň průchod menších nečistot a tím 
částečnou samočistitelnost sifonu. Pro pravidelnou údržbu 
stačí občasné mechanické vyčištění snadno přístupných 
sítek sifonu.

 ■ Použitý materiál odolává běžným chemikáliím a čističům 
pro domácnosti.

 ■ Krycí profil sifonu a přední panely jsou vyrobeny 
z ušlechtilých hliníkových profilů a povrchově upraveny 
polyesterovým práškovým lakem nebo elektrolyticky 
vyleštěny a eloxovány. Tím je zaručena dokonalá ochrana 
proti korozi a barevná stálost.

 ■ Drobné díly a spojovací materiál jsou zásadně vyráběny 
a dodávány ze stabilních a korozivzdorných materiálů.

Protiskluzová úprava vaniček

 ■ Na zakázku může být ve výrobním závodě aplikována 
speciální protiskluzová úprava na povrch vaničky. Tato 
úprava splňuje nejvyšší nároky na protiskluzné povrchy dle 
normy DIN 51097 a je srovnatelná například s požadavky 
na prostory okolo bazénů apod. Tato úprava je určena 
klientům, kteří kladou důraz na nejvyšší bezpečnost i za 
cenu určitého zhoršení čistitelnosti a údržby produktu.





IL
A

ILA

Řada vysoce kvalitních sprchových vaniček z litého mramoru poskytuje vynikající užitné 
vlastnosti. Jejich předností je i minimalistický design. Vaničky splňují veškeré požadavky 

na komfort i jednoduchou montáž. Dodávají se včetně speciálního dvoukomorového sifonu, 
který zaručuje vysokou průtočnost a snadnou čistitelnost.

Sprchové vaničky s lineárním odtokovým žlabem



ILA Příklady provedení



268 | 269

IL
A



04
04

50
04

06
04

04
154

50
154

06
154

Wia

Obdélníkové vaničky

WIA

Standardně dodávané příslušenství Dvoukomorový sifon SIWI

Barevné varianty



ILA

270 | 271

IL
A

WIA

PWII

PWIL

PWIU

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 276 - 277

WIA / Obdélníková vanička   
Vanička z litého mramoru, výška nožiček 65 - 105 mm, dvoukomorový sifon SIWI, kryt sifonu z hliníkového profilu v různých barvách, sada pro čištění 
povrchu vaničky, montážní příslušenství. Balení v 2 kartonech (vanička + příslušenství)

WIA 80 100 04 04
WIA 80 100 04 04 = ILA obdélníková vanička, šířka A = 800 mm, šířka B = 1000 mm, bílý kryt sifonu, bílá vanička

Příklad objednacího kódu:

Šířka Výška Hmotnost 
brutto

Typ Rozměry Barva 
krytu sifonu Barva vaničky

Kód Šířka A Šířka B
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

04=bílá 154=černý granit

800 x 900 30 42 kg WIA 80 090 .. .. 7 230 Kč .. 8 840 Kč

800 x 1000 35 47 kg WIA 80 100 .. .. 8 040 Kč .. 9 690 Kč

800 x 1200 35 55 kg WIA 80 120 .. .. 11 100 Kč .. 13 200 Kč

900 x 1000 35 52 kg WIA 90 100 .. .. 8 930 Kč .. 10 540 Kč

900 x 1200 35 62 kg WIA 90 120 .. .. 12 150 Kč .. 14 400 Kč

900 x 1400 35 71 kg WIA 90 140 .. .. 13 800 Kč .. 16 400 Kč

900 x 1500 35 76 kg WIA 90 150 .. .. 14 650 Kč .. 17 400 Kč

900 x 1600 35 81 kg WIA 90 160 .. .. 15 450 Kč .. 18 400 Kč

PWI / Hliníkový přední panel pro obdélníkovou vaničku   
Výška 95 mm, masivní profil a kovové rohové spojky

PWII 080 04
PWII 080 04 = ILA hliníkový přední I-panel do niky, šířka 800 mm, bílý

Příklad objednacího kódu:

Šířka
Počet stran / 

Varianta 
montáže

Typ Rozměry Barva

Kód Šířka
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

800 1 / V nice PWII 080 .. 1 100 Kč

900 1 / V nice PWII 090 .. 1 150 Kč

1000 1 / V nice PWII 100 .. 1 200 Kč

1200 1 / V nice PWII 120 .. 1 300 Kč

1400 1 / V nice PWII 140 .. 1 350 Kč

1500 1 / V nice PWII 150 .. 1 400 Kč

1600 1 / V nice PWII 160 .. 1 450 Kč

I-panel (1 strana)

Šířka
Počet stran / 

Varianta 
montáže

Typ Rozměry Barva

Kód Šířka A Šířka B
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

800 x 900 2 / V rohu PWIL 080 090 .. 1 600 Kč

800 x 1000 2 / V rohu PWIL 080 100 .. 1 650 Kč

800 x 1200 2 / V rohu PWIL 080 120 .. 1 700 Kč

900 x 1000 2 / V rohu PWIL 090 100 .. 1 750 Kč

900 x 1200 2 / V rohu PWIL 090 120 .. 1 800 Kč

900 x 1400 2 / V rohu PWIL 090 140 .. 1 850 Kč

900 x 1500 2 / V rohu PWIL 090 150 .. 1 900 Kč

900 x 1600 2 / V rohu PWIL 090 160 .. 1 950 Kč

L-panel (2 strany)

Šířka
Počet stran / 

Varianta 
montáže

Typ Rozměry Barva

Kód Šířka A Šířka B Šířka C
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

800 x 900 3 / U stěny PWIU 80 090 80 .. 2 150 Kč

800 x 1000 3 / U stěny PWIU 80 100 80 .. 2 200 Kč

800 x 1200 3 / U stěny PWIU 80 120 80 .. 2 250 Kč

900 x 1000 3 / U stěny PWIU 90 100 90 .. 2 250 Kč

900 x 1200 3 / U stěny PWIU 90 120 90 .. 2 300 Kč

900 x 1400 3 / U stěny PWIU 90 140 90 .. 2 400 Kč

900 x 1500 3 / U stěny PWIU 90 150 90 .. 2 450 Kč

900 x 1600 3 / U stěny PWIU 90 160 90 .. 2 500 Kč

U-panel (3 strany)

Typ Barva

Kód
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

Kruhový kryt nožičky (balení po 3 ks, cena za balení) PWIF. .. 1 000 Kč

Protiskluzová úprava vaničky (na zakázku) AR1 2 000 Kč

Opravná sada na vaničky z litého mramoru (dvousložkový epoxidový tmel) REPAIRKIT 180 Kč

Doplňky

Zboží s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



04
04

50
04

06
04

04
154

50
154

06
154

Wir

Čtvrtkruhové vaničky

WIR

Standardně dodávané příslušenství Dvoukomorový sifon SIWI

Barevné varianty



ILA

272 | 273

IL
A

WIR

PWIR

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 276 - 277

WIR / Čtvrtkruhová vanička   
Vanička z litého mramoru, výška nožiček 65 - 105 mm, dvoukomorový sifon SIWI, kryt sifonu z hliníkového profilu v různých barvách, sada pro čištění 
povrchu vaničky, montážní příslušenství. Balení v 2 kartonech (vanička + příslušenství)

PWIR / Hliníkový přední panel pro čtvrtkruhovou vaničku   
Výška 95 mm, rádius 550 mm, masivní profil a kovové rohové spojky

WIR 55 080 04 04
WIR 55 080 04 04 = ILA čtvrtkruhová vanička, rádius 550 mm, šířka 800 mm, bílý kryt sifonu, bílá vanička

Příklad objednacího kódu:

PWIR 55 080 04
PWIR 55 080 04 = ILA hliníkový přední panel, rádius 550 mm, šířka 800 mm, bílý

Příklad objednacího kódu:

Šířka Výška Hmotnost 
brutto

Typ Rádius Rozměr Barva 
krytu sifonu Barva vaničky

Kód 55=550 mm Šířka 
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

04=bílá 154=černý granit

800 x 800 30 29 kg WIR 55 080 .. .. 5 490 Kč .. 6 380 Kč

900 x 900 30 36 kg WIR 55 090 .. .. 6 460 Kč .. 7 650 Kč

1000 x 1000 35 53 kg WIR 55 100 .. .. 9 010 Kč .. 10 540 Kč

Šířka

Typ Rádius Rozměr Barva

Kód 55=550 mm Šířka 
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

800 x 800 PWIR 55 080 .. 2 000 Kč

900 x 900 PWIR 55 090 .. 2 150 Kč

1000 x 1000 PWIR 55 100 .. 2 300 Kč

Typ Barva

Kód
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

Kruhový kryt nožičky (balení po 3 ks, cena za balení) PWIF. .. 1 000 Kč

Protiskluzová úprava vaničky (na zakázku) AR1 2 000 Kč

Opravná sada na vaničky z litého mramoru (dvousložkový epoxidový tmel) REPAIRKIT 180 Kč

Doplňky

Zboží s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



04
04

50
04

06
04

04
154

50
154

06
154

WiQ

Čtvercové vaničky

WIQ

Standardně dodávané příslušenství Dvoukomorový sifon SIWI

Barevné varianty



ILA

274 | 275

IL
A

WIQ

PWII

PWIL

PWIU

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 276 - 277

WIQ / Čtvercová vanička   
Vanička z litého mramoru, výška nožiček 65 - 105 mm, dvoukomorový sifon SIWI, kryt sifonu z hliníkového profilu v různých barvách, sada pro čištění 
povrchu vaničky, montážní příslušenství. Balení v 2 kartonech (vanička + příslušenství)

PWI / Hliníkový přední panel pro čtvercovou vaničku   
Výška 95 mm, masivní profil a kovové rohové spojky

WIQ 080 04 04
WIQ 080 04 04 = ILA čtvercová vanička, šířka 800 mm, bílý kryt sifonu, bílá vanička

Příklad objednacího kódu:

PWII 080 04
PWII 080 04 = ILA hliníkový přední I-panel do niky, šířka 800 mm, bílý

Příklad objednacího kódu:

Šířka Výška Hmotnost 
brutto

Typ Rozměr Barva 
krytu sifonu Barva vaničky

Kód Šířka
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

04=bílá 154=černý granit

800 x 800 30 32 kg WIQ 080 .. .. 5 870 Kč .. 6 890 Kč

900 x 900 30 40 kg WIQ 090 .. .. 6 720 Kč .. 7 910 Kč

1000 x 1000 35 57 kg WIQ 100 .. .. 9 520 Kč .. 11 050 Kč

Šířka
Počet stran / 

Varianta 
montáže

Typ Rozměr Barva

Kód Šířka
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

800 1 / V nice PWII 080 .. 1 100 Kč

900 1 / V nice PWII 090 .. 1 150 Kč

1000 1 / V nice PWII 100 .. 1 200 Kč

I-panel (1 strana)

Šířka
Počet stran / 

Varianta 
montáže

Typ Rozměr Barva

Kód Šířka A Šířka B
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

800 x 800 2 / V rohu PWIL 080 080 .. 1 550 Kč

900 x 900 2 / V rohu PWIL 090 090 .. 1 650 Kč

1000 x 1000 2 / V rohu PWIL 100 100 .. 1 750 Kč

L-panel (2 strany)

Šířka
Počet stran / 

Varianta 
montáže

Typ Rozměr Barva

Kód Šířka A Šířka B Šířka C
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

800 x 800 3 / U stěny PWIU 80 80 80 .. 2 000 Kč

900 x 900 3 / U stěny PWIU 90 90 90 .. 2 100 Kč

1000 x 1000 3 / U stěny PWIU 10 10 10 .. 2 200 Kč

U-panel (3 strany)

Typ Barva

Kód
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

Kruhový kryt nožičky (balení po 3 ks, cena za balení) PWIF. .. 1 000 Kč

Protiskluzová úprava vaničky (na zakázku) AR1 2 000 Kč

Opravná sada na vaničky z litého mramoru (dvousložkový epoxidový tmel) REPAIRKIT 180 Kč

Doplňky

Zboží s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



87

50

268

92

WIQ WIA WIRA

B

A

B

A

B

WIQ WIA WIRA

B

A

B

A

B

WIQ WIA WIRA

B

A

B

A

B

Technické informace

Dvoukomorový sifon SIWI
 ■ Průtočnost až 44 l/min
 ■ Vrchní čištění
 ■ Částečná samočistitelnost
 ■ Výška hladiny 50 mm
 ■ Jmenovitá světlost odtokového potrubí DN 50

A B Výška Počet nožiček

WIA

800 900 30 5

800 1000 35 5

800 1200 35 8

900 1000 35 5

900 1200 35 8

900 1400 35 8

900 1500 35 8

900 1600 35 8

WIR 

800 800 30 5

900 900 30 5

1000 1000 35 5

WIQ

800 800 30 5

900 900 30 5

1000 1000 35 5

Rozměry v mm.



ILA

276 | 277

IL
A

180

Y

1/2

1/2X

50

180

DN 500.00

Y

1/2

1/2

max.
50

X

max.
200

100 300180

0.00

180

DN 50 10
050

Stavební připravenost

1) Vanička instalovaná na nožičky - s čelním panelem či obezděná

2) Vanička instalovaná na podlahu

Rozměry v mm.





M
A

RB
LE

M
AT

E
marblemate

Vaničky klasického tvaru s kruhovým sifonem a kovovým víčkem sifonu.  
Sifon zaručuje díky své kontrukci vysokou průtočnost. Dno vaniček je 

standardně upraveno jemným protiskluzovým vroubkováním, tzv. antislipem. 
Konstrukce vaničky umožňuje instalaci na nožičky s předním panelem, 

s obezděním nebo instalaci přímo na podlahu.

Sprchové vaničky z litého mramoru



WMA

04 154

Obdélníkové vaničky

WMA - otvor pro sifon umístěn uprostřed u rozměrů: 700 x 900, 800 x 1400, 800 x 1600, 900 x 1200 mm

WMA - otvor pro sifon umístěn v rohu u rozměrů: 800 x 1000 a 800 x 1200 mm

Sifon SIWM ø 90 mm

Barevné varianty

PWIL - Hliníkový přední panel pro obdélníkovou vaničku



marblemate

280 | 281

M
A

RB
LE

M
AT

E

WMA
800 x 1000
800 x 1200

WMA
700 x 900
800 x 1400
800 x 1600
900 x 1200

PWII

PWIL

PWIU

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 288 - 289

WMA / Obdélníková vanička   
Vanička z litého mramoru, výška vaničky 30 mm, výška nožiček 65 - 105 mm, otvor pro sifon o průměru 90 mm

WMA 70 90 04
WMA 70 90 04 = MARBLEMATE obdélníková vanička, šířka A = 700 mm, šířka B = 900 mm, bílá vanička

Příklad objednacího kódu:

Šířka Hmotnost brutto
Typ Rozměry Barva vaničky

Kód Šířka A Šířka B 04=Bílá 154=černý granit

700 x 900 25 kg WMA 70 90 .. 5 000 Kč .. 6 900 Kč

800 x 1000 34 kg WMA 80 100 .. 6 500 Kč .. 8 600 Kč

800 x 1200 38 kg WMA 80 120 .. 7 600 Kč .. 9 700 Kč

800 x 1400 45 kg WMA 80 140 .. 8 500 Kč .. 10 600 Kč

800 x 1600 51 kg WMA 80 160 .. 10 000 Kč .. 12 600 Kč

900 x 1200 43 kg WMA 90 120 .. 8 300 Kč .. 10 400 Kč

PWI / Hliníkový přední panel pro obdélníkovou vaničku   
Výška 95 mm, masivní profil a kovové rohové spojky

PWII 080 04
PWII 080 04 = hliníkový přední I-panel do niky, šířka 800 mm, bílý

Příklad objednacího kódu:

Šířka
Počet stran /  

Varianta 
montáže

Typ Rozměry Barva

Kód Šířka
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

700 1 / V nice PWII 070 .. 1 050 Kč

800 1 / V nice PWII 080 .. 1 100 Kč

900 1 / V nice PWII 090 .. 1 150 Kč

1000 1 / V nice PWII 100 .. 1 200 Kč

1200 1 / V nice PWII 120 .. 1 300 Kč

1400 1 / V nice PWII 140 .. 1 350 Kč

1600 1 / V nice PWII 160 .. 1 450 Kč

I-panel (1 strana)

Šířka
Počet stran /  

Varianta 
montáže

Typ Rozměry Barva

Kód Šířka A Šířka B
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

700 x 900 2 / V rohu PWIL 070 090 .. 1 600 Kč

800 x 1000 2 / V rohu PWIL 080 100 .. 1 650 Kč

800 x 1200 2 / V rohu PWIL 080 120 .. 1 700 Kč

800 x 1400 2 / V rohu PWIL 080 140 .. 1 800 Kč

800 x 1600 2 / V rohu PWIL 080 160 .. 1 900 Kč

900 x 1200 2 / V rohu PWIL 090 120 .. 1 800 Kč

L-panel (2 strany)

Šířka
Počet stran /  

Varianta 
montáže

Typ Rozměry Barva

Kód Šířka A Šířka B Šířka C
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

700 x 900 3 / U stěny PWIU 70 090 70 .. 2 150 Kč

800 x 1000 3 / U stěny PWIU 80 100 80 .. 2 200 Kč

800 x 1200 3 / U stěny PWIU 80 120 80 .. 2 250 Kč

800 x 1400 3 / U stěny PWIU 80 140 80 .. 2 300 Kč

800 x 1600 3 / U stěny PWIU 80 160 80 .. 2 450 Kč

900 x 1200 3 / U stěny PWIU 90 120 90 .. 2 300 Kč

U-panel (3 strany)

Kód Cena

Sifon 90 mm + chromované víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.10 490 Kč

Sifon 90 mm + saténové víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.01 490 Kč

Clean & Shine - čisticí a ochranná pasta na vaničky z litého mramoru, 110 ml CSHINE 230 Kč

Opravná sada na vaničky z litého mramoru (dvousložkový epoxidový tmel) REPAIRKIT 180 Kč

Doplňky

Zboží s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



WMR

04 154

Čtvrtkruhová vanička

WMR

Sifon SIWM ø 90 mm

Barevné varianty

PWIR - Hliníkový přední panel pro čtvrtkruhovou vaničku



marblemate

282 | 283

M
A

RB
LE

M
AT

E

WMR

PWIR

WMR / Čtvrtkruhová vanička   
Vanička z litého mramoru, výška vaničky 30 mm, výška nožiček 65 - 105 mm, rádius 550 mm, otvor pro sifon o průměru 90 mm

WMR 55 0800 04
WMR 55 0800 04 =MARBLEMATE čtvrtkruhová vanička, rádius 550 mm, šířka 800 mm, bílá vanička

Příklad objednacího kódu:

Šířka Hmotnost brutto
Typ Rádius Rozměry Barva vaničky

Kód 55=550 mm Šířka 04=Bílá 154=černý granit

800 x 800 26 kg WMR 55 0800 .. 4 700 Kč .. 6 800 Kč

900 x 900 32 kg WMR 55 0900 .. 5 400 Kč .. 7 500 Kč

1000 x 1000 37 kg WMR 55 1000 .. 6 900 Kč .. 9 000 Kč

PWIR / Hliníkový přední panel pro čtvrtkruhovou vaničku   
Výška 95 mm, rádius 550 mm, masivní profil a kovové rohové spojky

PWIR 55 080 04
PWIR 55 080 04 = hliníkový přední panel, rádius 550 mm, šířka 800 mm, bílý

Příklad objednacího kódu:

Šířka

Typ Rádius Rozměry Barva

Kód 55=550 mm Šířka
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

800 x 800 PWIR 55 080 .. 2 000 Kč

900 x 900 PWIR 55 090 .. 2 150 Kč

1000 x 1000 PWIR 55 100 .. 2 300 Kč

Kód Cena

Sifon 90 mm + chromované víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.10 490 Kč

Sifon 90 mm + saténové víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.01 490 Kč

Clean & Shine - čisticí a ochranná pasta na vaničky z litého mramoru, 110 ml CSHINE 230 Kč

Opravná sada na vaničky z litého mramoru (dvousložkový epoxidový tmel) REPAIRKIT 180 Kč

Doplňky

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 288 - 289

Zboží s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



WMQ

04 154

Čtvercová vanička

WMQ

Sifon SIWM ø 90 mm

Barevné varianty

PWIL - Hliníkový přední panel pro čtvercovou vaničku



marblemate

284 | 285

M
A

RB
LE

M
AT

E

WMQ

PWII

PWIL

PWIU

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 288 - 289

WMQ / Čtvercová vanička   
Vanička z litého mramoru, výška vaničky 30 mm, výška nožiček 65 - 105 mm, otvor pro sifon o průměru 90 mm

WMQ 0800 04
WMQ 0800 04 = MARBLEMATE čtvercová vanička, šířka 800 mm, bílá vanička

Příklad objednacího kódu:

Šířka Hmotnost brutto
Typ Rozměry Barva vaničky

Kód Šířka 04=Bílá 154=černý granit

800 x 800 30 kg WMQ 0800 .. 4 800 Kč .. 6 900 Kč

900 x 900 34 kg WMQ 0900 .. 5 900 Kč .. 8 000 Kč

1000 x 1000 37 kg WMQ 1000 .. 7 400 Kč .. 9 500 Kč

PWI / Hliníkový přední panel pro čtvercovou vaničku   
Výška 95 mm, masivní profil a kovové rohové spojky

PWII 080 04
PWII 080 04 = hliníkový přední I-panel do niky, šířka 800 mm, bílý

Příklad objednacího kódu:

Šířka
Počet stran /  

Varianta 
montáže

Typ Rozměry Barva

Kód Šířka
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

800 1 / V nice PWII 080 .. 1 100 Kč

900 1 / V nice PWII 090 .. 1 150 Kč

1000 1 / V nice PWII 100 .. 1 200 Kč

I-panel (1 strana)

Šířka
Počet stran /  

Varianta 
montáže

Typ Rozměry Barva

Kód Šířka A Šířka B
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

800 x 800 2 / V rohu PWIL 080 080 .. 1 550 Kč

900 x 900 2 / V rohu PWIL 090 090 .. 1 650 Kč

1000 x 1000 2 / V rohu PWIL 100 100 .. 1 750 Kč

L-panel (2 strany)

Šířka
Počet stran /  

Varianta 
montáže

Typ Rozměry Barva

Kód Šířka A Šířka B Šířka C
04=bílá
06=černá matná
50=aluchrom

800 x 800 3 / U stěny PWIU 80 80 80 .. 2 000 Kč

900 x 900 3 / U stěny PWIU 90 90 90 .. 2 100 Kč

1000 x 1000 3 / U stěny PWIU 10 10 10 .. 2 200 Kč

U-panel (3 strany)

Kód Cena

Sifon 90 mm + chromované víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.10 490 Kč

Sifon 90 mm + saténové víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.01 490 Kč

Clean & Shine - čisticí a ochranná pasta na vaničky z litého mramoru, 110 ml CSHINE 230 Kč

Opravná sada na vaničky z litého mramoru (dvousložkový epoxidový tmel) REPAIRKIT 180 Kč

Doplňky

Zboží s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



WM5

04 154

Pětiúhelníková vanička

WM5

Sifon SIWM ø 90 mm

Barevné varianty

PWM5 - Akrylátový přední panel



marblemate

286 | 287

M
A

RB
LE

M
AT

E

B

C

A

WM5

WM5 / Pětiúhelníková vanička    
Vanička z litého mramoru, výška vaničky 30 mm, výška nožiček 65 - 105 mm, otvor pro sifon o průměru 90 mm

WM5 636 0900 04
WM5 636 0900 04 = MARBLEMATE pětiúhelníková vanička, šířka C (dveře) = 636 mm, šířka A = 900 mm, bílá vanička

Příklad objednacího kódu:

Šířka Hmotnost brutto
Typ Rozměry Barva vaničky

Kód Šířka C (dveře) Šířka A 04=Bílá 154=černý granit

900 x 900 450 WM5 636 0900 .. 6 200 Kč .. 8 300 Kč 

Kód Cena

Sifon 90 mm + chromované víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.10 490 Kč

Sifon 90 mm + saténové víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM.01 490 Kč

Clean & Shine - čisticí a ochranná pasta na vaničky z litého mramoru, 110 ml CSHINE 230 Kč

Opravná sada na vaničky z litého mramoru (dvousložkový epoxidový tmel) REPAIRKIT 180 Kč

Akrylátový přední panel pro pětiúhelníkovou vaničku, výška 95 mm – bílý PWM5 636 0900 04 1 100 Kč

Akrylátový přední panel pro pětiúhelníkovou vaničku, výška 95 mm – černý granit PWM5 636 090 154 1 500 Kč

Doplňky

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Technické informace viz strana 288 - 289

Zboží s červeně vyznačeným objednacím kódem se drží skladem.



A

B
Y

X

A

B
Y

X

A

B

Y

X

A

B
Y

X

A

B
Y

X

A

B
Y

X

A

B

Y

X

800 x 1000
800 x 1200

Technická specifikace

Sifon SIWM ø 90 mm
 ■ Průtočnost min. 22 l/min
 ■ Vrchní čištění

A B X Y Výška vaničky Počet nožiček

WMR

800 800 150 150 30 5

900 900 180 180 30 5

1000 1000 180 180 30 5

WMQ

800 800 150 150 30 5

900 900 180 180 30 5

1000 1000 150 150 30 5

WMA

700 900 350 450 30 5

800 1000 151 151 30 5

800 1200 151 151 30 5

800 1400 400 700 30 8

800 1600 400 800 30 8

900 1200 450 600 30 8

WM5 900 900 175 175 30 5

SWMQ / SWMR 900 900 175 175 30 5

Rozměry v mm. 



marblemate

288 | 289

M
A

RB
LE

M
AT

E

Stavební připravenost

1) Vanička instalovaná na nožičky - s čelním panelem či obezděná

2) Vanička instalovaná na podlahu

Rozměry v mm. 



Skla a profily

Bezpečnostní skla s nejrůznějšími dekory jsou nadčasová  
a spolu s výběrem sanitárních barev a povrchových úprav profilů  

umožňují nechat si vyrobit zástěnu podle individuálních požadavků.

SanSwiss nabízí velký výběr skel a variant profilů



290 | 291

Ba
rv

y 
a

 s
kl

a

Čirá a tónovaná skla

Antiplaková úprava Aqua-Perle
na všech sklech sprchových koutů Sanswiss

07  Čiré 55  Černé 53  Zrcadlové



Dekorová skla

Antiplaková úprava Aqua-Perle
na všech sklech sprchových koutů Sanswiss

30  Mastercarré 44  Cristal perly22  Durlux



292 | 293

Ba
rv

y 
a

 s
kl

a

Skla se sítotiskem

Antiplaková úprava Aqua-Perle
na všech sklech sprchových koutů Sanswiss

49  Satén 51  linie Plast 11  Vodní kapky

Plastová výplň



Sanitární barvy

Povrchové úpravy

SanSwiss nabízí paletu sanitárních barev, díky nimž si můžete nechat vyrobit sprchovou zástěnu podle Vašich představ.

Barevné provedení plastových dílků

u bílé barvy jsou bílé plastové dílky.
hlavní pohledové díly (při pohledu z vnější strany zástěny) odpovídají barvě laku.
Méně významné plastové dílky (při pohledu z vnitřní strany zástěny) jsou v šedé barvě.

Sanitární barvy jsou lakované nejmodernější technologií.

Jiné než výše uvedené barvy na základě individuální poptávky.

tiskové barvy nemusí přesně odpovídat odstínu sanitárních barev.

Pergamon

Manhattan

Natura

Béžová bahama

Matný elox Aluchrom

Chrom Bílá

hlavní pohledové díly (při pohledu z vnější strany zástěny) jsou u eloxu šedé a u aluchromu a chromu jsou chromované.
Méně významné plastové dílky (při pohledu z vnitřní strany zástěny) jsou v šedé barvě.

Zvláštní barvy u BlACK-line a White-line viz strana 296 - 297.



294 | 295

Ba
rv

y 
a

 s
kl

a

Bílá barva Sanitární barvy Matný elox Aluchrom Chrom BLACK-Line WHITE-Line

Pur •

MoBility •

Pur light S • • •

Pur light •

JAZZ-line • • • • •

SWing-line • • • • •

SWing-line F • • • • •

toP-line • • • •

eCo-line • • •

Fun • • •

SAlSA • • • •

Možnosti povrchových úprav u typových řad

tloušťka skla 
v mm

Bezpečnostní skla Dekorová skla Skla se sítotiskem Plastová výplň

07 Čiré 53 Zrcadlové 55 Černé 22 Durlux 30 Mastercarré 44 Cristal perly 49 Satén 51 linie 11 Vodní kapky

Pur 8/6 •     •  

MoBility 6 • • • • •

Pur light S 6 •       

Pur light 6 •

JAZZ-line 8/6 • • • • •

SWing-line 6 •     • 

SWing-line F 6 • • • • • • •

toP-line 6/5/4/3 •     

eCo-line 5/4 • • 

Fun 6 • • • • • • • 

Salsa 6 •

Varianty skel u typových řad

•  Vyrábí se u všech typů v typové řadě
 Vyrábí se jen u některých typů z typové řady. Podrobnější informace jsou uvedeny na stránkách jednotlivých typů zástěn.



Barvy profilů

BLACK-Line se dodává u typových řad PUR Light S, JAZZ-Line, SWING-Line, SWING-Line F, 
Fun a Salsa.

BlaCk-line
Řada BlACK-line se dodává v černé matné nebo v černé lesklé barvě v kombinaci s chromovanými prvky.
BlACK-line se dobře hodí do moderní koupelny, kde ji lze kombinovat s černým koupelnovým nábytkem nebo vodovodními bateriemi.

Dodávané barevné varianty:

Černá matná (ebony) Černá lesklá

V BLACK-Line jsou madla a panty chromované; méně významné plastové dílky (při pohledu z vnitřní 
strany zástěny) jsou šedé.



296 | 297

Ba
rv

y 
a

 s
kl

a

WHITE-Line se dodává pouze u typové řady Fun.

WHiTe-line
Řada White-line se dodává v bílé barvě v kombinaci s chromovanými prvky.
White-line se dobře hodí do moderní koupelny.

Dodávané barevné varianty:

Bílá

Ve WHITE-Line jsou chromované koncovky; drobné plastové dílky jsou šedé.



29
43

31 348

43

2931 6 32

32

37

5

39

47

46

Technické informace k profilům

50452  Vyrovnávací profil pro 8 mm skla

50452  Vyrovnávací profil pro 6 mm skla

EP1   L-profil (50263) k upevnění dveří nebo b. stěny na roh 
v úhlu 90°

40601  Vyrovnávací profil

Pro typové řady:
- Pur

Pro typové řady:
- Pur light
- SAlSA

Pro typové řady:
- Pur (dveře nebo b. stěna)
- Pur light
- SAlSA

Pro typové řady:
- Pur light S
- JAZZ-line
- SWing-line (zkrácená boční stěna)
- SWing-line F (zkrácená boční stěna)



298 | 299

43

5357
36

15

54

24
33

38

38

41

Ba
rv

y 
a

 s
kl

a

50401  Vyrovnávací profil

50420  Profil s magnetickým těsněním

WTT1   2 profily (40262 + 40263) k upevnění dveří / b. stěny 
pod úhlem 0 až 90°

80301  Vyrovnávací profil

Pro typové řady:
- MoBility
- SWing-line
- SWing-line F

Pro typové řady:
- Pur

Pro typové řady:
- Pur light S
- JAZZ-line
- toP-line
- eCo-line

Pro typové řady:
- toP-line
- eCo-line



Internet a Průvodce výběrem sprchového koutu

www.sanswiss.cz

www.sanswiss.cz

Náš Průvodce výběrem sprchového koutu

Na našich internetových stránkách najdete 
podrobnosti k našim produktům a mnoho 
informací:

- Produkty
- Fotografie
- Technické údaje
- Montážní návody a náhradní díly
- Ceníky atd.

Naše zkušenosti se odrážejí v našich 
produktech, které mají moderní design a 
poskytují uživatelský komfort a maximální 
bezpečnost.

S Průvodcem výběrem sprchového koutu si můžete na našich internetových stránkách 
vybrat v několika krocích zástěnu přesně podle Vašich představ:
Může to být nejen sprchová zástěna, ale i vanová zástěna nebo pevná walk-in 
zástěna.

Můžete si vybrat např. klasický rámový design anebo čistý bezrámový design, volba je 
na Vás.

Vyberete si druh zástěny, variantu montáže a způsob zavírání dveří a hned se Vám 
zobrazí produktový list i s cenou.

Poznejte radost ze sprchování ve sprchových koutech SanSwiss.



300 | 301 IN
FO

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
SanSwiss s.r.o., Popovická 1123, Jičín, pro dodávky zboží

v souladu s ustanovením § 273 obchodního zákoníku, č. 513/1991 Sb., ve znění změn a doplňků, 
ke zjednodušení praxe uzavírání kupních smluv o dodávkách sanitární techniky (dále jen „zboží“).

 
I. Uzavření smlouvy
1.1 Realizace obchodních závazkových vztahů smluvních stran probíhá na základě jednotlivých 

kupních smluv (dále jen „smlouvy“), uzavíraných v  písemné formě, jež jsou tvořeny 
následujícími smluvními dokumenty:

1.1.1 objednávka odběratele (kupujícího), jejíž součástí jsou údaje o množství /počtu kusů, druhu 
a typu zboží, jakož i o místě a termínu jeho dodání,

1.1.2 potvrzení objednávky dodavatelem (prodávajícím), včetně určení ceny dle čl. III těchto 
Všeobecných obchodních podmínek 

1.2 Pro vznik smlouvy je rozhodující výlučně písemné potvrzení odběratelovy objednávky 
dodavatelem. Dodavatel je povinen vyřídit objednávky odběratele v rozsahu 100% potvrzeného 
zboží.

1.3 Dodavatel potvrdí písemně objednávku do 2 pracovních dnů od doručení řádně a úplně 
vyspecifikované objednávky na tzv. potvrzení zakázky

1.4 Veškeré dodávky zboží se provádějí na základě těchto Všeobecných obchodních podmínek.
1.5 Tyto Všeobecné obchodní podmínky platí za přijaté nejpozději v okamžiku odeslání objednávky 

odběratele dodavateli. Uzavřením smlouvy odběratel potvrzuje, že se aktuální platné znění 
těchto Všeobecných obchodních podmínek obdržel a seznámil se s ním.

1.6 Jakékoli případné změny nebo doplňky smlouvy či odchylná ujednání od těchto Všeobecných 
obchodních podmínek musí být sjednány písemně.

 
II. Dodávka
2.1 Pokud není výslovně uvedeno jinak, jsou veškeré vnitrostátní zásilky zasílány s dodací 

podmínkou CPT– dopravné placeno do místa odběru (dle INCOTERMS 2010). Místem dodání 
zboží (dále též jen „místo určení“) je stanoveno dle objednávky odběratele. Dopravu do místa 
určení zajišťuje dodavatel. Náklady na dopravu nese dodavatel. Nebezpečí škody na zboží a její 
nahodilé zkázy přechází na odběratele okamžikem dodání/převzetí v místě určení.

2.2 Dodavatel zajistí, aby smluvní přepravce na své náklady pojistil zboží na cestě proti všem  
ob vyk lým rizikům.

2.3 Dílčí dodávky jsou přípustné.
2.4 Dodací lhůta je dodržena, jestliže před jejím uplynutím předmět dodávky opustil závod  

doda vatele nebo jestliže bylo odběrateli sděleno, že je připraven k odeslání.
2.5 Dodací lhůta stanovená v potvrzené objednávce se přiměřeně prodlužuje v případech, kdy je 

dodávka zpožděna z důvodů nepředvídatelných událostí (včetně stávky, výluky, neočekávané 
problémy u subdodavatelů či dopravců, nepřízeň počasí ). O začátku a konci těchto překážek 
je dodavatel povinen bezodkladně informovat odběratele. písemnou formou (dopis, e-mail či 
fax) s udáním nového termínu plnění.

2.6 Případné požadavky odběratele na změnu podmínek smlouvy přiměřeně prodlužují sjednanou 
dodací lhůtu.

2.7 Dojde-li na straně dodavatele k prodlení dodávky delšímu než 1 měsíc, je odběratel oprávněn 
po písemné výzvě, kterou byla dodavateli poskytnutá dodatečná lhůta k plnění nejméně 14 
dnů s upozorněním na možnost odstoupení od smlouvy, od kupní smlouvy odstoupit. Není-li 
stanoveno jinak, týká se odstoupení od smlouvy, která byla dodavatelem částečně plněna, jen 
nedodaného zboží.

2.8 Dodavatel není v prodlení s plněním, pokud k opoždění dodávky došlo proto, že odběratel 
nepředal dodavateli potřebné podklady, souhlasy apod., které má obstarat odběratel, ať již 
zcela nebo zčásti.

2.9 V případě zpoždění zásilky v důsledku okolností na straně odběratele (včetně jeho žádosti), 
přechází na něj nebezpečí škody na věci a její nahodilé zkázy od dne připravenosti zásilky 
k odeslání dodavatelem. Odběratel je povinen uhradit dodavateli skladovací náklady ve výši 
1 % účetní hodnoty za každý měsíc a jeho případné pojištění.

.
III. Kupní cena
3.1 Ceny zboží jsou stanoveny dle aktuálního ceníku zboží dodavatele. Není-li výslovně sjednáno 

jinak, jsou ceny stanoveny v Kč.
3.2 Cena zboží bude uvedena v potvrzení objednávky. 
3.3.  K cenám se připočítává daň z přidané hodnoty v aktuální zákonné výši.

IV. Platební podmínky
4.1 Po každé dodávce zboží (kompletní i dílčí) vystaví dodavatel daňový doklad - fakturu, kterou 

zašle odběrateli poštou , mailem, faxem nebo ji předá společně s dodávkou zboží. 
4.2 Dodavatel je oprávněn požadovat před dodávkou zaplacení zálohy až do výše 100% ceny zboží.
4.3 Odběratel není oprávněn vrátit fakturu nebo pozastavit její platbu pro závadu v jejím obsahu 

nebo formě, ale je povinen bez zbytečného odkladu informovat o závadě dodavatele, který 
provede bezodkladně opravu faktury.

4.4 Faktury dodavatele jsou splatné ve lhůtě stanovené rámcovou smlouvou uzavřenou mezi 
dodavatelem a příslušným odběratelem. V případě, že taková rámcová smlouva není uzavřena, 
činí lhůta splatnosti 14 dnů ode dne vystavení faktury.

4.5 Dodavatel si vyhrazuje právo rozhodnout o přijetí platby šekem nebo směnkou. V takovém 
případě jsou platby považovány za splněné teprve jejich proplacením. Diskontní výlohy s tím 
spojené jdou k tíži odběratele.

4.6 V případě plateb ve výši 100% ceny zboží před dodáním nebo při dodání může dodavatel 
odběrateli poskytnout slevu ve výši dle rámcové smlouvy nebo individuálního ujednání z ceny 
zboží (bez DPH).

4.7 Pro případ prodlení s úhradou faktury je dodavatel oprávněn účtovat odběrateli úroky z prodlení 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4.8 V případě prodlení s úhradou faktury trvajícím déle než 30 dnů po dni splatnosti je dodavatel 
oprávněn odstoupit od kupní smlouvy a požadovat vrácení dodaného zboží do sídla dodavatele 
na náklady odběratele. Tím není dotčeno jeho právo na náhradu škody.

V. Odpovědnost za škodu na zboží, výhrada vlastnictví
5.1 Nebezpečí škody na zboží přechází na odběratele v okamžiku převzetí zboží v místě určení 

a pokud bude převzetí protiprávně odmítnuto či znemožněno, pak v okamžiku doručení do 
místa určení. 

5.2 Zboží zůstává vlastnictvím dodavatele až do doby úplného zaplacení dodávky zboží, včetně 
souvisejících nákladů (DPH apod.). Platby šekem nebo směnkou jsou splněné teprve jejich 
proplacením.

VI. Záruka a ručení
6.1 Dodavatel poskytuje odběrateli záruku na jakost zboží v délce 2 let na sprchové kouty a vanové zástěny 

a 3 let na vaničky z litého mramoru počínaje dnem dodání zboží dle bodu 5.1 těchto Všeobecných 
obchodních podmínek. Záruka se vztahuje na materiálové a výrobní vady. Při prodeji konečnému 
zákazníkovi mu odběratel vystaví záruční list. Záruka se nevztahuje mimo jiné zejména na vady 
způsobené nedodržením postupů daných montážním či jiným obdobným návodem nebo neodbornou 
montáží, ledaže by montážní práce provedl servisní technik dodavatele. Záruka rovněž není poskytována 
tehdy, pokud je výrobek provozován v rozporu s účelem použití nebo nesprávným způsobem čištěn.

6.2 Odpovědnost dodavatele za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost dále nevzniká např. 
tehdy, jestliže vady byly způsobeny po přechodu nebezpečí škody na zboží vnějšími událostmi 
a nezpůsobil je dodavatel nebo osoby, s jejichž pomocí dodavatel plnil svůj závazek.

6.3 Vady zjistitelné při přejímce zboží je odběratel povinen reklamovat písemně ihned u přepravce zboží 
zápisem do přepravního listu s poznámkou „převzato s výhradou“ (kopii poslat dodavateli), nejdéle však 
do 3 dnů ode dne dodání zboží (rozhodující je den doručení písemné reklamace). Je-li zboží evidentně 
poškozeno, má odběratel právo zboží nepřevzít. Vady, které nemohly být zjištěny při přejímce zboží 
a na které se vztahuje záruka na jakost zboží, je odběratel povinen reklamovat u dodavatele písemně 
bezodkladně po jejich zjištění, nejpozději v poslední den záruční lhůty. Dodavatel má k posouzení vady 
lhůtu 15ti dnů ode dne jejího oznámení odběratelem, k vyřízení reklamace pak 30 dnů od oznámení.

6.4 V rámci reklamace vad zboží je odběratel oprávněn:
6.4.1  požadovat odstranění vad opravou zboží, jestliže jsou vady opravitelné, nebo
6.4.2 dodáním chybějícího zboží, nebo
6.4.3 požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.
6.4.4 Jestliže se ukáže, že vady zboží jsou neopravitelné, nebo že s jejich opravou by byly spojeny 

nepřiměřené náklady, může odběratel požadovat dodání náhradního zboží, požádá-li o to do  da vatele 
bez zbytečného odkladu poté, co mu dodavatel oznámil tuto skutečnost. Neodstraní-li dodavatel 
vady zboží v přiměřené dodatečné lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, 
může odběratel požadovat výměnu vadného zboží za bezvadné nebo požadovat slevu z kupní ceny.

6.5 Již uplatněný nárok nemůže odběratel měnit bez souhlasu dodavatele. 
6.6 Odběratel není oprávněn souběžně s nároky z odpovědnosti za vady zboží uplatňovat i nároky 

na náhradu škody.
6.7 Sjednává se, že oprávnění k uplatnění nároků vůči dodavateli z titulu vady zboží má výlučně 

odběratel.
6.8 V případě náhradní dodávky zboží nebo náhradních dílů je odběratel povinen vrátit dodavateli 

původně dodané zboží a/nebo díly.
 
VII. Okolnosti vylučující odpovědnost
7.1 Dojde-li k událostem, které nelze v době uzavření kupní smlouvy předvídat a které způsobí 

dodavateli překážku v plnění jeho smluvních povinností, je dodavatel oprávněn posunout lhůtu 
plnění o dobu, po kterou tato překážka trvala.

7.2 Dodavatel není povinen plnit vůči odběrateli z titulu vady zboží, pokud odběratel opomene 
řádně a včas uplatnit právo regrese proti třetí osobě (úřední záznam přepravce, potvrzení 
o ne správném množství apod.). 

7.3 Povinnost dodavatele plnit z důvodu vady zboží zaniká v případě, že v průběhu záruční lhůty 
byly odběratelem nebo třetí osobou použity jiné náhradní díly než dodané dodavatelem nebo 
provedeny zákroky jinou osobou než dodavatelem, resp. jeho servisním technikem.

7.4 V případech, že je dána některá z okolností vylučujících odpovědnost, je dodavatel oprávněn 
ještě před svým plněním odstoupit od smlouvy, aniž by odběrateli vznikl nárok na náhradu 
škody.

7.5 Odběratel může od dodavatele požadovat vyjádření, zda od smlouvy odstoupí nebo zda bude 
plnit v přiměřené náhradní dodací lhůtě. Pokud se dodavatel bezodkladně nevyjádří, má 
odběratel právo od smlouvy odstoupit. Dílčí plnění, které bylo do té doby uskutečněno, nemůže 
odběratel odmítnout.

 
VIII. Právo na odstoupení
8.1 Podmínkou splnění dodávky zboží je solventnost odběratele. V případě důvodných pochybností 

o splnění platebních povinností odběratele, zejména v  důsledku prodlení s úhradou  
před chá ze jících faktur, s úhradou zálohové faktury apod., je dodavatel oprávněn od smlouvy 
odstoupit. Tím není dotčeno jeho právo na náhradu škody.

8.2 Dodavatel je též oprávněn zjistit si informace o solventnosti odběratele a požadovat předložení 
bankovních záruk.

8.3 Dodavatel je též oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, pokud Odběratel byl v prodlení 
s úhradou kupní ceny nebo její části u jakékoliv jednotlivé KUPNÍ SMLOUVY po dobu delší než 
30 dnů a odběratel pak, pokud by zboží nebylo dodavatelem dodáno ve sjednaném termínu 
ani na základě dodatečné výzvy k plnění. Dodavatel je oprávněn odstoupit i v dalších případech 
předvídaných zákonem. Odběratel je v  takovém případě povinen předmět dodávky (zboží) 
bezodkladně na své náklady dodavateli vrátit.

8.4 Odběratel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že dodavatel nesplní dodávku podle 
jím potvrzené objednávky, a to ani v přiměřené náhradní lhůtě, (dané druhým nebo třetím 
Potvrzením zakázky) kterou mu odběratel poskytl a pokud současně se stanovením přiměřené 
náhradní lhůty odběratel dodavatele písemně upozornil na to, že v případě nedodržení ani 
náhradní lhůty od smlouvy odstoupí. 

8.5 Pro případ odstoupení odběratele z důvodu dle odst. 8.4 jsou smluvní strany povinny si  
bez od kladně vrátit do té doby přijatá plnění. Sjednává se, že náhradu škody je odběratel 
oprávněn požadovat pouze v případě, že dodavatel dodávku podle jím potvrzené objednávky 
nesplnil úmyslně nebo hrubou nedbalostí.

 
IX. Závěrečná ustanovení
9.1 Smluvní vztahy z kupních smluv se řídí právním řádem České republiky, zejména obchodním 

zákoníkem, č. 513/1991 Sb., v platném znění.
9.2 Těmito Všeobecnými obchodními podmínkami se řídí veškeré kupní smlouvy o dodávce zboží, 

uzavřené mezi dodavatelem a odběratelem. Odchylná ujednání v  rámcové kupní smlouvě 
a nebo jednotlivé kupní smlouvě mají ve smyslu § 273 obchodního zákoníku přednost před 
těmito Všeobecnými obchodními podmínkami.

9.3 Pokud odběratel dále prodá zboží, k němuž se váže výhrada vlastnictví dodavatele, postupuje 
odběratel svoji pohledávku vůči třetí osobě z takového dalšího prodeje dodavateli k zajištění 
jeho pohledávky. Dlužníky z postoupené pohledávky je odběratel povinen oznámit bezodkladně 
dodavateli a kdykoliv na žádost dodavatele.

9.4 Odběratel nesmí předmět dodávky (zboží) zastavit ani poskytnout jako záruku. Splnění této 
povinnosti po dobu trvání výhrady vlastnictví dodavatele musí odběratel zajistit i u třetí osoby, 
které zboží dále prodal, a neprodleně o tom informovat dodavatele.

9.5 Při nedodržení platebních podmínek, jakož i při protestech směnek nebo šeků zanikají práva 
odběratele na prodej a zpracování zboží, k němuž se váže výhrada vlastnictví dodavatele.

9.6 Vylučuje se náhrada následných škod vzniklých odběrateli, zvláště nákladů na zpracování, 
použití, i náhrada ušlého zisku.

Jičín 20. 8. 2012



Nymburk

Žďár n. Sázavou

Znojmo

Zlín
Vyškov

Vsetín

Ústí n. Orlicí

Ústí n. Labem

Uherské Hradiště

Třebíč

Trutnov

Teplice

Tábor

Tachov

Šumperk

Svitavy

Strakonice

Sokolov

Semily

Rychnov n. Kněžnou

Rokycany

Rakovník

Příbram Přerov

Prostějov

Prachatice

Praha

Plzeň

Písek
Pelhřimov

Pardubice

Ostrava

Opava

Olomouc Nový Jičín

Náchod

Most

Mladá Boleslav

MělníkLouny

Litoměřice

Liberec

Kutná Hora

Kroměříž

Kolín

Klatovy

Kladno

Karviná

Karlovy Vary

Jindřichův Hradec

Jihlava

Jičín

Jeseník

Jablonec n. Nisou

Chrudim

Chomutov

Cheb

Hradec Králové

Hodonín

Havlíčkův Brod Frýdek - Místek

Domažlice

Děčín

Český Krumlov

České Budějovice

Česká Lípa

Břeclav

Bruntál

Brno

Blansko

Beroun

Benešov

VAŠE KONTAKTY

SanSwiss s.r.o.
Popovická 1123
CZ - 506 01 JIČÍN
 
 
Tel.: +420 / 493 587 420, 425-6
Fax: +420 / 493 587 490

prodej@sanswiss.cz
www.sanswiss.cz

Regionální obchodní zástoupení

Tel.: +420 / 493 587 453
reklamace@sanswiss.cz

Mobil: +420 / 602 119 018
Tel.: +420 / 493 587 462
patrik.hopak@sanswiss.cz

Reklamační oddělení Servisní oddělení

Tel.: +420 / 493 587 455
bernadeta.sykorova@sanswiss.cz

Tel.: +420 / 493 587 459
tatana.bilkova@sanswiss.cz

Tel.: +420 / 493 587 423
iva.syrotiukova@sanswiss.cz

Tel.: +420 / 493 587 422
frantisek.bilek@sanswiss.cz

Tel.: +420 / 493 587 425
lenka.karbanova@sanswiss.cz

Ekonomické oddělení Vedoucí obchodního odd. Obchodní oddělení

Tel.: +420 / 493 587 450
eva.korinkova@sanswiss.cz

1

2

4
3

3

5

Tel.: +420 / 493 587 426
zuzana.sacka@sanswiss.cz

Zuzana SackáZuzana Sacká

Tel.: +420 / 493 587 420
karel.neckar@sanswiss.cz

Marketing

Montáž / zaměření techniky SanSwiss:
400,- Kč/hod. U dodávky s montáží se hradí
přepravní náklady 9,- Kč/km (cesta z Jičína a zpět).

Lukáš Koutský Patrik Hopak

Bernadeta Sýkorová

Taťána Bílková

Iva Syrotiuková

 Ing. František Bílek Lenka Karbanová Karel Neckař

Eva Kořínková

 Obchodní oddělení:
Mobil: +420 / 724 094 035
jan.sochor@sanswiss.cz

 Jan Sochor 2

Mobil: +420 / 602 173 397
radek.benes@sanswiss.cz

Radek Beneš 5

Mobil: +420 / 602 366 459
karel.kakes@sanswiss.cz

 Karel Kakeš 1
Mobil: +420 / 724 124 995
radka.stranska@sanswiss.cz

Radka Stránská 3
Mobil: +420 / 724 162 017
ales.krelina@sanswiss.cz

 Ing. Aleš Křelina 4



302 | 303 IN
FO





SanSwiss
Bitche

SanSwiss
Jičín

SanSwiss
Härkingen

SanSwiss
Forst

SanSwiss
Timișoara

SanSwiss
Wałbrzych

SanSwiss
Teruel

SanSwiss
Kiev

TOP-LINE

MOBILITY

SWING-LINE

ECO-LINE

PUR LIGHT S

PUR

Novinky 2013

PDT4PS Boční stěna samostatná 

PTC.10.600  Skleněná polička 
na vnitřní straně 
 

PSC.10.600  Držák ručníku 
na vnější straně

TOP52 Pětiúhelník 
s dvoukřídlými dveřmi

SLM1 Jednokřídlé dveře
nové vodorovné madlo  

SLM3 Rohový vstup
nové vodorovné madlo  

SL31 Jednokřídlé dveře 
s pevnou stěnou v rovině

SL32 Dvoukřídlé dveře 
s pevnou stěnou v rovině

ECOF Boční stěna
přidány šířky 750 a 1200 mm

Strana 57 Strana 13 Strana 13

Strana 75 Strana 79

Strana 141 Strana 147

Strana 207

Strany 223, 225

 SanSwiss – evropské pobočky

Pobočka Sanswiss

Výrobky Sanswiss jsou distribuovány v těchto zemích:

Belgie Bosna a Hercegovina Česká republika 
Srbsko Dánsko Německo 
Španělsko Francie Chorvatsko 
Lotyšsko Litva Lucembursko 
Maďarsko Makedonie Moldavsko 
Nizozemí Norsko Rakousko 
Polsko Rusko Portugalsko 
Rumunsko Švýcarsko Albánie 
Slovensko Švédsko Bulharsko
Velká Británie Ukrajina Itálie

PUR LIGHT S
nové inovativní designové prvky:
nová madla a závěsy s pojezdovými 
kolečky   
 

Od strany 88

04/2013 –  Popis a technické údaje v tomto ceníku jsou nezávazné a nelze je považovat za záruku skutečných parametrů výrobků. 
Odchylky mezi vyobrazeními a výrobky jsou možné.  
Vzhledem k možnému dalšímu vývoji výrobků si vyhrazujeme právo provádět technické změny nebo vylepšení bez oznámení. 
Za tiskové chyby nebo chybné údaje nepřebíráme žádnou zodpovědnost.



SanSwiss s.r.o.
Popovická 1123

CZ - 506 01 JIČÍN

Tel.: +420 / 493 587 420, -425-6

Fax: +420 / 493 587 490

E-mail: prodej@sanswiss.cz

Platnost od 1. 4. 2013

Prodejce:

Další informace najdete na našich webových stránkách www.sanswiss.cz Ceník 2013 | 2014

Radost ze spRChování

C
e

n
ík

 2
0

13
 | 

2
0

14

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY A VANIČKY


	Obalka_CZ
	001-009_CZ
	010-069_CZ
	070-087_CZ
	088-105_CZ
	106-121_CZ
	122-131_CZ
	132-161_CZ
	162-175_CZ
	176-217_CZ
	218-231_CZ
	232-251_CZ
	252-263_CZ
	264-277_CZ
	278-289_CZ
	290-299_CZ
	300-304_CZ
	Obalka_CZ

